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وضعیت شناسایی 
خانه های خالی

تاکید بر تسهیل پرداخت 
وام های خرد به مردم

کار در ایران؟ هیچ وقت 
نمی گویم هیچ وقت

 بازار طلای جهانی 
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تولید خودرو از اهداف عقب ماندتولید خودرو از اهداف عقب ماند

 بر اساس هدف گذاری وزارت صمت قرار بود امسال در حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار 
دستگاه خودرو تولید شود.بر همین اساس هم بررسی گزارش عملکرد سه خودروساز بزرگ 
کشور ایران خودرو، سایپا و پارس خودرو )بر اساس آمار کدال( در هفت ماه امسال نشان 
می دهد که در این مدت حدود ۵۶۶ هزار و ۳۱۱ دســتگاه انواع محصول سواری و وانت 
تولید شده است.این میزان تیراژ با هدف گذاری ها فاصله دارد چراکه اگر قرار بود تا پایان 
سال ۱.۷ میلیون خودرو تولید شود باید ماهانه بالغ بر ۱۴۱ هزار دستگاه تولید می شد اما 

طبق آمار ماهانه میانگین ۸۰ تا ۸۱ هزار دستگاه خودرو تولید شده است.
ایران خودرو با تولید ۲۹۸ هزار و ۶۰۵ دستگاه بیشترین آمار تولید را در بین خودروسازان 

داشته اند که البته نسبت به مدت مشابه پارسال کاهش ۲ درصدی را نشان می دهد.
دوم رده  در  دســتگاه   ۵۰۷ و  هــزار   ۲۰۳ تولیــد  بــا  هــم   ســایپا 

 بیشترین تولید خودرو قرار گرفته اند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، افزایش ۸ 

درصدی را نشان می دهد.
۶۵ هزار و ۹۸۴ دســتگاه نیز توســط پارس خودرو تولید شده که نسبت به هفت ماه 

مشابه پارسال بیانگر کاهش ۱۲ درصدی است.
بیشــترین تیراژ تولید مربوط به خانواده پژو اســت. ایران خودرو در هفت ماه نخست 
امســال، حدود ۱۶۳ هزار دســتگاه انواع پژو تولید کرده که نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته افت بیش از ۱۳ درصدی را نشان می دهد.در بین دیگر محصولات ایران خودرو، 
۲۹ هزار و ۷۵۰ دســتگاه سمند تولید شده که نسبت به هفت ماه مشابه پارسال بیانگر 
کاهش بیش از ۳۲ درصدی اســت.همچنین ۴۷ هزار و ۲۲۴ دســتگاه دنا تولید شــده 
که نســبت به مدت مشابه پارســال حدود ۱۵ درصد افزایش یافته اســت.در این بازه 
 زمانی ۱۲ هزار دســتگاه رانا تولید شــده که نســبت به هفت ماه سال گذشته کاهش 

حدود ۱۶ درصدی داشته است.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      طی ۷ ماهه امسال حدود ۵۶۶ هزار و ۳۱۱ دستگاه انواع محصول سواری و وانت تولید شده است که با هدف گذاری ها فاصله دارد.

سید محمد مجابی 
   کارشناس 

چند نکته ی مهم درباره ی گرد و غبار

  

شهریور ماه جاری مصادف با اجلاس بین المللی »مقابله با توفان های 
ماسه و گرد و غبار« در راستای دیپلماسی محیط زیست جمهوری اسلامی 
ایران و در چارچوب بند ۱۵ سیاســتهای کلی محیط زیست ابلاغی مقام 

معظم رهبری است.
بر اساس این بند ضروری است که دیپلماسی محیط زیست با تلاش برای 
ایجاد و تقویت نهادهای منطقه ای برای مقابله با گرد و غبار و آلودگی های آبی 
تقویت شود. همچنین با توسعه مناسبات و جلب مشارکت و همکاری های 
هدفمند و تأثیرگذار دوجانبه، چندجانبه، منطقه ای و بین المللی در زمینه 

محیط زیست گسترش یابد.
پدیده گرد و غبار موضوعی فرامرزی است که ناشی از توسعه صنعتی و 
کشاورزی نابسامان، خشکی زمین ناشی از استفاده بی رویه از منابع آب و 
نیز تغییر اقلیم،بیابان زایی ناشی از توسعه ناپایدار،جنگ و دیگر مداخلات 
بشری است.با توجه به ماهیت فرامرزی این پدیده، راه حل آن نیز نیازمند 
همکارهای کشورهای درگیر اعم از منشاء و متاثر است.موضوع با اهمیتی 
که در اجلاس جاری با حضور نمایندگانی از ۵۰ کشور و ۱۵ نهاد بین المللی 
امکان تحقق دارد و میزبانی ایران برای این مهم می تواند نشان از پذیرش 
مرجعیت و توان ایران در مقابله با این پدیده و اجماع سازی چندجانبه باشد

بررسی ها نشان می دهد حدود ۳۳۰ میلیون هکتار منبع گرد و غبار در 
غرب آسیا و آسیای میانه وجود دارد که بخشی از آن مربوط به کانون هایی 
با شدت کم و برخی مربوط به کانون هایی با شدت بالا است. در این میان، 
حدود ۲۷۰ میلیون هکتار از این کانون ها، کانون گرد و غبار با شدت بالا 
اســت و سالانه حدود ۱۴۷ میلیون تن غبار ایجاد می کند که دارای ذرات 
کمتر ۱۰ میکرون  هستند و در به خطر انداختن بهداشت و سلامت مردم 
منطقه بســیار تاثیرگذارند علاوه بر آن معضلات زیســت محیطی بزرگ 
مقیاس با متراکم کردن شکافهای اجتماعی زمینه ساز چالشهای امنیتی 
داخلی و خارجی می گردد.از جمله دستاورهای مورد انتظار از دیپلماسی 
محیط زیســت همانگونه که در سیاستهای ابلاغی محیط زیست تصریح 
شــده است بهره گیری مؤثر از فرصت ها و مشوق های بین المللی و تسهیل 
انتقال و توسعه فناوری ها و نوآوری های مرتبط است که اجلاس مورد اشاره 
امکان انتقال دانش و تجربیات کشورهای مختلف در جهت مقابله با پدیده 
گرد و غبار و مدیریت را فراهم نموده و می تواند زمینه ایجاد صندوق بین 
المللی یا منطقه ای مرتبط را فراهم نماید.با توجه به آنکه این اجلاس در 
ادامه اجلاس منطقه ای گرد و غبار در سال گذشته و به درخواست و رای 
گیری نزدیک به اجماع مجمع عمومی به میزبانی ایران برگزار شده است؛ 
انتظار می رود تصمیمات ان به عنوان اســناد پشتیبان قطعنامه های آتی 
ســازمان ملل متحد تلقی گردد.همچنین انتظار می رود با توجه به آنکه 
۳۳۰ میلیون نفر در جهان تحت تاثیر توفانهای گرد و غبار قرار گرفته اند 
و ســلامت و امنیت محیط زیستی در بخش های بزرگی از جهان تهدید 
می شــود، خروجی این نشست در چارچوب »اصل مسئولیت مشترک اما 
متفاوت« ســبب افزایش مشارکت مالی و فنی کشورهای غنی و در حال 
توسعه در حمایت و سرمایه گذاری برای بهبود سیستمهای هشدار،حمایت 
از کشاورزان در جهت کشاورزی پایدار با استفاده بهینه و پایدار از منابع آب 
و خاک و احیای زیســت بوم ها و هم پیمانی جهانی جهت کاهش انتشار 
گازهای گلخانه ای و گرمایش کره زمین گردد.در پایان این نکته حائز اهمیت 
است که با وجود ارزشمند بودن فرامرزی دیدن منشاء و تاثیر پدیده گرده و 
غبار و تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیتهای دیپلماتیک در مدیریت و کاهش 
آسیب ناشی از آن همواره باید مراقب بود کشورها از ترک فعل و یا اقدامات 
ناشی از قصور و تقصیر کارگزاران داخلی در حوزه تصمیم گیری های ملی 
غافل نشوند.همانگونه که مقام معظم رهبری در موارد متعدد هشدار داده 
اند نقش سوء مدیریتهای داخلی در ایجاد و استمرار برخی از پدیده ها از 
جمله عدم مدیریت صحیح منابع حیاتی و ایجاد منبع های داخلی گرد و 
غبار حائز اهمیت و مورد تاکید موکد است و نباید در سایه فرامرزی دیدن 
موضوع مغفول واقع شــود. این انتظار با توجه به سیاست برنامه هفتم که 
تاکید بر آبخیزداری و آبخوانداری و اصلاح الگوی کشــت و رعایت آمایش 
سرزمین دارد قابل اجراست. امید انکه نمایندگان مجلس به این مهم توجه 

و بر پایداری توسعه و رفاه اجتماعی تاکید ورزند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه   1402/08/13
2000 تومان 
شماره : 1785 
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مشاور اقتصادی نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان گفت: سهم ایران از بازار افغانستان 
۳۵ درصد است که آمار بسیار قابل توجهی است.

محمدمهدی جوانمرد قصاب گفت: ایران و افغانستان ظرفیت اقتصاد مناسبی برای گسترش روابط 
تجاری با یکدیگر دارند به ویژه دربخش های خدمات فنی و مهندسی، حمل و نقل و ترانزیت می 
توانند اقدامات بسیاری انجام دهند.وی با بیان اینکه اقتصاد ایران و افغانستان می توانند مکملی 
برای هم باشند، تصریح کرد: دو کشور برای استفاده از این شرایط نیاز به یک برنامه استراتژیک 

بلند مدت دارند که با همت حکام افغانستان و دولت ایران این روند در حال شکل گیری است.

جوانمرد قصاب با تاکید بر اینکه سهم ایران در بازار افغانستان سهم مناسبی است، خاطرنشان 
کرد: توسعه روابط با این کشور منوط به تولید و صادرات محصولات ایرانی نمی شود بلکه برخی 
از تولیدکننده های افغانستانی در ایران فعال هستند که با هزینه تمام شده پایین تر به عنوان یک 
مزیت مناسب نسبت به دیگر کشورها در ایران تولیدات دارند و محصولات را به کشور خود صادر 
می کنند.وی با اشاره به سهم ۳۵ درصدی ایران از بازار افغانستان، تاکید کرد: فقط به دنبال صادرات 
نیستیم بلکه انتقال تکنولوژی و خدمات فنی و مهندسی به این کشور و افزایش تولید محصولات در 

خاک افغانستان از برنامه های در دستور کار است.

سهم ۳۵ درصدی ایران از بازار افغانستان

مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشــور در بازدید از فولاد مبارکه گفت: 
آنچه که در بازدید از مجموعه فولاد مبارکه مشــاهده کردم همگی در راستای 
فرمایشات مقام معظم رهبری است که طی چند سال اخیر بر حمایت از تولید، 

اشتغال آفرینی و رشد و توسعه تاکید فرموده اند.
مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشــور که روز شنبه ۲۹ مهرماه به همراه 
جمعی از کارشناسان این ســازمان از فولاد مبارکه بازدید می کرد، در مصاحبه با 
خبرنگار فولاد گفت: آنچه که در بازدید از مجموعه فولاد مبارکه مشــاهده کردم 
همگی در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری است که طی چند سال اخیر بر 

حمایت از تولید، اشتغال آفرینی و رشد و توسعه تاکید فرموده اند.
 

   مدیریت ایرانی که به نحو احسن در مجموعه فولاد مبارکه بکار 
گرفته شده برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مایه افتخار است

سعید بابازاده افزود: مدیریت خوبی که فولاد مبارکه در این کارخانه معظم ایجاد 
کرده است نمونه بارزی است از فکر، تلاش و مدیریت ایرانی که به نحو احسن در این 
مجموعه بکار گرفته شده و برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مایه افتخار 
است کارکنان فولاد مبارکه نشان داده اند با همین منابع داخلی می توان بهترین 

خروجی و بهترین ثمره را برای کشور به بار آورد.

   فولاد مبارکه در زمینه تولید ناخالص ملی و اشتغال آفرینی نیز نقش 
ارزنده ای ایفا کرده است

وی با تأکید بر این که فولاد مبارکه در زمینه تولید ناخالص ملی و اشتغال آفرینی 
نیز نقش ارزنده ای ایفا کرده است، ادامه داد: طرح های توسعه فولاد مبارکه از جمله 
نیروگاه و نورد گرم شماره ۲ این شــرکت در کنار سایر فعالیت ها موجبات رشد و 

شکوفایی هرچه بیشتر این کارخانه بزرگ و صنعت کشور را فراهم آورده است.

   حضور امروز ما در فولاد مبارکه نیز در راستای جامه عمل پوشاندن 
به همین تأکیدها و حمایت حداکثری از فولاد مبارکه است

مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشور خاطرنشان کرد: آنچه که در فرمایشات 
مقام معظم رهبری، ریاست قوه قضاییه و همچنین از سوی ریاست سازمان بازرسی 
کل کشور بر آن تأکید شده، راهبرد حمایت از تولید و صنعتگران است و حضور امروز 
ما در فولاد مبارکه نیز در راستای جامه عمل پوشاندن به همین تأکیدها و حمایت 

حداکثری از فولاد مبارکه است.

   مصمم هستیم مشکلات احتمالی در روند تولید و اجرای طرح های 
توسعه فولاد مبارکه را برطرف کنیم

وی تأکید کرد: به عنوان سازمان بازرسی کل کشور مصمم هستیم که اگر در روند 
تولید و اجرای طرح های توسعه این شرکت احتمالاً مشکلی وجود داشته باشد یا 
از سوی سایر ارگان ها مانع ایجاد شده اســت، با تهیه گزارش های آسیب شناسی 
و با حمایت هایی که از فولاد مبارکه انجام خواهیم داد این موانع را برطرف کنیم 
تا همچنان شاهد رشد و شکوفایی هرچه بیشــتر در این مجموعه بزرگ تولیدی 

کشور باشیم.

   امیدواریم مدیریت جهادی و عالی فولاد مبارکه در سایر شرکت ها 
و سازمان های کشور نیز گسترش یابد

بابازاده در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: فعالیت های فولاد مبارکه 
در زمینه محیط زیست، استفاده بهینه از پســاب های صنعتی و شهری، عمل به 
مسئولیت های اجتماعی و همچنین در زمینه خودکفایی و بومی سازی بسیاری از 
تجهیزات، احداث نیروگاه به منظور تأمین برق موردنیاز شرکت و به طورکلی اقداماتی 
که این شرکت، کشور را به سمت خودکفایی سوق داده است همگی جای تقدیر دارد 
و امیدواریم مدیریت جهادی و عالی فولاد مبارکه در سایر شرکت ها و سازمان های 

کشور نیز گسترش یابد.   
وی گفت: مقام معظم رهبری همواره در فرمایشات خود بر اهمیت مدیریت جهادی 
و تحول خواه و مدیرانی که پیگیر مســائل و امور در حوزه نوآوری هستند، تأکید 

فرموده اند، موضوعی که به خوبی در فولاد مبارکه دیده می شود.
مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشور پس از بازدید از جریان روند احداث 
نورد گرم ۲ فولاد مبارکه گفت: امیدواریم هرچه زودتر این پروژه عظیم نیز تکمیل 
 و به بهره برداری برسد و نیازهای کشــور در ورق های فولادی به طور کامل در این 

مجموعه تولید شود.

   فولاد مبارکه در شرایط تحریم، شکوفایی هرچه بیشتر صنعت کشور 
را پایه گذاری کرده است

وی در بخش دیگری از سخنان خود از فولاد مبارکه به عنوان افتخار ملی نام برد و 
عنوان کرد: همچنان که نبی مکرم اسلام بر دست کارگران بوسه زده است ما نیز به 
نیابت از تمامی همکاران خود در سازمان بازرسی کل کشور دست تک تک کارکنان 
این مجموعه را می بوسیم مجموعه ای که واقعاً در شرایط تحریم ها، شکوفایی هرچه 

بیشتر صنعت کشور را پایه گذاری کرده است.

   فولاد مبارکه مصداق بارز حدیث نبوی »خَیرُ النّاسِ مَن نفََعَ النّاس« 
است

بابازاده تصریح کرد: فولاد مبارکه مصداق بارز حدیث نبوی »خَیرُ النّاسِ مَن نفََعَ 
النّاس« اســت. این موضوع را فولاد مبارکه با خدماتی که بــه جامعه ارائه کرده و 
می کند، به منصه ظهور گذاشته شده است.  مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی 
کل کشــور در بخش پایانی ســخنان خود گفت در این فرصت به همه کارکنان 
 فولاد مبارکه خداقــوت می گویم و برای این عزیزان و خانواده های محترمشــان 

آرزوی سلامتی و توفیق دارم.

مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشور:

 آنچه كه در بازدید از فولاد مباركه مشاهده كردم همگی 
در راستای  فرمایشات مقام معظم رهبری است
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وضعیت شناسایی خانه های خالی

   بر اساس طرح 
ساماندهی بازار مسکن 

و اجاره، شهرداری ها 
برای سازکار شناسایی 

واحدهای خالی در 
شهرهای ملزم به همکاری 
با مجریان قانون شده اند، 
به همین دلیل شناسایی 
واحدهای خالی سرعت 

گرفته است.

سعیده محمد  -   ایده روز |   شناسایی خانه های خالی بخشی از برنامه ساماندهی بازار مسکن است که از ابتدای امسال 
آغاز شده است.

ده
چکی

    ثبت نرخ ۷.۹ درصدی بیکاری نشانگر امیدواری به بهبود بازار کار
یک فعال حوزه کار کاهش نرخ بیکاری به ۷.۹ درصد را امیدوارکننده و نشانگر 

رونق بازار کار دانست.
فتح الله بیات، درباره ثبت نرخ بیکاری ۷.۹ درصد در آمار تابســتان امســال 
ابــراز عقیده کرد و گفت: طبعا کاهش نرخ بیکاری و اعلام چنین ارقامی موجب 
خرسندی و امیدواری است زیرا کاهش بیکاری آرزوی دیرینه مردم و مسئولان 
و دغدغه خانواده هاست و ثبت این رقم می تواند نشان دهنده بهبود فضای کسب 

و کار و رونق بازار کار باشد.
وی افزود: در بحث آمارها یکی از انتظارات این اســت که در کدام بخش ها و 
در چه رده سنی و مقطع تحصیلی شغل ایجاد شده تا تحلیل بهتری از وضعیت 

بازار اشتغال ارائه شود.
بیات درباره افزایش آمار بیمه شدگان تامین اجتماعی نیز گفت: در بحث بیمه، 
اشــتغال پایدار  اهمیت دارد و باید دید چه میزان از این آمار مربوط به اشــتغال 
پایدار است. بخشی از بیمه شدگان نظیر قالیبافان یا رانندگان خویش فرما هستند 

و کارفرما ندارند و بخشی دیگر دارای کارفرما و بیمه اجباری هستند.
این فعال حوزه کار تصریح کرد: در بحث اشتغال ساعات کار نیز مطرح است. 
اگر تعریف اشتغال را یک ساعت کار در هفته درنظر بگیریم و بر این اساس آمار 
را اعلام کنیم، ممکن اســت به این عدد و رقم دســت پیدا کرده باشیم ولی به 
طور کلی وقتی از اشــتغال ســخن می گوییم یا به نرخ بیکاری اشاره می کنیم، 
باید شــغلی ایجاد شود که هم پایدار باشد و هم یک زندگی معمولی و حداقلی 

۳.۳ نفری را تامین کند.
به گفته وی، شغل های بسیاری با کوچکترین تلنگر از میدان به در می شوند 
یا نمی توانند مخارج و معیشت خانوار را پوشش دهند، بنابراین افراد به ناچار در 
چند شیفت مشغول کار می شوند یا به نگهبانی در مجتمع ها و کار در تاکسی های 

اینترنتی روی می آورند تا زندگی خود را تامین کنند.
این فعال حوزه کار در پایان گفت: اگر به تعداد بیمه شدگان تامین اجتماعی 

اضافه شود، می تواند یک ملاک بسیار خوب برای بازار کار باشد. 

 ۷۰ ملک دولتی آماده فروش در فرآیند مولدسازی
سرپرست مرکز ملی مولدسازی دارایی های دولت از شناسایی ۱۸۰۰ ملک مازاد 
در جریان مولدسازی خبر داد و گفت: اکنون ۲۶ ملک را آماده عرضه داریم و بیش 
از ۴۰ ملک نیز قیمت گذاری شده است که در هفته های آتی عرضه خواهد شد.

حسین امیر رحیمی با اعلام اینکه تاکنون تعداد املاک مازاد شناسایی شده 
در اجرای مولدسازی دارایی های دولت به ۱۸۰۰ مورد رسیده است، اظهار کرد: 
ما به ازای این املاک، طرح ها و پروژه هایی اســت که به هم متصل شــده اند.وی 
افــزود: اکنون ۲۶ ملک را آماده عرضه داریم و بیش از ۴۰ مورد ملک نیز قیمت 
گذاری شــده است که در هفته های آتی عرضه خواهد شد یعنی در مجموع در 

این مرحله حدود ۷۰ ملک آماده عرضه است.
سرپرست مرکز ملی مولدسازی دارایی های دولت با اشاره به تفویض اختیار 
به استان ها در خصوص مولدسازی دارایی ها توضیح داد: بسیاری از املاک مازاد 
و پروژه هــای ما به ازای آنها با توجه به تفویض اختیار انجام شــده، در کارگروه 
استانی مصوب می شود. مقامات استانی، مدیرکلان مرتبط با ملک و سه مقام عالی 
استان )معاون عمرانی اســتانداری، مدیر کل امور اقتصادی و دارایی و مدیرکل 
سازمان برنامه و بودجه( با تایید و نظارت و ریاست استاندار هر استان، این فرآیند 

را انجام می دهند.
وی درباره شاخص های انتخاب پروژه های معطل مانده نیز گفت: عدم تکمیل 
پروژه هایی که بیش از ۱۵ ســال از عمر آنها گذشته، معمولا به دلایلی همچون 
اقتصادی نبودن و عدم کارایی و همچنین مشکلات مربوط به تامین مالی پروژه 
توســط دولت بوده اســت.امیررحیمی ادامه داد: اما اکنون، پروژه استانی با نظر 
استان و پروژه ملی با نظر وزارتخانه و پروژه هایی که بیش از ۱۵ سال از عمرشان 
گذشته با نظر کمیته پایه سازمان برنامه و بودجه و یا پروژه های با پیشرفت زیر 
۳۰ درصد، تعیین تکلیف می شوند و عواید حاصل از فروش دارایی های مازاد هر 

دستگاه به پروژه های اولویت دار همان دستگاه می رسد.
سرپرست مرکز ملی مولدسازی دارایی های دولت یادآور شد: به دلیل مدیریت 
نادرست دارایی های متعلق به دولت در مناطق مختلف، گاه اتفاق افتاده که در یک 
محدوده جغرافیایی چند ورزشــگاه با پیشرفت درصدهای پایین در حال احداث 
داریم که چه بســا با واگذاری موارد مازاد از این ها می توانیم یک یا تعداد بیشتر 
از ایــن پروژه ها را آماده بهره برداری کنیم.امیررحیمی در پایان اطمینان داد که 
جزئیات فرآیند مولدسازی دارایی های دولت از سوی سامانه اطلاع رسانی مرکز 

ملی مولدسازی دارایی ها اطلاع رسانی  می شود. 

 تعاون؛ بهترین راهکار گذر از چالش های اقتصادی
یک فعال تعاونی معتقد اســت که الگوی تعاون بهترین شــیوه برای عبور از 
مشکلات و چالش های اقتصادی است و در قالب تعاونی رفاه در جامعه گسترش 
می یابد.محمدرضا رضایی نژاد، با اشــاره به مزیت های بالای بخش تعاون اظهار 
کرد: یکی از کارکردهای و مزیت های بخش تعاونی تجمیع ســرمایه های خرد 
مردمی است و با بهره گیری از سرمایه های خرد مردم می توان در مسائل مهم 
و زیرساختی ورود کرد و با مشارکت مردم اقداماتی همچون شیرین سازی آب، 

تولید برق و کشاورزی مدرن را به عنوان صنعتی استراتژیک رونق بخشید.
وی تصریح کرد: تعاونی شــیوه ای اســت که با جمع آوری پول ها و سرمایه 
های خرد مردم و هدایت آن به سمت تولید، جلوی رشد تورم و حجم نقدینگی 
را گرفته و تولید ناخالص داخلی را افزایش می دهد.به گفته این فعال تعاونی، به 
دنبال مهار تورم و رشد تولید ناخالص داخلی ارزش پول ملی افزایش یافته و از 
طریق پرداخت ارزش افزوده توسط تعاونی ها به مردم رفاه در جامعه گسترش و 
بهبود می یابد و توزیع عادلانه درآمدها شکل می گیرد.وی در پایان گفت: اقتصاد 
مردم محور در ســایه مشــارکت مردم به وجود می آید و الگوی تعاونی بهترین 

شیوه عملیاتی برای گذر از مشکلات و چالش های اقتصادی به شمار می رود.

  گمــرک: ورود و تخلیه خودروی کارکرده بدون ثبت ســفارش 
ممنوع است

سرپرست دفتر واردات گمرک در نامه ای به کلیه مدیران کل و مدیران گمرکات 
اجرایی ابلاغ و اعلام کرد که ورود به کشور و تخلیه خودروهای کارکرده که فاقد 
ثبت سفارش هستند، ممنوع خواهد بود.علیرضا صدری خواه در ابلاغیه ای به مدیران 
کل و مدیران اجرایی گمرک کشور ممنوعیت ورود و تخلیه خودروهای کارکرده 

فاقد ثبت سفارش را ممنوع اعلام و بر موضوع تاکید کرده  است.
در نامه سرپرست دفتر واردات گمرک ایران آمده است که:

›‹پیرو استعلام های متعدد همکاران در خصوص موضوع »واردات خودرو سواری 
کار کرده« به اطلاع می رساند: با ملحوظ نظر قرار دادن مفاد تبصره )۳( ماده )۷( 
قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و اینکه مقرر است صرفاً پس از صدور ثبت سفارش 
اجازه تخلیه خودروهای سواری کارکرده داده شود، به منظور پیشگیری از ایراد 
هرگونه ضرر و زیان به هموطنان، مراتب به نحو مقتضی به اطلاع ذی نفعان برسد 
تا پیش از تخلیه خودروهای مزبور در اماکن گمرکی مجوز ثبت سفارش دریافت 
کنند و تدابیر لازم جهت جلوگیری از تخلیه خودروهای فاقد ثبت ســفارش در 

اماکن گمرکی اتخاذ شود.

قانون مالیات بر خانه های خالی از سال ۱۳۹۵ برای اجرا به دولت ابلاغ شده بود، اما به دلیل عدم توجه به 
راه  اندازی سامانه ملی املاک و اسکان، این قانون مسکوت مانده بود. با تأکید دولت سیزدهم بر اجرای قانون و 
همچنین در راســتایی افزایش عرضه مسکن به بازار، اجرای مالیات بر خانه های خالی از سال ۱۴۰۰ در قانون 
بودجه قرار گرفت، امسال نیز در طرح ساماندهی بازار مسکن و اجاره، شناسایی واحدهای خالی به عنوان بخش 
مهمی از این برنامه دیده شد. هدف از شناسایی واحدهای خالی، ترغیب مالکان به عرضه این واحدها به بازار 
است تا مجبور به پرداخت مالیات خانه های خالی نباشند. دولت همواره اعلام کرده است که هدف از شناسایی 
خانه های خالی و معرفی آنها به سازمان امور مالیاتی درآمدزایی نیست بلکه هدف اصلی آن است که این واحد ها 

به بازار مسکن تزریق شود.
با اجرای ســاماندهی بازار مسکن و اجاره، شناسایی واحدهای خالی سرعت گرفت طوری که در شهرهایی 
مانند پردیس و پرند که دهها واحد خالی بخصوص واحدهای مســکن مهر در این دو شــهر احتکار شده بود، 
مالکان واحدهای خالی را برای فروش یا اجاره به بازار عرضه کردند. اجرای این برنامه در کنار سایر برنامه های 

ساماندهی، توانست قیمت مسکن در این شهرها را به ثبات برساند و بعد از آن قیمتها کاهشی شد.
در خصوص آخرین اقدامات صورت گرفته برای اجرای قانون شناســایی واحدهای خالی، ابوالفضل نوروزی، 
سرپرســت دفتر اقتصاد مســکن وزارت راه و شهرسازی اعلام کرده که حدود ۶.۵ میلیون سرپرست خانوار به 
سامانه املاک و اسکان مراجعه کردند و ۴.۲ مالکیت در سامانه ملی املاک و اسکان خوداظهاری شده است و با 
توجه به مفاد قانونی، ۵۷۰ هزار خانه خالی شناسایی شد که عموماً مالکان آنها بیش از ۲ خانه خالی داشته اند. 

ســال۱۴۰۱ حدود ۱۸ هزار خانه خالی به سازمان امور مالیاتی معرفی شده و تاکنون هم به 
۴ میلیون نفر پیامک ارســال شده، اما ارسال این پیامک ها به معنای خالی بودن این واحد ها 

نیست بلکه به عنوان هشدار به مالکان آنها بوده است.
در طــول اجرای قانون مالیات بر خانه های خالی از ســال ۱۴۰۰ تاکنون ۵۷۰ هزار واحد 
مسکونی خالی شناسایی شده که از این تعداد ۱۸۳ هزار ملک در بازار عرضه شده است. براساس 
اطلاعات آماری وزارت راه و شهرسازی تعداد مراجعه کنندگان به سامانه ملی املاک و اسکان 
در یک ماه گذشته یک میلیون نفر افزایش داشته و تعداد خوداظهاری اقامت از متوسط روزانه 

۵ هزار مورد به ۲۵ هزار مورد رسیده است.
براساس این گزارش مالیات بخش عمده ای از این واحد های مسکونی توسط سازمان مالیات 
اخذ می شود که به گفته مسئولان در حوزه مالیات تا به امروز هم اقدامات خوبی با همکاری 
وزارت راه و شهرسازی انجام شده و توانسته اند تعداد زیادی از واحد های مسکونی خالی حقوقی 
که شامل بانک ها و سایر دستگاه ها می شوند را شناسایی کنند. آمار وزارت راه و شهرسازی نشان 
می دهد بانک ها، مالک بیشترین تعداد واحدهای خالی هستند. به گفته مدیرکل حسابرسی 
سازمان امور مالیاتی بانک مسکن با هشت هزار خانه خالی، بانک سپه با ۲ هزار و ۶۰۰ خانه 
خالی، بانک ملت با ۵۸۳ خانه خالی، بانک صادرات با ۲۷۸ خانه خالی و بانک پاسارگاد با ۱۸۱ 
بیشترین خانه های خالی را دارند. همچنین بیمه ایران ۱۷۸ واحد خالی را تحت تملک دارد.

براســاس سرشماری سال ۹۵ حدود ۲.۶ میلیون خانه خالی در کشورشناسایی شده است 
که تخمین زده می شود در حال حاضر تعدا واحدهای خالی بیشتر شده باشد.  شاخص خانه 
خالی در همه کشــورهای دنیا ۵ درصد اســت، این رقم برای ایران حدود ۱۰ درصد یعنی ۵ 
درصد بیشتر از میانگین دنیا و معادل حدود ۱.۲ میلیون خانه خالی است. از این تعداد خانه 
شناسایی شده طبق قانون روستاها و شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت مشمول مالیات بر 

خانه های خالی نیستند.
بر اساس طرح ساماندهی بازار مسکن و اجاره، شهرداری ها برای سازکار شناسایی واحدهای 
خالی در شهرهای ملزم به همکاری با مجریان قانون شده اند، به همین دلیل شناسایی واحدهای 
خالی سرعت گرفته است. فعالان حوزه مسکن معتقدند اخذ مالیات از خانه های خالی به عنوان 
یکی از مهم ترین ابزار های کنترل بازار مسکن به شمار می رود که این طرح بعد از گذشت چند 
سال امسال به صورت جدی به مرحله اجرایی رسیده که همین امر می تواند زمینه ساز بهبود 
وضعیت قیمت ها در بازار مســکن شود. شناسایی واحدهای خالی همکاری تمامی دستگاه ها 
از جمله ســازمان ثبت احوال و اســناد کشور، شهرداری ها، وزارت نیرو، سازمان امور مالیاتی 

را نیاز دارد.
اجرای قوانین مرتبط با ســاماندهی بازار مسکن همزمان با افزایش ساخت و ساز در قالب 
نهضت ملی مسکن، باعث شده روند فعالیت های بازار مسکن از التهاب قیمتی و سوداگری به 
سمت ثبات پیش برود.آخرین آمار مربوط به قیمت مسکن در شهر تهران تورم منفی مسکن 
در تابستان را نشان می دهد. به گفته سیداحسان خاندوزی سخنگوی اقتصادی دولت، ترمز 
رشد قیمت  در بازار مسکن کشیده شده است و در پنج ماه منتهی به شهریور ماه امسال کاهش 
۴۶ واحد درصدی تورم مسکن را تجربه کردیم. تورم نقطه به نقطه شهریورماه هم نسبت به 
قله قیمتی که در اردیبهشت امسال داشتیم  و این میزان را در اردیبهشت نسبت به سال قبل 

با ۱۲۱ درصد رشد مواجه کرد، به کاهش ۴۶ واحد درصدی رسانده است.
ســخنگوی اقتصادی دولت با بیان اینکه درخواســت ما از مجلس این اســت که نهایی 
شــدن قانون مالیات بر ســوداگری را در اولویــت قرار دهند، تصریح کرد: همواره بخشــی 
از پیشــران های افزایش قیمت در بخش دارایی ها بویژه در حوزه مســکن، ســوداگری های 
 بازار مســکن بوده اســت. با توجــه به تدابیــر ماه های اخیر مبنــی بر اینکــه از ابزارهای

 تنظیمی برای تنظیم سوداگری ها و کاهش و تعدیل سفته بازی در بازار مسکن استفاده کنیم، 
وضعیت بهتر شده است.

  

در شرایطی در هفته ها وماه های اخیر برخی مردم و حتی نمایندگان انتقاداتی 
درباره ســخت گیری  شبکه بانکی برای اعطای تسهیلات خرد مطرح کرده اند، 
رئیس کل بانک مرکزی نیز با اشاره به این مسئله که کمترین نسبت مطالبات 
غیرجاری به کل تســهیلات پرداختی )NPL( مربوط به تسهیلات خرد است، 
تاکید کرد که با توجه به این مسئله، نیازی نیست که در پرداخت این تسهیلات 

به مردم سختگیری صورت بگیرد.
 ســختگیری نظــام بانکی در اعطای تســهیلات خرد به مــردم که غالبا 
خــود را در اعتبارســنجی ها و دریافــت تضامیــن متعدد نشــان می دهد 
 ســبب شــده انتقادات برخی مســئولان، نمایندگان مجلس و مــردم را به

 همراه داشته باشد.
البته بانک مرکزی و مسئولان آن در ماه های گذشته بارها بر ضرورت تسهیل 
پراخت این تسهیلات تاکید کرده بودند اما به نظر می رسد همچنان مشکلاتی 
در ایــن راه وجود دارد. به عنــوان مثال، محمدرضا فرزین - رئیس کل بانک 
مرکزی - ابتدای تیر ماه در پاسخ به سوال درباره سخت گیری برخی بانک ها 
برای اعطای تســهیلات خرد در زمینه تضامین بانکی، اظهار کرد: تسهیلات 
خرد بیشتر از یک ضامن احتیاج ندارد البته در هفته های گذشته گزارش هایی 
به دســت ما رسید که نشان می داد برخی از بانک ها بیش از دو تا سه ضامن 
از متقاضیــان دریافت می کنند، بنابراین ما بــا قاطعیت اعلام می کنیم که 
 هیچ بانکی حق ندارد بیشــتر از یک ضامن برای اعطای تســهیلات خرد به 

مردم طلب کند.
وی افــزود: البته در این میان ممکن اســت برخــی از بانک ها در زمینه 
اعتبارســنجی متقاضیان با مشکلاتی مواجه شوند و به همین دلیل بیشتر از 
یــک ضامــن از او طلب کنند اما بانک ها نباید این کار را بکنند و اگر بتوانیم 
موسسات تضمینی را توسعه دهیم و یک موسسه تضمین ایجاد کنیم که کار 
وثیقه را انجام دهد، دیگر نیازی به ضامن نیست. اما در این میان به نظر می رسد 

مشکل اعطای تسهیلات خرد همچنان ادامه دارد و برخی نمایندگان در هفته ها 
و ماه های گذشته در این باره اظهاراتی مطرح کرده اند.

همچنین بهروز محبی نجم آبادی - عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس 
- بر داشــتن نگاه ویژه وزارت اقتصاد بر اعطای تسهیلات خرد به مردم تاکید 
کرد و گفت: مردم رونق تورمی را به رکود غیرتورمی ترجیح می دهند. مردم 
حاضر هســتند تورم باشد اما رونق وجود داشته باشد. متاسفانه بانک ها ارائه 
تســهیلات خرد را محدود کردند. ما امیدوار هستیم و مطالبه داریم که وزیر 

اقتصاد توجه ویژه ای به این موضوع داشته باشد.
حجت الاســلام سید جواد حسینی کیا - عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس - هم هفته گذشــته در تذکری شــفاهی در جلســه علنی مجلس 
شــورای اســلامی بیان کرد: بانک ها نســبت به اعطای وام و تسهیلات خرد 
و تســهیلات فرزندآوری بــه تکالیف خــود عمل نمی کننــد و مرتبا اعلام 
 می کنند که ســایت بســته اســت این موضوع منجر به نارضایتی اجتماعی

 شده است. انتظار می رود کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی به این 
موضوع ورود پیدا کند.

در همین راستا روز گذشته فرزین نیز برای چندمین بار در جمع بانکی ها 

بر این موضوع تاکید کند که وضعیت بازپرداخت تسیهلات خرد از سوی مردم 
مناسب بوده و نیازی نیست که بانک ها برای پرداخت چند صد میلیون تومان 

تسهیلات خرد به مردم، سخت گیری کنند.
وی در این باره گفت: یکی از مشکلات مان در تسهیلات خرد مشکل مرجعه 
اســت مراجعه مستمر و به دلیل سختگیری هایی هم که ممکن است صورت 
گیرد افراد ممکن است چندین بار به شعب بانکی برای دریافت تسهیلات خرد 
مراجعه کنند. اما در شرایطی که ابزارهای نوین و فناوری می تواند باعث کاهش 

مراجعه مردم شود، باید از آن استفاده کرد.
به گفته رئیس کل بانک مرکزی، یکی دیگر از مسائل در اعطای تسهیلات 
خرد، اعتبارســنجی و دریافت ضامن های متعدد است و همانطور که مشاهده 
می کنید مردم از نظام بانکی به همین دلیل انتقاد می کنند. اما با توجه به اینکه 
کمترین نسبت مطالبات غیرجاری به کل تسهیلات پرداختی )NPL( مربوط 
به تســهیلات خرد است بانک ها می توانند تا حد امکان در دریافت تضامین و 

اعتبار سنجی با مشتریان همکاری کنند.
فرزیــن اظهار کرد کــه نظام بانکی به دلیل اینکه بــار اصلی تامین مالی 
کشور را بر عهده دارد تحت فشار است. همچنین موضوع تامین مالی خرد و 
قرض الحسنه هم به صورت تکلیفی و هم غیر تکلیفی مسئولیت شبکه بانکی 
را در حوزه اقتصاد سنگین تر می کند، اما تاکید ما بر پرداخت این تسهیلات به 

مردم در کمترین زمان و با بیشترین رضایت است.
وی تاکید کرد که اســتفاده از ابزارهای الکترونیک مانند سفته الکترونیک 
می تواند در این زمینه برای بانک ها و مشــتریان راهگشــا باشد و امیدواریم 
استفاده از این ابزارها به همه بانک ها و مشتریان تسری پیدا کند. البته امروزه 
هجمه ها و تخریب ها به شــبکه بانکی بسیار زیاد است و با توجه به مسئولیت 
سنگین شبکه بانکی این فضا ناعادلانه است و باید خدمات ارزنده شبکه بانکی 

به اقتصاد کشور و آحاد جامعه نیز بازگو شود.

تاکید بر تسهیل پرداخت وام های خرد به مردم

وزارت اقتصاد اعلام کرد: نگاهی که رشــد اقتصادی، 
مهــار تورم و حتی معیشــت و نیازهای روزمره مردم را 
معطل ترحم چند کشور غربی نگه داشته بود، در دولت 
ســیزدهم کنار زده شــد و دولت با تکیه بر راهکارهای 
درون زا و تکیه بر دیپلماسی اقتصادی با شرکای راهبردی 
و همسایگان توانسته رشد اقتصادی ۴.۵ درصدی را در 

دو سال نخست فعالیت خود حفظ کند.
 وزارت اقتصاد در پاســخ به گــزارش یکم آبان ماه 
۱۴۰۲ روزنامه ســازندگی با عنوان »تحریم بلای رشد 

منابع محور« توضیح داد: این نوشــتار که بازتابی از ســخنرانی عبدالناصر همتی در کنگره حزب کارگزاران است، رشد 
اقتصادی ۴.۵ درصدی در دولت سیزدهم را بی اهمیت توصیف کرده، این در حالی است که همان فرد در ایام انتخابات 

ریاست جمهوری وعده رشدی نزدیک به این را می داد.
رئیس اسبق بانک مرکزی در حالی مدعی شده که با وجود و ادامه تحریم تداوم رشد اقتصادی امکان پذیر نیست که 

رشد اقتصادی بهار امسال بعد از سه فصل پیاپی محقق شده است.
علاوه بر این کیفیت رشد اقتصادی و تداوم آن از اولویت های دولت سیزدهم است؛ رشد اقتصادی بر اساس گزارش 
بانک مرکزی در ســه ماهه نخســت امسال اقتصاد کشور با نفت ، رشــد ۶.۲ درصدی و بدون احتساب نفت، رشد ۵.۷ 
درصدی بوده و هرچند رشد بخش نفت در بهار امسال ۱۶.۴ درصد به استناد گزارش بانک مرکزی بود، اما سایر بخش های 

اقتصادی نیز توانستند رشد بالایی را محقق کنند.
همچنین رشد اقتصادی بر اساس گزارش مرکز آمار ۷.۹ درصد با نفت و بدون نفت ۶.۱ درصد بدون نفت بوده است.

رشــد بخش نفت بر اســاس این آمار ۱۹.۸ بوده اما سایر بخش ها نیز شــاهد رشد متوازنی بودند و به روایت مرکز آمار 
تمام گروه های اقتصادی کشــور به جز گروه کشــاورزی رشد اقتصادی مثبت داشتند که این بخش نیز عمدتا به دلیل 
خشکسالی بوده است.رشد اقتصادی بهار ۱۴۰۲ در واقع چهارمین فصل پیاپی رشد اقتصادی بوده که با افزایش تولید 
ناخالص داخلی، رشــد مثبت تشــکیل سرمایه ثابت، کاهش بیکاری و افزایش مشارکت اقتصادی همراه بوده است و از 

نشانه های پایداری این رشد محسوب می شود.
البته به اذعان این مقام مسئول در دولت قبل، کمترین رشد اقتصادی مربوط به آن دوران است و جالب آنکه در نقد 
شرایط فعلی نیز راهکارهایی که ارائه می شود شبیه به همان رویکردی است که در دوران مسئولیت خود بر آن اصرار 
می ورزیدند؛ یعنی گره زدن همه امور مردم به تحریم ها و در نهایت بالا بردن دســت تســلیم در برابر تمام ناکامی ها به 
دلیل وجود تحریم اســت.دولت ســیزدهم این رویکرد را تغییر داده و تکیه بر راهکارهای درون زا و اتکا به توان داخلی 
را ســرلوحه کار خود قرار داده و البته در عرصه دیپلماســی اقتصادی هم به هیچ وجه انزوا را انتخاب نکرده و بر همین 

اساس دیپلماسی فعال در ارتباط با کشورهای همسایه و همسو دنبال می شود.

سرپرست سازمان امور عشایر ایران از اجرای طرح های 
متنوع برای ایجاد اشتغال و بهبود معیشت جامعه عشایری 
خبر داد و اعلام کرد: در این راستا طرح هایی اجرایی شده تا 
عشایر کشور در کنار دامداری بتوانند درآمد پایدار دیگری 

نیز داشته باشند.
به گزارش از وزارت جهاد کشاورزی، »سیاوش احمدی 
میرقائد« با بیان اینکه جمعیت عشــایری با حدود ۱.۲ 
میلیون نفر در اکثر اســتان های کشور پراکنده هستند، 
افزود: جامعه عشایری با در اختیار داشتن ۴۰ درصد دام 

کشور و حدود ۲۸ میلیون راس دام، ۲۵ درصد گوشت قرمز کشور را تولید می کنند.
وی به کوچ پاییزه عشایر به مناطق گرمسیر قشلاقی اشاره کرد و گفت: کوچ به این مناطق از ابتدای مهر ماه آغاز و تا 
۱۵ آبان ادامه دارد، برای اینکه فرایند کوچ به خوبی انجام شود، پیش از زمانبندی کوچ، با عشایر جلساتی را برگزار می کنیم 

تا مبداء و مقصد کوچ عشایر مشخص شود.
سرپرست سازمان امور عشایر ایران ادامه داد: پس از آن شورای عشایر استان ها تشکیل می شود تا شرایط کوچ را تسهیل 

کنند و منابع آبی که در مسیر میان بندها دچار مشکل شده را رفع شود.
احمدی میرقائد تصریح کرد: یکی دیگر از اقدامات مهم سازمان با توجه به امکانات و منابع مالی محدود موجود، این 
است که تلاش می شود مسیر کوچ عشایر )از جهت دسترسی و عبور آسان( تسهیل شود تا عشایر در مسیرهای منتهی به 

مناطق قشلاقی دچار مشکل نشوند.
به گفته وی، سایر دستگاه ها همچون نیروی انتظامی، راهداری، منابع طبیعی، شبکه بهداشت و اورژانس نیز همکاری های 

لازم را برای کوچ مناسب عشایر انجام می دهند.
سرپرست سازمان امور عشایر در خصوص تامین نهاده دامی مورد نیاز عشایر اظهار کرد: از سال گذشته قیمت نهاده های 
دامی دیگر قیمت دولتی یا ارز رقابتی نیســت و تامین آن آزاد شــده است، البته با برنامه ریزی وزارت جهادکشاورزی در 

تخصیص منابع، نهاده های لازم تامین شده و مشکلی در این خصوص وجود ندارد.
وی اضافه کرد: همچنین جو که عمده مصرف دام  عشــایر اســت در شرکت پشتیبانی امور دام و بازار موجود است و با 
توجه به انبوه تولید جو، از این بابت کم و کسری وجود ندارد و حتی قیمت جو پایین تر از قیمت بازار برای عشایر است تا 

بتوانند برای پاییز ذخیره کنند.
احمدی میرقائد درباره اشتغال جایگزین برای عشایر نیز توضیح داد: تولیدات جامعه عشایری عمدتا مبتنی بر محصولات 
دامی است، اما بروز پدیده خشکسالی و تبعات آن در سال های اخیر، بر روی پایداری محصولات دامی اثر منفی گذاشته و 
عشایر دچار مشکل شده اند، بنابراین سازمان امور عشایر به فکر راه های جایگزین برای تامین درآمد و معیشت عشایر است 

که در این راستا طرح هایی را اجرا کرده تا عشایر در کنار دامداری، بتوانند درآمد پایدار دیگری هم داشته باشند.

طرح های متنوع برای اشتغال و معیشت جامعه عشایری حذف »گره زدن همه چیز به تحریم« در دولت سیزدهم
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

10291029
ــور 18975241897524 و شــماره  و شــماره  ــور  وشــماره موت ــه شــماره شاســی SS14422861841091442286184109 وشــماره موت ــه ب ــه شــماره شاســی کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
پــاک پــاک 3030 ایــران  ایــران 865865 ن  ن 5454 و بیمــه نامــه خــودرو  و کارت ملــی بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو  و کارت ملــی بــه شــماره 49004349144900434914 و  و 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/6/61402/6/6 مفق ــا در تاری ــد علیرض ــام فرزن ــمی اعتص ــر قاس ــام امی ــه ن ــوم ب ــه س ــه پای ــخ گواهینام ــا در تاری ــد علیرض ــام فرزن ــمی اعتص ــر قاس ــام امی ــه ن ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 49025222254902522225 بــه نــام مهرســام مهرابــی فرزنــد ســلیم در تاریــخ  بــه نــام مهرســام مهرابــی فرزنــد ســلیم در تاریــخ 1402/3/301402/3/30  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام مهــدی امیــری  ــه ن ــام مهــدی امیــری  ب ــه ن ــه شــماره 57799043325779904332 ب ــه شــماره کارت نظــام وظیفــه کارت معافیــت و کارت ملــی ب کارت نظــام وظیفــه کارت معافیــت و کارت ملــی ب
رودبــاری فرزنــد محمــد در تاریــخ رودبــاری فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/8/6 1402/8/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 49013025824901302582 بــه نــام نگیــن رضایــی مریــد فرزنــد علــی در تاریــخ  بــه نــام نگیــن رضایــی مریــد فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/6/281402/6/28  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10311031
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39500287653950028765بــه نــام فرشــته آهنجــان فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام فرشــته آهنجــان فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/8/91402/8/9  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39603895743960389574 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 39603895743960389574 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد در تاری ــد احم ــلگی فرزن ــت الله س ــام آی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــلگی فرزن ــت الله س ــام آی ــه ن ــماره 39603895743960389574ب ــه ش ــه دوم  ب ــماره پای ــه ش ــه دوم  ب پای

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

پــاک  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و  پــاک   شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و   39500252003950025200 شــماره  بــه  ملــی  شــماره  »کارت  بــه  ملــی   »کارت 
2828__392392 م  م 3232بــه نــام عبــاس آذیــن فرزنــد رحمــت علــی در تاریــخ بــه نــام عبــاس آذیــن فرزنــد رحمــت علــی در تاریــخ 1402/8/61402/8/6 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

بــرگ ســبز) موتــور ســیکلت (بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز) موتــور ســیکلت (بــه شــماره موتــور 791157791157 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 86404308640430 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 
4329843298__499499بــه نــام داود ربیعــی فرزنــد درویشــعلی در تاریــخ بــه نــام داود ربیعــی فرزنــد درویشــعلی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39608211823960821182بــه نــام عبــاس کلهــری فرزنــد حــق مــراد در تاریــخ بــه نــام عبــاس کلهــری فرزنــد حــق مــراد در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد کاظــم در تاریــخ 1401/8/11401/8/1   ــام مرتضــی شــوهانی فرزن ــه ن ــخ ب ــد کاظــم در تاری ــام مرتضــی شــوهانی فرزن ــه ن ــه شــماره 39624649803962464980ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاور در تاری ــد ی ــنکاویار فرزن ــدی حس ــام مه ــه ن ــخ ب ــاور در تاری ــد ی ــنکاویار فرزن ــدی حس ــام مه ــه ن ــماره 39612567803961256780ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39605954513960595451بــه نــام احمــد سیاوشــی فرزنــد محمدقربــان در تاریــخ بــه نــام احمــد سیاوشــی فرزنــد محمدقربــان در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/25 1402/7/25مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39500448253950044825بــه نــام فرشــاد کیانــی فرزنــد مــراد در تاریــخ بــه نــام فرشــاد کیانــی فرزنــد مــراد در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
10641064

ــخ  ــوب در تاری ــد ای ــاد فرزن ــر آب ــدی خی ــر محم ــام ناص ــه ن ــخ ب ــوب در تاری ــد ای ــاد فرزن ــر آب ــدی خی ــر محم ــام ناص ــه ن ــماره 15320611021532061102ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10661066

ــد شــاهرخ  در تاریــخ 1402/6/181402/6/18   ــاری فرزن ــام عطیــه زی ــه ن ــد شــاهرخ  در تاریــخ ب ــاری فرزن ــام عطیــه زی ــه ن ــه شــماره 45602105514560210551ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شــماره 45600099104560009910 و کارت بانکــی مهــر ایــران و ملــی و کشــاورزی و کارت نظــام  و کارت بانکــی مهــر ایــران و ملــی و کشــاورزی و کارت نظــام  ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
وظیفــه بــه شــماره وظیفــه بــه شــماره 45600099104560009910بــه نــام ولــی الله  پارســا فرزنــد فرهــاد در تاریــخ بــه نــام ولــی الله  پارســا فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 1402/8/81402/8/8 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRPCIRPC871871vv11IWIW494867494867 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 25241252524125  
ــی  ــام محمدعل ــه ن ــی ب ــام محمدعل ــه ن ــران 8686--366366 ب  ب 6666ب ــاک ای ــماره پ ــران  و ش ــاک ای ــماره پ ــی SS14122874948671412287494867 و ش ــماره شاس ــی و ش ــماره شاس و ش
ضیایــی فرزنــد شــعبانعلی در تاریــخ ضیایــی فرزنــد شــعبانعلی در تاریــخ  1401/6/30 1401/6/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11501150
ــخ  ــی در تاری ــد مرتض ــی فرزن ــین بیگ ــه حس ــام وجیه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مرتض ــی فرزن ــین بیگ ــه حس ــام وجیه ــه ن ــماره 44327356614432735661ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/7/101402/7/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11851185
ــخ  ــین در تاری ــد حس ــری فرزن ــم طاه ــام میث ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــری فرزن ــم طاه ــام میث ــه ن ــماره 45801457984580145798ب ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم ب ــه پای گواهینام

1402/7/281402/7/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شــماره شاســی ــه شــماره شاســیب ــران 789789جج6565ب ــران ای ــاک 9696ای ــه شــماره پ ــه ماشــین ب ــه و بیمــه نام ــاک کارت وســیله نقلی ــه شــماره پ ــه ماشــین ب ــه و بیمــه نام کارت وســیله نقلی
SS14822882848631482288284863 و ب شــماره موتــور و ب شــماره موتــور27862182786218 نــام مهــدی رضایــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ  نــام مهــدی رضایــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 

 1402/7/26 1402/7/26مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دوم و کارت ســوخت بــه شــماره پــاککارت ملــی و گواهینامــه پایــه دوم و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک9696 ایــران  ایــران 789789جج6565 بــه شــماره  بــه شــماره 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/7/261402/7/26 مفق ــین در تاری ــد غامحس ــی فرزن ــا رضای ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد غامحس ــی فرزن ــا رضای ــام محمدرض ــه ن ــی 45916158984591615898ب ــی مل مل

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

14011401
شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 21300964922130096492 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی   و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  21300964922130096492به به 
نــام حســین طیبــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ نــام حســین طیبــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.

15041504
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42688628464268862846بــه نــام زیــور زنــدی لــک فرزنــد بیــت الله  در تاریــخ بــه نــام زیــور زنــدی لــک فرزنــد بیــت الله  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور 1168706961311687069613و شــماره و شــماره  ــور و شــماره موت ــران796796جج6262و شــماره موت ــرانای ــاک 2828ای ــه شــماره پ ــه ب ــاک کارت وســیله نقلی ــه شــماره پ ــه ب کارت وســیله نقلی
شاســی شاســی 040343040343و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره 39343255213934325521و گواهینامــه پایــه دوم و کارت ســوخت بــه و گواهینامــه پایــه دوم و کارت ســوخت بــه 
ــام حمیــد روســتایی فرزنــد موســی  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــام حمیــد روســتایی فرزنــد موســی  در تاریــخ ن ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

15061506
کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 9393__468468نن2626 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 24200413642420041364بــه نــام ملیحــه بــه نــام ملیحــه 

امیدوار فرزند مرتضی در تاریخ امیدوار فرزند مرتضی در تاریخ 1402/5/201402/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــرام در تاری ــد به ــر فرزن ــی ف ــن حقان ــام محمدحس ــه ن ــخ ب ــرام در تاری ــد به ــر فرزن ــی ف ــن حقان ــام محمدحس ــه ن ــماره 2300539331423005393314ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/7/201402/7/20 مفقــود گردی

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــت فرزن ــزدان پرس ــد ی ــام حمی ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابراهی ــت فرزن ــزدان پرس ــد ی ــام حمی ــه ن ــماره 23714383402371438340ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/7/41402/7/4 مفق

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه33 کارت ملــی بــه شــماره  کارت ملــی بــه شــماره 24208871152420887115بــه نــام ســیدابراهیم دبیــری فرزنــد ســیدمختار بــه نــام ســیدابراهیم دبیــری فرزنــد ســیدمختار 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/261402/5/26   ــد حســن در تاری ــداری فرزن ــام جــواد دی ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــداری فرزن ــام جــواد دی ــه ن ــه شــماره 22976437722297643772ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

18661866
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39345562563934556256بــه نــام یاســر گرامــی پــور فرزنــد قربــان در تاریــخ بــه نــام یاســر گرامــی پــور فرزنــد قربــان در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20122012
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00102032570010203257  و کارت بانکــی  بــه شــماره   و کارت بانکــی  بــه شــماره 111111111111111111 بــه نــام الهــه آذری  بــه نــام الهــه آذری 

فرزند تست در تاریخ فرزند تست در تاریخ  1402/8/9 1402/8/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

20142014
کارت ملــی قدیمــی و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره کارت ملــی قدیمــی و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 00628269050062826905بــه نــام علیرضــا پارســی فرزنــد بــه نــام علیرضــا پارســی فرزنــد 

محمــد در تاریــخ محمــد در تاریــخ 1402/8/91402/8/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 0018306446200183064462بــه نــام علیرضــا رفیعــی فرزنــد محمــود در تاریــخ بــه نــام علیرضــا رفیعــی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1401/12/11401/12/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 13617374411361737441بــه نــام محمــد حســن زاده طاســتقار فرزنــد اســمعیل در تاریــخ بــه نــام محمــد حســن زاده طاســتقار فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 
1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22835518462283551846 و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام حســین همایونفــر فرزنــد عدالــت  و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام حســین همایونفــر فرزنــد عدالــت 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 18819585151881958515بــه نــام فاطمــه هلیلــی فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام فاطمــه هلیلــی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســین در تاریــخ  ــه فرزن ــام عاطفــه زندی ــه ن ــد حســین در تاریــخ ب ــه فرزن ــام عاطفــه زندی ــه ن ــه شــماره 05334585790533458579ب ــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه ب کارت ملــی و گواهینامــه ب
 1402/8/9 1402/8/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد خســرو در تاری ــرد فرزن ــژاد ف ــام امیــر خورشــیدی ن ــه ن ــخ ب ــد خســرو در تاری ــرد فرزن ــژاد ف ــام امیــر خورشــیدی ن ــه ن ــه شــماره 00643845350064384535ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره  کدملــی شناســنامه بــه شــماره  کدملــی 00275781000027578100بــه نــام رایــان غامحســین تهرانــی مقــدم فرزنــد مهــدی بــه نــام رایــان غامحســین تهرانــی مقــدم فرزنــد مهــدی 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20482048
ــک دی، آینــده،  ــر بان ــک دی، آینــده، فقــره عاب ــر بان ــک صــادرات و 55فقــره عاب ــه برگهــای دســته چــک بان ــک صــادرات و کارت ملــی هوشــمند و ت ــه برگهــای دســته چــک بان کارت ملــی هوشــمند و ت
صــادرات، سپه،پارســیان ؛ همــه؛ بــه شــماره ملــی صــادرات، سپه،پارســیان ؛ همــه؛ بــه شــماره ملــی 00255056530025505653 بــه نــام محمــد رضــا موســوی قــره  بــه نــام محمــد رضــا موســوی قــره 

شیران فرزند رضا  در تاریخ شیران فرزند رضا  در تاریخ  1402/8/9 1402/8/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــد امی ــراه فرزن ــده هم ــام حمی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد امی ــراه فرزن ــده هم ــام حمی ــه ن ــماره 04219795500421979550ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/15 1402/6/15مفق

ــم  در  ــد محمــد ابراهی ــی فرزن ــه رضای ــام فرزان ــه ن ــم  در ب ــد محمــد ابراهی ــی فرزن ــه رضای ــام فرزان ــه ن ــه شــماره 00765104170076510417ب ــی هوشــمند ب ــه شــماره کارت مل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20652065
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00110136310011013631بــه نــام زهراســادات ســید واقفی فرزنــد اصغــر در تاریــخ بــه نــام زهراســادات ســید واقفی فرزنــد اصغــر در تاریــخ 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/20 1402/7/20مفق
  

20892089
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12749499121274949912بــه نــام امیــر حســن شــبیری عادگانــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام امیــر حســن شــبیری عادگانــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 

1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 47103209774710320977 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 47103209774710320977بــه نــام ســروناز خــان بــه نــام ســروناز خــان 
بلویــردی فرزنــد خســرو در تاریــخ بلویــردی فرزنــد خســرو در تاریــخ  1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00190802040019080204بــه نــام محمدرضــا صفرپــور فرزنــد عزیــزالله در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا صفرپــور فرزنــد عزیــزالله در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/20 1402/7/20مفق

    
20902090

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 22619582261958 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00596134750059613475 و کارت ســوخت  و کارت ســوخت 
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 00596134750059613475ب ــه ســوم  ب ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــه ســوم  ب ــه پای ــران 962962سس3131 و گواهینام ــران ای ــه شــماره پــاک 4040ای ــه شــماره پــاک ب ب
طاهــره موســوی فرزنــد ســید نجــات الــه  در تاریــخ طاهــره موســوی فرزنــد ســید نجــات الــه  در تاریــخ  1402/8/8 1402/8/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11711776661171177666بــه نــام آزاده رنجبــر فرزنــد یوســف  در تاریــخ بــه نــام آزاده رنجبــر فرزنــد یوســف  در تاریــخ  1402/8/7 1402/8/7مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــدی  در تاری ــد مه ــت فرزن ــعود کوشاسرش ــام مس ــه ن ــخ ب ــدی  در تاری ــد مه ــت فرزن ــعود کوشاسرش ــام مس ــه ن ــماره 00730913080073091308ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/8/7 1402/8/7مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 60400714436040071443بــه نــام زینــب آزادی فرزنــد بخــش علــی  در تاریــخ بــه نــام زینــب آزادی فرزنــد بخــش علــی  در تاریــخ 1402/8/21402/8/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04407073820440707382بــه نــام آرش هداونــد خانــی فرزند مجیــد  در تاریــخ بــه نــام آرش هداونــد خانــی فرزند مجیــد  در تاریــخ 1402/6/151402/6/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
21102110

ــخ 1402/6/271402/6/27   ــی در تاری ــد نورعل ــی فرزن ــی کلیای ــام عل ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نورعل ــی فرزن ــی کلیای ــام عل ــه ن ــه شــماره 40103018134010301813ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــد محم ــام ناصــر محمدحســنی فرزن ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــد محم ــام ناصــر محمدحســنی فرزن ــه ن ــماره 04931292610493129261ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/7/30 1402/7/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00257255310025725531بــه نــام امیرحســین هاشــمی فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام امیرحســین هاشــمی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/201402/6/20 مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 49018029684901802968بــه نــام الهــه افشــه فرزنــد فرشــید در تاریــخ بــه نــام الهــه افشــه فرزنــد فرشــید در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 56900627665690062766بــه نــام هانیــه کاوه فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام هانیــه کاوه فرزنــد مهــدی در تاریــخ  1402/8/5 1402/8/5مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
23012301

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 15520635011552063501 بــه نــام فرشــاد میردوســت فرزنــد محمدعلــی و  بــه نــام فرشــاد میردوســت فرزنــد محمدعلــی و 
کارت ســوخت بــه نــام فــرزاد میردوســت در تاریــخ کارت ســوخت بــه نــام فــرزاد میردوســت در تاریــخ  1402/8/5 1402/8/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21206247392120624739 بــه نــام معصومــه ســنگدوینی فرزنــد عبــاس در  بــه نــام معصومــه ســنگدوینی فرزنــد عبــاس در 
تاریــخ تاریــخ  1402/1/20 1402/1/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 07903696130790369613 بــه نــام آرزو نیــک پیــام فرزنــد ایــرج در تاریــخ  بــه نــام آرزو نیــک پیــام فرزنــد ایــرج در تاریــخ 
1400/6/11400/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
23022302

نقلیــه  nasnas831100831100nn57960995796099 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور  بــه شــماره وســیله  نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو  بــه شــماره وســیله  بــرگ ســبز خــودرو 
mm1515//96366529636652 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی nasnas831100831100nn57960995796099 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 5959  311311ص ص 9393 ســاینا  ســاینا 
ــود  ــود مفق ــخ  1401/12/9 1401/12/9مفق ــد  در تاری ــاد فرزن ــی آب ــژاد قل ــاس ن ــد عب ــام احم ــه ن ــفید ب ــخ س ــد  در تاری ــاد فرزن ــی آب ــژاد قل ــاس ن ــد عب ــام احم ــه ن ــفید ب ــدل 14011401س ــدل م م

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

25032503
ــد مصیــب در تاریــخ  ــام حســین صادقیــان لودریچــه فرزن ــه ن ــد مصیــب در تاریــخ ب ــام حســین صادقیــان لودریچــه فرزن ــه ن ــه شــماره 18194224101819422410ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب

 1402/7/25 1402/7/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12738010751273801075بــه نــام محمــد مهــدی جوانبخــش فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ بــه نــام محمــد مهــدی جوانبخــش فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ 
 1402/8/2 1402/8/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــعلی  در تاری ــد عباس ــری فرزن ــی باق ــد عل ــام محم ــه ن ــخ ب ــعلی  در تاری ــد عباس ــری فرزن ــی باق ــد عل ــام محم ــه ن ــماره 51001693975100169397ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/3/25 1402/3/25مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 756756 بــه نــام مــاه ســلطان رضایی ســراجودی بــه شــماره ملــی  بــه نــام مــاه ســلطان رضایی ســراجودی بــه شــماره ملــی 55594861835559486183نام نام 
پــدر امامعلــی کارت ملــی بــه شــماره پــدر امامعلــی کارت ملــی بــه شــماره 19721148591972114859 بــه نــام البــرز رضایــی فــام نــام پــدر جعفــر قلــی  بــه نــام البــرز رضایــی فــام نــام پــدر جعفــر قلــی 
ــا و  ــدل ســواری دن ــی م ــور میدان ــرا پ ــام زه ــه ن ــا و  ب ــدل ســواری دن ــی م ــور میدان ــرا پ ــام زه ــه ن ــاک 299299--3434سس2424 ب ــه شــماره پ ــاک و کارت ســوخت ب ــه شــماره پ و کارت ســوخت ب
ــده اســت و از  ــده اســت و از مفقــود گردی ــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردی ــگ در تاری ــخ   مشــکی رن ــگ در تاری گوشــی سامســونگ مــدل گوشــی سامســونگ مــدل SS  AA2121  مشــکی رن

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12716917791271691779بــه نــام جــواد آبــروی فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام جــواد آبــروی فرزنــد مهــدی در تاریــخ  1402/8/6 1402/8/6مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــق ب ــه  متعل ــق ب ــی 12850112601285011260 متعل ــماره مل ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــی  و بیم ــماره مل ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره 25672567 و بیم ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
احمدرضــا فتحــی فرزنــد مصطفــی و کارت وســیله نقلیــه خــودرو بــا مالکیــت شــخصی ،ســمند مــدل احمدرضــا فتحــی فرزنــد مصطفــی و کارت وســیله نقلیــه خــودرو بــا مالکیــت شــخصی ،ســمند مــدل 
ــه شمارهVINVIN::NAACRIHWNAACRIHW22JFJF470893470893,شــماره ,شــماره  ــه شمارهب 13971397ســفیدرنگ روغنــی ، تیــپ ســفیدرنگ روغنــی ، تیــپ LX_EFLX_EF77ب
7878دد927927__4343و و  ,پــاک  ,پــاک    147147HH04033710403371:موتــور موتــور:،شــماره  شاسیشاسیNAACRIHWNAACRIHW22JFJF470893470893،شــماره 
گواهینامــه  پایــه دوم بــه شــماره ملــی گواهینامــه  پایــه دوم بــه شــماره ملــی 12850112601285011260بــه نــام احمــد رضــا فتحــی فرزنــد  مصطفــی  در بــه نــام احمــد رضــا فتحــی فرزنــد  مصطفــی  در 
تاریــخ تاریــخ 14021402//11//11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت و شناســنامه  روشــا فتحــی  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت و شناســنامه  روشــا فتحــی 

فرزنــد احمدرضــا در تاریــخفرزنــد احمدرضــا در تاریــخ1402/01/011402/01/01 مفقــود گردیــده و از درج اعتبــار ســاقط اســت مفقــود گردیــده و از درج اعتبــار ســاقط اســت

25042504
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 1111 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 29198908162919890816بــه نــام حمیدرضــا شــهنازی فرزنــد بــه نــام حمیدرضــا شــهنازی فرزنــد 

جمال در تاریخ جمال در تاریخ  1402/3/11 1402/3/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
              

25072507
کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 00717131150071713115بــه نــام مهــدی رویایــی فرزنــد هوشــنگ  در تاریــخ بــه نــام مهــدی رویایــی فرزنــد هوشــنگ  در تاریــخ 1402/8/61402/8/6  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12720869761272086976بــه نــام عرفــان برجیســیان فرزنــد رســول  در تاریــخ بــه نــام عرفــان برجیســیان فرزنــد رســول  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 12734601621273460162 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12734601621273460162بــه نــام ســید بــه نــام ســید 
مجتبــی طباطبایــی فرزنــد ســید علــی در تاریــخ مجتبــی طباطبایــی فرزنــد ســید علــی در تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــام ســارینا تــرکان فرزنــد حســین  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1   ــه ن ــام ســارینا تــرکان فرزنــد حســین  در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 12722441131272244113ب ــه شــماره کارت ملــی  ب کارت ملــی  ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه دو بــه شــماره 12395050941239505094 و کارت  و کارت  ــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پای ــی بــه شــماره 12395050941239505094 و گواهینامــه پای ــی بــه شــماره کارت مل کارت مل
ــده اســت و از  ــده اســت و از  مفقــود گردی ــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردی ــد رضــا  در تاری ــام فاطمــه شــیرمحمدی فرزن ــه ن ــخ واکســن ب ــد رضــا  در تاری ــام فاطمــه شــیرمحمدی فرزن ــه ن واکســن ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 62192976606219297660بــه نــام علیرضــا مقصــودی فرزنــد جــواد در تاریــخ بــه نــام علیرضــا مقصــودی فرزنــد جــواد در تاریــخ 1402/8/51402/8/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 56493823015649382301بــه نــام زهــرا افــراز فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام زهــرا افــراز فرزنــد حســین  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 12713314461271331446ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 12713314461271331446 و کارت مل ــه ش ــه ب ــه  س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه  س ــه پای گواهینام
رامیــن مهابــادی مهابــاد فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ رامیــن مهابــادی مهابــاد فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ  1402/7/8 1402/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12804282601280428260بــه نــام مرضیــه شــریفی فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام مرضیــه شــریفی فرزنــد حســین  در تاریــخ 1402/4/101402/4/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــد اکب ــی فرزن ــکار اصفهان ــه آب ــام نفیس ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد اکب ــی فرزن ــکار اصفهان ــه آب ــام نفیس ــه ن ــماره 12881627311288162731ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/8/5 1402/8/5مفق

ــماره 12735667181273566718 و کارت  و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 12735667181273566718 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ســوخت بــه پــاک ســوخت بــه پــاک 7474وو415415 ایــران ایــران6767 بــه نــام محمدرضــا ربیعیــان صــادق آبــادی فرزنــد علــی مــدد در  بــه نــام محمدرضــا ربیعیــان صــادق آبــادی فرزنــد علــی مــدد در 

تاریــخ تاریــخ  1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــول  در تاری ــد عبدالرس ــارزادگان فرزن ــد نج ــام محم ــه ن ــخ ب ــول  در تاری ــد عبدالرس ــارزادگان فرزن ــد نج ــام محم ــه ن ــماره  12818864591281886459ب ــه ش ــی  ب ــماره  کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
25252525

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12706124251270612425بــه نــام مریــم ده باشــی فرزنــد حجــت الله  در تاریــخ بــه نــام مریــم ده باشــی فرزنــد حجــت الله  در تاریــخ 1402/7/101402/7/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
25712571

ــخ 1402/8/41402/8/4   ــداله در تاری ــد اس ــتی  فرزن ــا باش ــام آتوس ــه ن ــخ ب ــداله در تاری ــد اس ــتی  فرزن ــا باش ــام آتوس ــه ن ــماره 22952995002295299500ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22929452742292945274بــه نــام صمــد بابــا خانــی فرزنــد ســعدی در تاریــخ بــه نــام صمــد بابــا خانــی فرزنــد ســعدی در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد محم ــی فرزن ــکینه میرزای ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــد محم ــی فرزن ــکینه میرزای ــام س ــه ن ــماره 51594984945159498494ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/6/25 1402/6/25مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 506506بــه نــام صــادق زارع فرزنــد فرهــاد در تاریــخ بــه نــام صــادق زارع فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 1401/4/121401/4/12 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــام وظیف ــه 22 و کارت نظ ــه پای ــه  و گواهینام ــه پای ــماره 462462 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
22961140082296114008بــه نــام قاســم ســبزی فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ بــه نــام قاســم ســبزی فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ  1401/8/7 1401/8/7مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22993706512299370651بــه نــام شــاهزاده خســروی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام شــاهزاده خســروی فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/7/211402/7/21  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

28012801
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04526822820452682282بــه نــام مســعود حکیمــی جاویــد فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ بــه نــام مســعود حکیمــی جاویــد فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 

 1402/6/20 1402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

نقلیــه    وســیله  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  نقلیــه    »بــرگ  وســیله  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز   »بــرگ 
295295 ط  ط 7373 ایــران  ایــران 8282 شــماره موتــور  شــماره موتــور 0101891801018918 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS14122833976631412283397663 بنــام  بنــام 
حســین خدادادیاســوری فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ حســین خدادادیاســوری فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ  1402/3/4 1402/3/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.«ســاقط اســت.«

29012901
ــماره  ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــنامه ب ــماره 00248721560024872156 و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــده  ــده  مفقــود گردی ــد غامعلــی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردی ــه بشردوســت فرزن ــام یگان ــه ن ــخ ب ــد غامعلــی در تاری ــه بشردوســت فرزن ــام یگان ــه ن ــران 459459لل3232ب ــران ای 5555ای

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد در تاری ــد عبدالمجی ــوده فرزن ــرم ن ــام اک ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد عبدالمجی ــوده فرزن ــرم ن ــام اک ــه ن ــه شــماره 07800813310780081331ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 26680109772668010977 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 26680109772668010977 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 
بــه نــام محمدرضــا ابراهیمــی حســن ابــادی فرزنــد  در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا ابراهیمــی حســن ابــادی فرزنــد  در تاریــخ  1402/6/25 1402/6/25مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ایثــار حســن فیــض ابــادی و گواهینامــه بــه شــماره کارت ایثــار حســن فیــض ابــادی و گواهینامــه بــه شــماره 05195900900519590090بــه نــام معصومــه فیــض ابــادی بــه نــام معصومــه فیــض ابــادی 
فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ م 1402/8/9م 1402/8/9فقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.فقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــرزا عل ــد می ــورر فرزن ــری پ ــه نظ ــام رقی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــرزا عل ــد می ــورر فرزن ــری پ ــه نظ ــام رقی ــه ن ــماره 00196317410019631741ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/4/1 1402/4/1مفق

ــد علیرضــا در تاریــخ 1402/7/201402/7/20   ــام مهــدی حیاتــی فرزن ــه ن ــد علیرضــا در تاریــخ ب ــام مهــدی حیاتــی فرزن ــه ن ــه شــماره 00196317410019631741ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00456765010045676501بــه نــام شمســی موســوی نیاکانــی فرزنــد ســید یوســف در تاریــخ بــه نــام شمســی موســوی نیاکانــی فرزنــد ســید یوســف در تاریــخ 
 1402/7/28 1402/7/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  و    و  ــه ش ــه  ب ــماره  و    و  و گواهینام ــه ش ــه  ب ــماره 00357149640035714964 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب شناس
گواهینامــه پایــعگواهینامــه پایــع22 بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00357149640035714964بــه بــه 
ــه  ــده اســت و از درج ــود گردی ــه  مفق ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ 1402/4/11402/4/1 مفق ــبیر در تاری ــد ش ــی فرزن ــری ترک ــا اکب ــام غامرض ــخ ن ــبیر در تاری ــد ش ــی فرزن ــری ترک ــا اکب ــام غامرض ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00182228210018222821بــه نــام ســحر ســویزی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ بــه نــام ســحر ســویزی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه22 بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00831242920083124292بــه بــه 
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه مفق ــود گردی ــخ  1402/8/6 1402/8/6مفق ــد حســن در تاری ــی فرزن ــام زینــب شــهرابی فراهان ــخ ن ــد حســن در تاری ــی فرزن ــام زینــب شــهرابی فراهان ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 3333ایــران ایــران 339339وو5656بــه نــام محبعلــی خــاوری فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام محبعلــی خــاوری فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00778723100077872310بــه نــام هانیــه شــریف دکتــا فرزنــد مجیــد در تاریــخ بــه نــام هانیــه شــریف دکتــا فرزنــد مجیــد در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26776016482677601648بــه نــام ســامره جمالــی اصــل فرزنــد داود در تاریــخ بــه نــام ســامره جمالــی اصــل فرزنــد داود در تاریــخ 1402/8/51402/8/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــور HfcHfc44GCGC1616DNDN36177243617724ب ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش ــاک 5050__928928دد4343 ب ــه شــماره پ ــاک کارت ماشــین ب ــه شــماره پ کارت ماشــین ب
شــماره شــماره 33099383363309938336بــه نــام علــی مولایــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام علــی مولایــی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 
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و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 33099383363309938336بــه نــام باقــر شــورچه فرزنــد غــام حســین در تاریــخ بــه نــام باقــر شــورچه فرزنــد غــام حســین در تاریــخ 1402/6/271402/6/27  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام بهــرام میرزایــی فرزنــد منوچهــر در تاریــخ 1401/1/11401/1/1   ــه ن ــام بهــرام میرزایــی فرزنــد منوچهــر در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره  کارت ملــی بــه شــماره  00819071760081907176ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 3333__469469وو9191بــه شــماره بــه شــماره 
15326224811532622481بــه نــام منوچهــر عباســی فرزنــد محــرم در تاریــخ بــه نــام منوچهــر عباســی فرزنــد محــرم در تاریــخ 1402/7/231402/7/23 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.از درجــه اعتب از درجــه اعتب

ــخ  ــم در تاری ــد نعی ــوری فرزن ــن غف ــام متی ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد نعی ــوری فرزن ــن غف ــام متی ــه ن ــماره 02006334910200633491ب ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00102963870010296387بــه نــام مریــم طالبیــان فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ بــه نــام مریــم طالبیــان فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1402/7/151402/7/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/291402/7/29   ــد محمــود در تاری ــام علــی عبدالهــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمــود در تاری ــام علــی عبدالهــی فرزن ــه ن ــه شــماره 05698697060569869706ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد رضــا در  ــی فرزن ــرم باحجــب هدایت ــام اک ــه ن ــد رضــا در ب ــی فرزن ــرم باحجــب هدایت ــام اک ــه ن ــه شــماره 00526125540052612554ب ــه ب ــی و گواهینام ــه شــماره کارت مل ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/8/8 1402/8/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00732907260073290726بــه نــام رضــا بهبهانــی فرزنــد مســیح الــه در تاریــخ بــه نــام رضــا بهبهانــی فرزنــد مســیح الــه در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/1/11402/1/1   ــین در تاری ــد حس ــی زاده فرزن ــی تق ــام عل ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــی زاده فرزن ــی تق ــام عل ــه ن ــماره 60193863926019386392ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت موتــور بــه شــماره پــاک کارت موتــور بــه شــماره پــاک 134134  4816448164 بــه شــماره  بــه شــماره 00198815680019881568بــه نــام فرشــاد حقــی فرزنــد بــه نــام فرشــاد حقــی فرزنــد 
اســفندیار در تاریــخ اســفندیار در تاریــخ 1400/1/11400/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29022902
ــور 21644722164472 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS14122863937091412286393709 و شــماره  و شــماره  ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــور ب ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ب
پــاک پــاک 3333 ایــران  ایــران 218218 و  و 4343 پرایــد نقــره ای ســال  پرایــد نقــره ای ســال 13861386 بــه نــام رضــا علــی زاده فرزنــد اصغــر  در تاریــخ  بــه نــام رضــا علــی زاده فرزنــد اصغــر  در تاریــخ 

 1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

مــدرک تحصیلــی دانشــگاهی فــوق دیپلــم کاردانــی پیوســته رشــته ی نقشــه کشــی معمــاری از واحــد مــدرک تحصیلــی دانشــگاهی فــوق دیپلــم کاردانــی پیوســته رشــته ی نقشــه کشــی معمــاری از واحــد 
دانشــگاهی ســما واحــد اسامشــهر  بــه شــماره تاییدیــه دانشــگاهی ســما واحــد اسامشــهر  بــه شــماره تاییدیــه 149823103489149823103489 بــه نــام مهــدی فضــل اللهــی  بــه نــام مهــدی فضــل اللهــی 
بــا کــد ملــی بــا کــد ملــی 00223727510022372751 فرزنــد عبــاس در تاریــخ  فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1401/12/111401/12/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــروز  در تاری ــد به ــر فرزن ــره ل ــی ق ــیدا نریمان ــام ش ــه ن ــخ ب ــروز  در تاری ــد به ــر فرزن ــره ل ــی ق ــیدا نریمان ــام ش ــه ن ــماره 14519382171451938217ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/12 1402/7/12مفق

00490827110049082711 و  و  شــماره  بــه  ایثارگــری  کارت  و  و گواهینامــه  ملــی  شــماره »کارت  بــه  ایثارگــری  کارت  و  و گواهینامــه  ملــی  »کارت 
شــماره  بــه  نامــه  بیمــه  و  ســوخت  کارت  و  ماشــین  شــماره  کارت  بــه  نامــه  بیمــه  و  ســوخت  کارت  و  ماشــین   کارت 
5050 ایــران  ایــران 657657 ق  ق 9797نــام امیــر شــامحمدی فرزنــد ولــی  در تاریــخ نــام امیــر شــامحمدی فرزنــد ولــی  در تاریــخ  1402/6/31 1402/6/31مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

شــماره  بــه  جانبــازی  کارت  و  دولتــی  شناســایی  کارت  و  گواهینامــه  و  ملــی  شــماره »کارت  بــه  جانبــازی  کارت  و  دولتــی  شناســایی  کارت  و  گواهینامــه  و  ملــی  »کارت 
شــماره بــه  ســوخت  کارت  و  نامــه  بیمــه  و  ماشــین  کارت  و  شــماره  بــه  ســوخت  کارت  و  نامــه  بیمــه  و  ماشــین  کارت  و   0052037673 0052037673 

  1111  ایــران   ایــران 937937 ن  ن 9595 بــه نــام مصطفــی قاســمی فرزنــد علــی محمــد  در تاریــخ  بــه نــام مصطفــی قاســمی فرزنــد علــی محمــد  در تاریــخ 1402/7/201402/7/20 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

ــخ  ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــی یزدل ــام مصطف ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــی یزدل ــام مصطف ــه ن ــماره 03838812500383881250ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/20 1402/7/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00136730920013673092بــه نــام علــی خلیلــی فــر فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام علــی خلیلــی فــر فرزنــد حســین  در تاریــخ 1402/8/61402/8/6  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ  ــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام نیمــا خرمــی قاضیان شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00259490560025949056بــه نــام نیمــا خرمــی قاضیان
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/1/101402/1/10 مفق

پــاک  شــماره  بــه  کمپانــی  پــاک  »ســند  شــماره  بــه  کمپانــی   »ســند 
موتــور  شــماره  و  موتــور   شــماره  و   NAAMNAAM0101CECE11GKGK415902415902 شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   2222 ن  ن    311311 ایــران  ایــران    9999
124124KK08504750850475 بــه نــام امیــر مقــرب فرزنــد علــی  در تاریــخ  بــه نــام امیــر مقــرب فرزنــد علــی  در تاریــخ  1400/9/18 1400/9/18مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

ــت.« ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.«درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب درج

شــماره  بــه  خــودرو  شــماره  »برگه ســبز  بــه  خــودرو   »برگه ســبز 
موتــور  شــماره  و  موتــور   شــماره  و   NAAMNAAM0101CECE11GKGK415902415902 شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   2222 ن  ن    311311 ایــران  ایــران    9999
124124KK08504750850475 بــه نــام امیــر مقــرب فرزنــد علــی  در تاریــخ  بــه نــام امیــر مقــرب فرزنــد علــی  در تاریــخ  1400/9/18 1400/9/18مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

ــت.« ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.«درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب درج

ــخ 1402/7/201402/7/20   ــی در تاری ــد غامعل ــی فرزن ــم رابع ــام مری ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد غامعل ــی فرزن ــم رابع ــام مری ــه ن ــه شــماره 00593398020059339802ب ــه ب ــه شــماره گواهینام ــه ب گواهینام
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ســوخت بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ســوخت بــه شــماره 00585046310058504631بــه نــام مرتضــی عســگری فرزنــد بــه نــام مرتضــی عســگری فرزنــد 
رمضانعلــی  در تاریــخ رمضانعلــی  در تاریــخ  1402/7/4 1402/7/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04933894660493389466بــه نــام محمــد میــرزا خــان فرزنــد حســن  در تاریــخ بــه نــام محمــد میــرزا خــان فرزنــد حســن  در تاریــخ 1402/7/91402/7/9  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/311402/3/31   ــان در تاری ــد قرب ــو فرزن ــرم طالبل ــام اک ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد قرب ــو فرزن ــرم طالبل ــام اک ــه ن ــماره 00439373490043937349ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــان اصفهان ــرا عزیزی ــام زه ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــان اصفهان ــرا عزیزی ــام زه ــه ن ــماره 00597106080059710608ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/3/11402/3/1 مفق

ــام متیــن میکاییــل فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/4/201402/4/20   ــه ن ــام متیــن میکاییــل فرزنــد حســین در تاریــخ ب ــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00257093320025709332ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــام در تاری ــد بهن ــرد فرزن ــان منف ــی محمدی ــام مان ــه ن ــخ ب ــام در تاری ــد بهن ــرد فرزن ــان منف ــی محمدی ــام مان ــه ن ــماره 01508277090150827709ب ــه ش ــه ب ــماره گواهینام ــه ش ــه ب گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16714958021671495802بــه نــام صمــد روحــی فرزنــد عیســی در تاریــخ بــه نــام صمــد روحــی فرزنــد عیســی در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/101402/5/10   ــد صــدرالله در تاری ــری فرزن ــام ســعید پی ــه ن ــخ ب ــد صــدرالله در تاری ــری فرزن ــام ســعید پی ــه ن ــه شــماره 00814648350081464835ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی در  ــد عل ــش فرزن ــت بخ ــا صداق ــام مهس ــه ن ــی در ب ــد عل ــش فرزن ــت بخ ــا صداق ــام مهس ــه ن ــماره 00784505000078450500ب ــه ش ــه ب ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25960612112596061211بــه نــام اســمعیل نژادحســینی کاچاهــی فرزنــد محمدعلــی در بــه نــام اســمعیل نژادحســینی کاچاهــی فرزنــد محمدعلــی در 
تاریــخ تاریــخ 1402/7/151402/7/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00565745510056574551بــه نــام مصطفــی شــرفی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ بــه نــام مصطفــی شــرفی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 1402/7/151402/7/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــی الیان ــت الله ایمان ــام نعم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــی الیان ــت الله ایمان ــام نعم ــه ن ــماره 26690494782669049478ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/6 1402/8/6مفق

ــخ  ــل در تاری ــد جلی ــی فرزن ــی ملک ــام مرتض ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد جلی ــی فرزن ــی ملک ــام مرتض ــه ن ــماره 00804411060080441106ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/1/11402/1/1 مفق

ــر در  ــد غضنف ــریفی فرزن ــا ش ــام حمیدرض ــه ن ــر در ب ــد غضنف ــریفی فرزن ــا ش ــام حمیدرض ــه ن ــران982982 ب  ب 9999ب ــرانای ــماره 3030ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی تاریــخ تاریــخ  1401/12/15 1401/12/15مفقــود گردی

ــه  ــیله نقلی ــه  و کارت وس ــیله نقلی ــماره 00518387880051838788 و کارت وس ــه ش ــت ب ــان خدم ــه و کارت پای ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه و کارت پای ــی و گواهینام کارت مل
ــور 156156fmafma9200235292002352 و شــماره  و شــماره  ــور  و شــماره موت ــران 6575965759 و شــماره موت ــران  ای ــاک 137137 ای ــه ســبز بهشــماره پ ــاک و برگ ــه ســبز بهشــماره پ و برگ
ــخ 1402/8/41402/8/4   ــین در تاری ــد محمدحس ــب فرزن ــر طای ــام منوچه ــه ن ــخ  ب ــین در تاری ــد محمدحس ــب فرزن ــر طای ــام منوچه ــه ن ــی nbnb512559033442512559033442 ب ــی شاس شاس

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی
  

29092909
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 31496990883149699088بــه نــام مســعود پورمحمــدی شــهربابکی فرزنــد بمــان علــی در بــه نــام مســعود پورمحمــدی شــهربابکی فرزنــد بمــان علــی در 

تاریخ تاریخ  1402/8/1 1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد عباســعلی در تاریــخ  ــام ابوالقاســم میرکــی قرایــی فرزن ــه ن ــد عباســعلی در تاریــخ ب ــام ابوالقاســم میرکــی قرایــی فرزن ــه ن ــه شــماره 0732116191807321161918ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــری فرزن ــین صف ــام حس ــه ن ــد ب ــری فرزن ــین صف ــام حس ــه ن ــماره 56599140045659914004ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 3535 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ماشــالله در تاریــخ ماشــالله در تاریــخ 1402/7/201402/7/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه ســوم بــه شــماره 0912057948109120579481 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 49112290124911229012بــه نــام خدیجــه بــه نــام خدیجــه 
اقانــژاد فرزنــد میکاییــل در تاریــخ اقانــژاد فرزنــد میکاییــل در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه ســوم بــه شــماره 0912623665909126236659 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00769382810076938281 و کارت وســیله  و کارت وســیله 
نقلیــه بــه شــماره نقلیــه بــه شــماره 0912623665909126236659 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 00769382810076938281 و کارت ســوخت بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره 
پــاک پــاک 4343جج115115--3838 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 4343جج115115--3838بــه نــام ســعید صــدری فرزنــد علــی بــه نــام ســعید صــدری فرزنــد علــی 

اشــرف در تاریــخ اشــرف در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00554926140055492614بــه نــام علــی اکبــر دهقــان فرزنــد اســدالله در تاریــخ بــه نــام علــی اکبــر دهقــان فرزنــد اســدالله در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 0919552998009195529980ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 00607170170060717017 و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ  1402/7/30 1402/7/30مفق ــراد در تاری ــد محمدم ــش فرزن ــواد رادمن ــخ ج ــراد در تاری ــد محمدم ــش فرزن ــواد رادمن ج

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 00359871380035987138 و کارت معاینــه فنــی بــا شــماره  و کارت معاینــه فنــی بــا شــماره 00359871380035987138  و کارت   و کارت 
وســیله نقلیــه بــه شــماره وســیله نقلیــه بــه شــماره 3333  285285 ل  ل 9292 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22 بــه نــام علــی صدیقــی فرزنــد نظامعلــی  بــه نــام علــی صدیقــی فرزنــد نظامعلــی 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/7/10 1402/7/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــد زیدال ــی فرزن ــدی رباط ــده محم ــام حمی ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد زیدال ــی فرزن ــدی رباط ــده محم ــام حمی ــه ن ــماره 15301519451530151945ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/7/201402/7/20 مفق

  
30083008

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00616315150061631515 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 23152315و گواهینامــه پایــه یکــم بــه نــام اعظــم و گواهینامــه پایــه یکــم بــه نــام اعظــم 
طاهرانپــور فرزنــد اســمعیل در تاریــخ طاهرانپــور فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 1402/4/31402/4/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
30213021

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــزی فرزن ــاداری عزی ــم وف ــام مری ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــزی فرزن ــاداری عزی ــم وف ــام مری ــه ن ــماره 00102009240010200924ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/8/81402/8/8 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41606427564160642756 و کارت بانکــی  بــه شــماره بانــک پاســارگاد - ســپه - کارآفرینبــه نــام  و کارت بانکــی  بــه شــماره بانــک پاســارگاد - ســپه - کارآفرینبــه نــام 
غدیــر صالحــی فرزنــد کریــم در تاریــخ غدیــر صالحــی فرزنــد کریــم در تاریــخ  1402/8/8 1402/8/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41308601434130860143 و کارت بانکــی  بــه شــماره بانــک صــادرات - ملــی - رســالت و  و کارت بانکــی  بــه شــماره بانــک صــادرات - ملــی - رســالت و 
کارت شناســایی بــه شــماره بازنشســتگی دانشــگاه علــوم پزشــکی لرســتان بــه نــام ناصــر گــواری فرزنــد کارت شناســایی بــه شــماره بازنشســتگی دانشــگاه علــوم پزشــکی لرســتان بــه نــام ناصــر گــواری فرزنــد 

غامحســین در تاریــخ غامحســین در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــون بازنشــتگی 22  و کارت   و کارت  ــون بازنشــتگی  - کان ــه شــماره بازنشســتگی ارتــش - نیروهــای مصلــح 11 - کان ــه شــماره بازنشســتگی ارتــش - نیروهــای مصلــح کارت شناســایی ب کارت شناســایی ب
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 06211932400621193240بــه نــام محمــد یوســف زاده فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام محمــد یوســف زاده فرزنــد احمــد در تاریــخ  1402/8/9 1402/8/9مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران 4040  995995 ق  ق 5454 شــماره شاســی  شــماره شاســی NASNAS841200841200JJ10033421003342 و  و  ــه شــماره ای ــه ب ــران کارت وســیله نقلی ــه شــماره ای ــه ب کارت وســیله نقلی
شــماره موتــور شــماره موتــور MM1515//86523478652347 بــه نــام زهــرا فتــح فیــروز فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ  بــه نــام زهــرا فتــح فیــروز فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ  1401/1/1 1401/1/1مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00470457870047045787بــه نــام مهــران ملــک زاده فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام مهــران ملــک زاده فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05215981090521598109بــه نــام محمدرضــا مغــازه فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا مغــازه فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/8/71402/8/7  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
40114011

ــاک 9797دد928928   ــه پ ــه ب ــیله نقلی ــاک  و کارت وس ــه پ ــه ب ــیله نقلی ــی55898996725589899672 و کارت وس ــماره مل ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــیگواهینام ــماره مل ــه ش ــه دوم ب ــه پای گواهینام
ایــران ایــران 5151 و بیمــه نامــه ماشــین و معاینــه فنــی بــه نــام ســید محمــد امیــن علــی پنــاه فرزنــد ســید  و بیمــه نامــه ماشــین و معاینــه فنــی بــه نــام ســید محمــد امیــن علــی پنــاه فرزنــد ســید 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/7/20 1402/7/20مفق ــن در تاری ــخ برهــان الدی ــن در تاری برهــان الدی
  

40304030
ــد  ــا فرزن ــی خــوش صف ــام عل ــه ن ــد ب ــا فرزن ــی خــوش صف ــام عل ــه ن ــماره 429429بب3434ایرانایران3131ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس ــه نام ــماره بیم ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس ــه نام بیم

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــرادی در تاریخ1402/7/151402/7/15مفق ــرادی در تاریخم م

ــخ 1401/3/11401/3/1   ــادق در تاری ــد ص ــاران فرزن ــا س ــام لی ــه ن ــخ ب ــادق در تاری ــد ص ــاران فرزن ــا س ــام لی ــه ن ــماره 40719766914071976691ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40600426684060042668بــه نــام محمــد محمــودی راد فرزنــد مجیــد در تاریــخ بــه نــام محمــد محمــودی راد فرزنــد مجیــد در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/8/1 1401/8/1مفق

ــماره  ــماره ، ش ــدل:9393، ش ــدل:،م ــماره 735735دد8787ایرانایران3131،پژو،پژو206206TUTU33،م ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــندکمپانی و ب ــماره س ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــندکمپانی و ب س
ــام مرتضــی عالــی  ــه ن ــی  ب ــام مرتضــی عال ــه ن ــور: 165165AA00015260001526 و شــماره شاســی :  و شــماره شاســی : NAAPNAAP0303EDED33EJEJ596762596762 ب ــور: موت موت
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردی ــد امیدعلــی در تاری ــور فرزن ــخ پ ــد امیدعلــی در تاری ــور فرزن پ

ــا و  ــد محمدرض ــدری فرزن ــرادی حی ــوش م ــام داری ــه ن ــا و ب ــد محمدرض ــدری فرزن ــرادی حی ــوش م ــام داری ــه ن ــماره 40727101314072710131ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
شناســنامه بــه نــام آریــن مــرادی حیــدری بــه شــماره شناســنامه بــه نــام آریــن مــرادی حیــدری بــه شــماره 40622243564062224356 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/7/101402/7/10 مفقــود  مفقــود 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

گواهینامــه و کارت یارانــه  بــه نــام لیــا عینــی زاده فــر فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ گواهینامــه و کارت یارانــه  بــه نــام لیــا عینــی زاده فــر فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ  1402/8/4 1402/8/4مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
51095109

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00760557520076055752بــه نــام حامــد یگانــه بقــا فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام حامــد یگانــه بقــا فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/8/41402/8/4  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران 997997 ل  ل 9696 و  و  ــران  ای ــاک 7777 ای ــه شــماره پ ــاک  و کارت ســوخت ب ــه شــماره پ ــه شــماره 17540430381754043038 و کارت ســوخت ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
گواهینامــه ســوم بــه شــماره  و   بــه نــام ســید حســین شــاهزاده صفــوی فرزنــد ســیدمحمد علــی در گواهینامــه ســوم بــه شــماره  و   بــه نــام ســید حســین شــاهزاده صفــوی فرزنــد ســیدمحمد علــی در 

تاریــخ تاریــخ  1402/8/3 1402/8/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــان در تاری ــد رحم ــوان فرزن ــری لیق ــرا ناص ــام هی ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد رحم ــوان فرزن ــری لیق ــرا ناص ــام هی ــه ن ــماره 02042089040204208904ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/3/6 1402/3/6مفق

ــخ 1402/8/91402/8/9   ــن در تاری ــد حس ــری فرزن ــر اکب ــام منی ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــری فرزن ــر اکب ــام منی ــه ن ــماره 00686834050068683405ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی

ــام زینــب فرجــی  ــه ن ــام زینــب فرجــی  و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00184401850018440185 و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره ب
فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ  1402/8/2 1402/8/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام محمــد نادعلــی زاده  ــه ن ــام محمــد نادعلــی زاده ب ــه ن ــه شــماره 00247030520024703052ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره گواهینامــه ســوم ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب گواهینامــه ســوم ب
فرزنــد شــاهین در تاریــخ فرزنــد شــاهین در تاریــخ  1402/6/9 1402/6/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــرت ال ــد نص ــری فرزن ــه جعف ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــرت ال ــد نص ــری فرزن ــه جعف ــام معصوم ــه ن ــماره 00542114680054211468ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/8/7 1402/8/7مفق

ــا  ــده ب ــه شــماره  و کارت هوشــمند رانن ــک ب ــه ی ــا  و گواهینام ــده ب ــه شــماره  و کارت هوشــمند رانن ــک ب ــه ی ــه شــماره 00693273350069327335 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/7/281402/7/28 مفق ــمعیل در تاری ــد اس ــدم فرزن ــاد مق ــدی اعتم ــام مه ــه ن ــخ  ب ــمعیل در تاری ــد اس ــدم فرزن ــاد مق ــدی اعتم ــام مه ــه ن ــماره 25159832515983 ب ــماره ش ش

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

51115111
ســند ملکــی بــه شــماره ســند ملکــی بــه شــماره @@572012329572012329بــه نــام داود عبدلــی فرزنــد ****** در تاریــخ بــه نــام داود عبدلــی فرزنــد ****** در تاریــخ 1402/8/81402/8/8  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــح اق ار  ــام صال ــه ن ــح اق ار ب ــام صال ــه ن ــه شــماره 48698332944869833294ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 48698332944869833294 و کارت مل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
کاکلــی فرزنــد کریــم بــودی در تاریــخ کاکلــی فرزنــد کریــم بــودی در تاریــخ  1402/8/4 1402/8/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  ب ــه  و گواهینام ــه  ب ــه شــماره 00159144710015914471 و گواهینام ــه شــماره  ب ــه 33 ب ــه  و گواهینام ــه شــماره 00159144710015914471 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
شــماره بــه نــام لیــا لــک زایــی فرزنــد  در تاریــخ شــماره بــه نــام لیــا لــک زایــی فرزنــد  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد رمضانعل ــادی فرزن ــح اب ــن صال ــام حس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رمضانعل ــادی فرزن ــح اب ــن صال ــام حس ــه ن ــماره 00531749510053174951ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/2 1402/8/2مفق

ــد محمــد در تاریــخ 1402/8/71402/8/7   ــام مهیــار حیــدری فرزن ــه ن ــد محمــد در تاریــخ ب ــام مهیــار حیــدری فرزن ــه ن ــه شــماره 05201088090520108809ب ــه شــماره  ب گواهینامــه گواهینامــه 33 ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــام فاطم ــه ن ــه ب ــام فاطم ــه ن ــماره 15528990811552899081ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 33 ب ــه  و گواهینام ــماره 15528990811552899081 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
اذری فرزنــد حیــدر علــی در تاریــخ اذری فرزنــد حیــدر علــی در تاریــخ  1402/8/6 1402/8/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 02002338660200233866بــه نــام مایــده عــزت کنــدری فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام مایــده عــزت کنــدری فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/8/61402/8/6  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام امیــر حســین  ــه ن ــام امیــر حســین ب ــه ن ــه شــماره 00109739310010973931ب ــه شــماره  ب ــه شــماره 00109739310010973931 و گواهینامــه  و گواهینامــه 22 ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
امــره بــر چلویــی فرزنــد احمــد در تاریــخ امــره بــر چلویــی فرزنــد احمــد در تاریــخ  1401/8/4 1401/8/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 02501644340250164434 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 02501644340250164434بــه نــام متیــن رضایــی بــه نــام متیــن رضایــی 
فرزنــد حســین در تاریــخ فرزنــد حســین در تاریــخ  1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09196202210919620221 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 2222بــه نــام بــه نــام thxlithxli گوهــری فرزنــد علــی  گوهــری فرزنــد علــی 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/6 1402/8/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران 3232 و  و  ــران  ای ــاک 6969ل ل 724724 ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 09319526210931952621 و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــان  در تاری ــد رمض ــزاد فرزن ــد ن ــین امی ــام حس ــه ن ــخ ب ــان  در تاری ــد رمض ــزاد فرزن ــد ن ــین امی ــام حس ــه ن ــماره 09319526210931952621ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 22 ب ــه گواهینام گواهینام

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/8/7 1402/8/7مفق

ــادری  ــد به ــدی محم ــام عی ــه ن ــادری ب ــد به ــدی محم ــام عی ــه ن ــه شــماره 2121ب ــنامه ب ــه شــماره  و شناس ــنامه ب ــه شــماره 62197507726219750772 و شناس ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
فرزنــد حســن  در تاریــخ فرزنــد حســن  در تاریــخ  1402/8/6 1402/8/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/61402/8/6   ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــمیه طالب ــام س ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــمیه طالب ــام س ــه ن ــماره 99752261219975226121ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/9/11401/9/1   ــدالله در تاری ــد عب ــام کاره رســتمی فرزن ــه ن ــخ ب ــدالله در تاری ــد عب ــام کاره رســتمی فرزن ــه ن ــه شــماره 33416674903341667490ب ــه شــماره  ب ــه 22 ب ــه گواهینام گواهینام
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 48485747654848574765 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 48485747654848574765 و کارت ملــی  و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره 48485747654848574765بــه نــام خــداداد منصــوری فرزنــد کــرم در تاریــخ بــه نــام خــداداد منصــوری فرزنــد کــرم در تاریــخ 1402/8/51402/8/5 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام ســعید بشــری فرزن ــه ن ــد ب ــام ســعید بشــری فرزن ــه ن ــه شــماره 18991899ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 13786694281378669428 و شناســنامه ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مهــدی در تاریــخ مهــدی در تاریــخ 1402/8/61402/8/6 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/71402/8/7   ــد اســماعیل در تاری ــام ســمیه محبــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد اســماعیل در تاری ــام ســمیه محبــی فرزن ــه ن ــه شــماره 00659401050065940105ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد غامحس ــا فرزن ــی نی ــادی مهراب ــام ه ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد غامحس ــا فرزن ــی نی ــادی مهراب ــام ه ــه ن ــماره 07912845650791284565ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/8/7 1402/8/7مفق

ــه شــماره 3131ی ی 716716   ــه شــماره   و کارت وســیله نقلیــه ب ــران 2121  و کارت وســیله نقلیــه ب ــران  ای ــه شــماره پــاک 3131ی ی 716716 ای ــه شــماره پــاک کارت ســوخت ب کارت ســوخت ب
ایــران ایــران 2121 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 09100267010910026701 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 09100267010910026701به به 
نــام هاشــم شــکیبی مقــدم فرزنــد محمــد در تاریــخ نــام هاشــم شــکیبی مقــدم فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/8/5 1402/8/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــام محمــد جــواد معتمــدی فرزنــد مختــار معقلمــه ی  در  ــه ن ــام محمــد جــواد معتمــدی فرزنــد مختــار معقلمــه ی  در ب ــه ن ــه شــماره 00166910750016691075ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ  1402/8/8 1402/8/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00482023550048202355بــه نــام معصومــه طاهــر خانــی فرزنــد محمــد علــی  در تاریــخ بــه نــام معصومــه طاهــر خانــی فرزنــد محمــد علــی  در تاریــخ 
1402/8/71402/8/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد بهــرام محمــد در تاریــخ  ــر عطــا فرزن ــده قــول ل ــام فری ــه ن ــخ ب ــد بهــرام محمــد در تاری ــر عطــا فرزن ــده قــول ل ــام فری ــه ن ــه شــماره 20205889192020588919ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/8/8 1402/8/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره 00197645210019764521 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 33   ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 00197645210019764521 و کارت ملــی ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
بــه شــماره بــه نــام بــه شــماره بــه نــام 00197845210019784521 درنــا ارجمنــد فرزنــد حمیــد در تاریــخ  درنــا ارجمنــد فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1402/8/71402/8/7 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 44874487   ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــماره  ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــه 22 ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــام وظیف ــه کارت نظ ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــماره 10540649871054064987 ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره 00669832740066983274 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره و کارت مل ــه ش ــی ب و کارت مل
شــهرام بهزایــی ســفید ابــی فرزنــد داوود در تاریــخ شــهرام بهزایــی ســفید ابــی فرزنــد داوود در تاریــخ  1399/8/7 1399/8/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــه  ــه  و گواهینام ــماره 9491194911هه8888 و گواهینام ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره 00159144710015914471 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
33 بــه شــماره بــه نــام لیــا لــک زایــی فرزنــد عیســی در تاریــخ  بــه شــماره بــه نــام لیــا لــک زایــی فرزنــد عیســی در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد رمضانعل ــادی فرزن ــح اب ــن صال ــام حس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رمضانعل ــادی فرزن ــح اب ــن صال ــام حس ــه ن ــماره 00531749510053174951ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/2/2 1402/2/2مفق

ــه  ــه ب ــماره 18991899ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 13786694281378669428 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/7/71402/7/7 مفق ــد مهــدی در تاری ــودرزی فرزن ــام مهــدی گ ــخ ن ــد مهــدی در تاری ــودرزی فرزن ــام مهــدی گ ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

55025502
شناســنامه و دفترچــه حســاب بانکــی وپروانــه بهداشــت مرغــداری وقردادنامــه شــرکت کــوروش .وپروانــه شناســنامه و دفترچــه حســاب بانکــی وپروانــه بهداشــت مرغــداری وقردادنامــه شــرکت کــوروش .وپروانــه 
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 63095635996309563599ب ــه ش ــداری   .ب ــن مرغ ــرگ زمی ــندتک ب ــداری و س ــرداری مرغ ــره ب ــماره به ــه ش ــداری   .ب ــن مرغ ــرگ زمی ــندتک ب ــداری و س ــرداری مرغ ــره ب به
ســیدمحمدباقر موســوی اشــکوری فرزنــد ســیدنصراله در تاریــخ ســیدمحمدباقر موســوی اشــکوری فرزنــد ســیدنصراله در تاریــخ  1402/8/3 1402/8/3مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 25912471962591247196بــه نــام آســیه مصــدق خشــکبیجاری فرزنــد محمدابراهیــم وکارت بــه نــام آســیه مصــدق خشــکبیجاری فرزنــد محمدابراهیــم وکارت 
ملــی وشناســنامه بنــام ســکینه نعیمــی ملــی وشناســنامه بنــام ســکینه نعیمــی 51896030325189603032 در تاریــخ  در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 65395470646539547064بــه نــام زینــت رعیت ســراوانی فرزنــد میــرزا در تاریــخ بــه نــام زینــت رعیت ســراوانی فرزنــد میــرزا در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22798125922279812592بــه نــام فرشــید کردرســتمی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام فرشــید کردرســتمی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی وگواهینامــه خــودرو  بــه شــماره کارت ملــی وگواهینامــه خــودرو  بــه شــماره 16388505691638850569بــه نــام مریــم آذرشــب علــی آبــاد فرزنــد بــه نــام مریــم آذرشــب علــی آبــاد فرزنــد 
قلــی در تاریــخ قلــی در تاریــخ 1402/7/151402/7/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــا وکارت مل ــد غامرض ــب فرزن ــاقی ش ــید س ــام جمش ــه ن ــی ب ــا وکارت مل ــد غامرض ــب فرزن ــاقی ش ــید س ــام جمش ــه ن ــماره 25929832442592983244ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
متعلــق بــه علیرضــا ســاقی شــب بــه شــماره ملــی متعلــق بــه علیرضــا ســاقی شــب بــه شــماره ملــی 25929832442592983244 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

55605560
کارت وســیله نقلیــه وکارت ســوخت بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه وکارت ســوخت بــه شــماره 2626ایرانایران321321دد1414بــه نــام مهــری بویــه فرزنــد محمدعلــی  بــه نــام مهــری بویــه فرزنــد محمدعلــی  
وگواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام شــهرزاد اشــکزران بــه شــماره ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام شــهرزاد اشــکزران بــه شــماره ملــی 06708671110670867111در تاریــخ در تاریــخ 1402/8/71402/8/7  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06809137690680913769بــه نــام حســینعلی صابــری فرزنــد حضرتقلــی در تاریــخ بــه نــام حســینعلی صابــری فرزنــد حضرتقلــی در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/9 1402/7/9مفق

ــام ســیدآریا عظیمــی فرزنــد سیدحســن در  ــام ســیدآریا عظیمــی فرزنــد سیدحســن در بــه ن کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 06708902000670890200بــه ن
تاریــخ تاریــخ  1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره ملی07807419430780741943ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــه وگواهینام ــام وظیف ــی ،کادت نظ ــماره ملیکارت مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــه وگواهینام ــام وظیف ــی ،کادت نظ کارت مل
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/8/2 1402/8/2مفق ــران در تاری ــد مه ــی فرزن ــادق زیبای ــخ محمدص ــران در تاری ــد مه ــی فرزن ــادق زیبای محمدص

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــود  ــود مفق ــخ  1402/5/1 1402/5/1مفق ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــی زعفرانلوی ــام عل ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــی زعفرانلوی ــام عل ــه ن ــماره 436436ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی ،کارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملیکارت ملــی ،کارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملی06700726310670072631بــه نــام محســن بــه نــام محســن 
کریمــی فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ کریمــی فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ  1402/3/3 1402/3/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

55695569
کارت ملــی بــه شــمارهکارت ملــی بــه شــماره00148959510014895951  و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره   و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/8/11402/8/1 مفق ــد حشــمت الله در تاری ــاغ فرزن ــه صب ــام مهکام ــه ن ــخ  ب ــد حشــمت الله در تاری ــاغ فرزن ــه صب ــام مهکام ــه ن ــران862862هه3636 ب ــرانای 1010ای

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــنادی و  ــه اس ــد برگ ــرارداد کاری و چن ــپه و ق ــک س ــک بان ــته چ ــه و دس ــه بیم ــنامه و دفترچ ــنادی و شناس ــه اس ــد برگ ــرارداد کاری و چن ــپه و ق ــک س ــک بان ــته چ ــه و دس ــه بیم ــنامه و دفترچ شناس
مالکیتــی اصلــی و قــرارداد پیــش خریــد بــه شــماره مالکیتــی اصلــی و قــرارداد پیــش خریــد بــه شــماره 22960032572296003257 بــه نــام محمــود رضــا کشــاورزی  بــه نــام محمــود رضــا کشــاورزی 
حقیقــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ حقیقــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــا در تاریــخ 1402/8/51402/8/5   ــد میرزاباب ــی فرزن ــام عیــن الله خان ــه ن ــا در تاریــخ ب ــد میرزاباب ــی فرزن ــام عیــن الله خان ــه ن ــه شــماره 39321810423932181042ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05342151910534215191بــه نــام علــی قــادری فرزنــد امیــن در تاریــخ بــه نــام علــی قــادری فرزنــد امیــن در تاریــخ  1402/8/9 1402/8/9مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــد تق ــاکری فرزن ــدی ش ــام مه ــه ن ــخ  ب ــی  در تاری ــد تق ــاکری فرزن ــدی ش ــام مه ــه ن ــماره05501027520550102752 ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــمارهکارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/7/2 1402/7/2مفق

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــدی رصاف ــام مه ــه ن ــخ  ب ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــدی رصاف ــام مه ــه ن ــماره04413496760441349676 ب ــه ش ــنامه ب ــمارهشناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــی 47234784014723478401 ب ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش ــماره 96010421759601042175 ب ــه ش ــین ب ــور و ماش ــه موت ــماره گواهینام ــه ش ــین ب ــور و ماش ــه موت گواهینام
ــد عبدالرحیــم در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  ــی فرزن ــد عبدالرحیــم در تاریــخ مهــدی طاهــرزاده چنان ــی فرزن مهــدی طاهــرزاده چنان

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی شــماره  و  شاســی  شــماره  و   01490149NN22DD140527140527 موتــور  شــماره  بــه  موتــور  ســبز  موتــور بــرگ  شــماره  بــه  موتــور  ســبز  بــرگ 
ــند  ــودرو و س ــه خ ــه بدن ــند  و بیم ــودرو و س ــه خ ــه بدن ــران6678166781 و بیم ــرانای ــاک 148148ای ــماره پ ــاک   و ش ــماره پ NN22DEGHGFLNDEGHGFLN22HH4615446154  و ش
ــخ  ــخ  در تاری ــی 20632910552063291055 در تاری ــد مل ــا ک ــن ب ــد ابوالحس ــور فرزن ــی پ ــدی ول ــام مه ــه ن ــیم کارت ب ــی س ــد مل ــا ک ــن ب ــد ابوالحس ــور فرزن ــی پ ــدی ول ــام مه ــه ن ــیم کارت ب س

 1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  JTMDFJTMDF99EVEV77FDFD171712171712 بــرگ ســبز خودرو به شــماره  پاکبــرگ ســبز خودرو به شــماره  پاک6666ایــرانایــران248248عع1616 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
و شــماره موتــور و شــماره موتــور 22ARFARF113340113340و شناســنامه بــه شــماره ملــی و شناســنامه بــه شــماره ملــی 20632910552063291055 بــه نــام مهــدی ولــی  بــه نــام مهــدی ولــی 

پــور فرزنــد ابوالحســن در تاریــخ پــور فرزنــد ابوالحســن در تاریــخ  1402/7/27 1402/7/27مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 122122ایــرانایــران7351473514 بــا کــد ملــی  بــا کــد ملــی 00563000930056300093 بــه نــام محمــد عبــاس  بــه نــام محمــد عبــاس 
غفــاری فرزنــد ابوالقاســم  در تاریــخ غفــاری فرزنــد ابوالقاســم  در تاریــخ 1396/4/11396/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــد اکب ــی فرزن ــین حبیب ــام امیرحس ــه ن ــخ  ب ــر  در تاری ــد اکب ــی فرزن ــین حبیب ــام امیرحس ــه ن ــی 02501636910250163691 ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/1 1402/8/1مفق

گواهینامــه  بــه شــماره ملــی گواهینامــه  بــه شــماره ملــی 40601214444060121444 بــه نــام لیــا شــاهی ونــد فرزنــد علــی رحــم  در تاریــخ  بــه نــام لیــا شــاهی ونــد فرزنــد علــی رحــم  در تاریــخ 
 1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد مهــدی و  ــام محمــد رضــا ولــی پــور فرزن ــه ن ــد مهــدی و  ب ــام محمــد رضــا ولــی پــور فرزن ــه ن ــه شــماره 00238578620023857862 ب ــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی ب شناســنامه و کارت ملــی ب
شناســنامه ملیــکا ولــی پــور فرزنــد مهــدی بــا کــد ملــی شناســنامه ملیــکا ولــی پــور فرزنــد مهــدی بــا کــد ملــی 02031088510203108851 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/7/201402/7/20 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00588873340058887334بــه نــام فاطمــه حســن پــور جنقشــاقی فرزنــد جبــار در تاریــخ بــه نــام فاطمــه حســن پــور جنقشــاقی فرزنــد جبــار در تاریــخ 
 1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
55855585    

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09308598630930859863بــه نــام ســیدمصطفی باقــری فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام ســیدمصطفی باقــری فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1400/1/11400/1/1  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 
  

70067006
ــخ 1402/7/271402/7/27   ــون در تاری ــد همای ــرا کســایی فرزن ــام زه ــه ن ــخ ب ــون در تاری ــد همای ــرا کســایی فرزن ــام زه ــه ن ــه شــماره 44904868124490486812ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45298093314529809331 وکارت پایــان خدمــت بــه نــام احمــد نــوری فرزنــد ابراهیــم در  وکارت پایــان خدمــت بــه نــام احمــد نــوری فرزنــد ابراهیــم در 
تاریــخ تاریــخ 1402/7/251402/7/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70107010

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 50999316775099931677 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 668668بــه نــام لیــا امینــی فرزنــد رجــب بــه نــام لیــا امینــی فرزنــد رجــب 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/7/10 1402/7/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  naapnaap0303eded7979jj039990039990 بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور 1418704441814187044418 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
ــران 7979و و  ــران ای ــاک 9797د د 326326ای ــماره پ ــه ش ــی ب ــند کمپان ــاک  و    و س ــماره پ ــه ش ــی ب ــند کمپان ــران 7979 و    و س ــران  ای ــاک 9797ل ل 326326 ای ــماره پ ــاک و ش ــماره پ و ش
عقدنامــه بــه  نــام مرضیــه کشــاورز ســیاهپوش فرزنــد غفــار در تاریــخ عقدنامــه بــه  نــام مرضیــه کشــاورز ســیاهپوش فرزنــد غفــار در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره ملــی 58899123485889912348 و کارت شناســایی بازنشســتگی ســازمان تامیــن  و کارت شناســایی بازنشســتگی ســازمان تامیــن 
ــخ  ــار در تاری ــد مخت ــان فرزن ــی طارمی ــام عل ــه ن ــخ  ب ــار در تاری ــد مخت ــان فرزن ــی طارمی ــام عل ــه ن ــتمری10041162081004116208 ب ــماره مس ــه ش ــی  ب ــتمریاجتماع ــماره مس ــه ش ــی  ب اجتماع

 1402/5/15 1402/5/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70327032
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاککارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاک9494نن317317ایرانایران3838بــه شــماره شاســیبــه شــماره شاســیSS14122807467371412280746737و و 
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1402/6/25 1402/6/25مفق ــد محمــد در تاری ــی فرزن ــام فاطمــه وکیل ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــی فرزن ــام فاطمــه وکیل ــه ن شــماره موتورشــماره موتور279175279175ب

ــاقط اســت. ــار س ــاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب ــار س اســت و از درجــه اعتب

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 7676دد286286ایــرانایــران3030 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 03100787410310078741  
و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 7676دد286286ایــران ایــران 3030 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاک و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاک7676دد286286ایران ایران 
3030 بــه شــماره شاســی بــه شــماره شاســیNASNAS831100831100KK58521115852111 و شــماره موتــور و شــماره موتــورMM1515//88580168858016 و بیمــه بدنــه بــه  و بیمــه بدنــه بــه 
شــماره پــاک شــماره پــاک 7676دد286286ایــران ایــران 3030بــه نــام ســیده بهــاره علیپــور کوزانــی فرزنــد ســید محمــد در تاریــخ بــه نــام ســیده بهــاره علیپــور کوزانــی فرزنــد ســید محمــد در تاریــخ 

 1402/8/4 1402/8/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 49008927184900892718 و کارت  و کارت  ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 49008927184900892718 و شناس ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای گواهینام
ــدی  ــام مه ــه ن ــدی ب ــام مه ــه ن ــماره 49008927184900892718ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 49008927184900892718 و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره مل ــه ش ــی ب مل

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــخ  1402/8/4 1402/8/4مفقــود گردی ــد اصغــر در تاری ــخ وظیفــه فرزن ــد اصغــر در تاری وظیفــه فرزن
  

70437043
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17415486161741548616 و گواهینامــه پایــه ســه  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه  بــه شــماره 17415486161741548616بــه نــام فاطمــه بــه نــام فاطمــه 

آســان فرزنــد بیــژن  در تاریــخ آســان فرزنــد بیــژن  در تاریــخ  402/7/29 11402/7/29مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد مرتضــی  در تاری ــزی فرزن ــاس زاده ری ــام اعظــم عب ــه ن ــخ ب ــد مرتضــی  در تاری ــزی فرزن ــاس زاده ری ــام اعظــم عب ــه ن ــه شــماره 11707861381170786138ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70617061

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44495697094449569709بــه نــام ناصــر فــاح تفتــی فرزنــد امــرالله در تاریــخ بــه نــام ناصــر فــاح تفتــی فرزنــد امــرالله در تاریــخ 1402/7/121402/7/12  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70627062

ــخ  ــس در تاری ــد یون ــکول فرزن ــی مش ــد شمس ــام محم ــه ن ــخ ب ــس در تاری ــد یون ــکول فرزن ــی مش ــد شمس ــام محم ــه ن ــماره 66600211916660021191ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/3/11402/3/1 مفق

ــخ  ــقعلی در تاری ــد عش ــفی زاده فرزن ــماعیل س ــام اس ــه ن ــخ ب ــقعلی در تاری ــد عش ــفی زاده فرزن ــماعیل س ــام اس ــه ن ــماره 55603529185560352918ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/8/91402/8/9 مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 27088311612708831161بــه نــام حســین سیاربیجارپســی فرزنــد کاظــم در تاریــخ بــه نــام حســین سیاربیجارپســی فرزنــد کاظــم در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/151402/5/15 مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 55603549295560354929 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 55603549295560354929 و گواهینامــه پایــه دوم  و گواهینامــه پایــه دوم 
ــده اســت و از  ــده اســت و از مفقــود گردی ــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردی ــد در تاری ــد مجی ــام مهــران محمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره ب ــخ ب ــد در تاری ــد مجی ــام مهــران محمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره ب ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت بانکــی  بــه شــماره کارت بانکــی  بــه شــماره 62802314566584256280231456658425 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00505642500050564250بــه نــام زهــرا بــه نــام زهــرا 
علــی اکبــر فرزنــد قاســم در تاریــخ علــی اکبــر فرزنــد قاســم در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه یایــه دوم بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره گواهینامــه یایــه دوم بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 27406548982740654898بــه نــام علــی درســتی فرزنــد بــه نــام علــی درســتی فرزنــد 
ذوالفقــار در تاریــخ ذوالفقــار در تاریــخ 1401/6/11401/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00188003610018800361بــه نــام مهســا هــادی پــور قربــان علیهــا فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام مهســا هــادی پــور قربــان علیهــا فرزنــد محمــد در تاریــخ 
1402/8/81402/8/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 41997458904199745890بــه نــام کامــران آزادبخــت فرزنــد نجاتعلــی در تاریــخ بــه نــام کامــران آزادبخــت فرزنــد نجاتعلــی در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــه س ــه پای ــماره 15831074871583107487 و گواهینام ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــده  ــده مفقــود گردی ــخ  1402/8/5 1402/8/5مفقــود گردی ــد عبدالحســین در تاری ــی زاده فرزن ــام محســن عل ــه ن ــخ ب ــد عبدالحســین در تاری ــی زاده فرزن ــام محســن عل ــه ن 15831074871583107487ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00166379090016637909 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 00166379090016637909 و کارت بانکــی   و کارت بانکــی  
ــد محمــد در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  ــام احمــد حــق گــو فرزن ــه ن ــد محمــد در تاریــخ کارگرب ــام احمــد حــق گــو فرزن ــه ن کارگرب

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو  و کارت ملــی بــه شــماره 00774949970077494997بــه نــام محمــود نعلــی فرزنــد عبــدروف در بــه نــام محمــود نعلــی فرزنــد عبــدروف در 
تاریــخ تاریــخ  1401/8/1 1401/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1398/10/11398/10/1   ــد رمضــان در تاری ــی فرزن ــام خدیجــه گل ــه ن ــخ ب ــد رمضــان در تاری ــی فرزن ــام خدیجــه گل ــه ن ــه شــماره 00767731830076773183ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــلیمی فرزن ــه س ــام خدیج ــه ن ــد ب ــلیمی فرزن ــه س ــام خدیج ــه ن ــماره 43603793824360379382ب ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/5/6 1402/5/6مفق ــی در تاری ــخ رمضانعل ــی در تاری رمضانعل

ــخ  ــی در تاری ــد مصطف ــام مســلم فتحــی ایردموســی فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مصطف ــام مســلم فتحــی ایردموســی فرزن ــه ن ــه شــماره 00831819970083181997ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00108825100010882510بــه نــام حامــد امیــدی ســوغانچی کــوه فرزنــد مختــار در تاریــخ بــه نــام حامــد امیــدی ســوغانچی کــوه فرزنــد مختــار در تاریــخ 
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  NAAYNAAY114114EE33MDMD915640915640کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 1515صص981981 ایــران ایــران5050 بــه شــماره شاســی بــه شــماره شاســی
ــود  ــود مفق ــخ  1402/7/27 1402/7/27مفق ــی در تاری ــد عل ــوری فرزن ــن ان ــام محس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــوری فرزن ــن ان ــام محس ــه ن ــماره موتور187187BB00066840006684ب ــماره موتورش ش

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00106179730010617973بــه نــام مرضیــه گلــزاری فرزنــد رزاق در تاریــخ بــه نــام مرضیــه گلــزاری فرزنــد رزاق در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد بهرامعل ــر فرزن ــپهری دولانق ــدی س ــام مه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد بهرامعل ــر فرزن ــپهری دولانق ــدی س ــام مه ــه ن ــماره 00246301360024630136ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 49697072194969707219بــه نــام فــرح شــاهرخی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام فــرح شــاهرخی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 15315360341531536034 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 15315360341531536034بــه نــام فاطمــه آقاحســینی بــه نــام فاطمــه آقاحســینی 
فرزنــد جهانگیــر در تاریــخ فرزنــد جهانگیــر در تاریــخ  402/3/20 11402/3/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17195195011719519501بــه نــام زهــرا جاویــد نوجــه ده ســادات فرزنــد رســول در تاریــخ بــه نــام زهــرا جاویــد نوجــه ده ســادات فرزنــد رســول در تاریــخ 
 1402/7/8 1402/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00123186550012318655بــه نــام محســن نیک مــرام فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام محســن نیک مــرام فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/6/251402/6/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00723564990072356499بــه نــام قــادر الــه ویــردی زاده فرزنــد عزیــز در تاریــخ بــه نــام قــادر الــه ویــردی زاده فرزنــد عزیــز در تاریــخ 1401/4/11401/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70777077

ــماره  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــماره  ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه 22 ب ــه  و گواهینام ــماره 983112403983112403 و گواهینام ــه ش ــجویی ب ــماره کارت دانش ــه ش ــجویی ب کارت دانش
32412068073241206807 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 8989    577577 ج  ج 7171 و کارت شناســایی بــه شــماره  و کارت شناســایی بــه شــماره 13831383  
بــه نــام همایــون خدایــی فرزنــد منصــور در تاریــخ بــه نــام همایــون خدایــی فرزنــد منصــور در تاریــخ 1402/7/201402/7/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــی فرزن ــادی حبیب ــام روژان عم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدعل ــی فرزن ــادی حبیب ــام روژان عم ــه ن ــماره 40116864334011686433ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49003371944900337194بــه نــام ســهیا میرزایــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام ســهیا میرزایــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/2/51402/2/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 9999    497497  ن    ن  4646 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و  و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و 
شــماره موتــور شــماره موتــور 124124KK02754350275435 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAANNAAN00ICAICA22DHDH707963707963 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 9999    
497497  ن    ن  4646 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 9999  497497  ن   ن 4646بــه نــام معصومــه عبــادی مــردان فرزنــد بــه نــام معصومــه عبــادی مــردان فرزنــد 

روح الــه در تاریــخ روح الــه در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 37815602443781560244بــه نــام ارجعــل ارجــی فرزنــد رجــب علــی در تاریــخ بــه نــام ارجعــل ارجــی فرزنــد رجــب علــی در تاریــخ 1401/8/91401/8/9  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه گواهینامــه 22 بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 04904569280490456928بــه نــام جــواد مشــایخی فرزنــد یدالــه بــه نــام جــواد مشــایخی فرزنــد یدالــه 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/5 1402/8/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 33102192243310219224بــه نــام رضــا اکبریــان فرزنــد شــاپور در تاریــخ بــه نــام رضــا اکبریــان فرزنــد شــاپور در تاریــخ  1402/8/5 1402/8/5مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09239204200923920420بــه نــام محمدرضــا پورمیرزایــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا پورمیرزایــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/8/51402/8/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  ب ــه  و گواهینام ــه  ب ــماره 09255906910925590691 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 09255906910925590691 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
شــماره شــماره 09255906910925590691بــه نــام خدیجــه گلــی جغــری فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام خدیجــه گلــی جغــری فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1401/10/11401/10/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــمارهشناســنامه بــه شــماره09203607690920360769 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 09203607690920360769بــه نــام فاطمــه علیــزاده بــه نــام فاطمــه علیــزاده 
فرزنــد حســینعلی در تاریــخ فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 09457944950945794495 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 09457944950945794495بــه نــام مجتبــی علیــزاه بــه نــام مجتبــی علیــزاه 
فرزنــد موســی در تاریــخ فرزنــد موســی در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 9292لل675675ایــرانایــران1212 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی 
NASNAS821100821100KK12108011210801 وشــماره موتــور  وشــماره موتــور MM1515//87214718721471 و بــه شــماره پــاک  و بــه شــماره پــاک 9292لل675675ایــرانایــران1212  
ــام ابوالفضــل  ــه ن ــام ابوالفضــل ب ــه ن ــه شــماره 08203338320820333832ب ــه  ب ــه شــماره  و گواهینام ــه  ب ــه شــماره 08203338320820333832 و گواهینام ــی ب ــه شــماره و کارت مل ــی ب و کارت مل
اقاســیان فرزنــد محمــود در تاریــخ اقاســیان فرزنــد محمــود در تاریــخ  1402/3/17 1402/3/17مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــن العابدی ــد زی ــی فرزن ــه عرب ــام هــادی کات ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــن العابدی ــد زی ــی فرزن ــه عرب ــام هــادی کات ــه ن ــه شــماره 57398902175739890217ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــام در تاری ــد بهن ــو فرزن ــی ل ــی عیس ــاد رعایت ــام می ــه ن ــخ ب ــام در تاری ــد بهن ــو فرزن ــی ل ــی عیس ــاد رعایت ــام می ــه ن ــماره 36903672813690367281ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/7/11402/7/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09265286710926528671بــه نــام محمدحســین شــجاع فرزنــد عبدالــه در تاریــخ بــه نــام محمدحســین شــجاع فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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گواهینامــه دوم بــه شــماره گواهینامــه دوم بــه شــماره 00147339430014733943 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 3636سس928928ایــرانایــران4040 و بیمــه  و بیمــه 
نامــه خــودرو بــه شــماره نامــه خــودرو بــه شــماره 3636سس928928ایــران ایــران 4040بــه نــام مهــران سرچشــم پــور فرزنــد محمــود در تاریــخ بــه نــام مهــران سرچشــم پــور فرزنــد محمــود در تاریــخ 

 1402/8/4 1402/8/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70947094
کارت ســوخت  و بیمــه نامــه خــودرو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی کارت ســوخت  و بیمــه نامــه خــودرو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی NASNAS841100841100LL10525521052552 و  و 
شــماره موتــور شــماره موتــور MM158922473158922473 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 2020 ایــران  ایــران 217217 ی  ی 9191بــه نــام ابوالمحســن شــریف محمــدی بــه نــام ابوالمحســن شــریف محمــدی 

فرزنــد محمــد شــریف در تاریــخ فرزنــد محمــد شــریف در تاریــخ 11402/7/25402/7/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  ب ــران 917917 ط  ط 6868 ب ــران  ای ــاک 2020 ای ــاک  و شــماره پ ــور 165165AA01548710154871 و شــماره پ ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــور ب ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ب
نــام فاطمــه اســدی فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ نــام فاطمــه اســدی فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 1400/1/11400/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــام خدیجــه نصیــری فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/8/11402/8/1   ــه ن ــام خدیجــه نصیــری فرزنــد حســین در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00391757230039175723ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00644895230064489523بــه نــام فــرزاد شــیخان فرزنــد حمیــد در تاریــخ بــه نــام فــرزاد شــیخان فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1402/8/31402/8/3 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور 347477347477 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 8484MBEDMBED2028520285 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 
4444 ایــران  ایــران 825825 م  م 8585 و کارت وســیله نقلیــه و گواهینامــه بــه نــام محمــود اکبــری فرزنــد اصغــر در تاریــخ  و کارت وســیله نقلیــه و گواهینامــه بــه نــام محمــود اکبــری فرزنــد اصغــر در تاریــخ 

 1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی NASNAS411100411100EE10163521016352  و شــماره موتــور   و شــماره موتــور 
51023865102386 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 6262 ایــران  ایــران 915915 ط  ط 5656 و بیمــه نامــه خــودرو بــه نــام فایــزه علیــزاده فرزنــد  و بیمــه نامــه خــودرو بــه نــام فایــزه علیــزاده فرزنــد 

قربانعلــی در تاریــخ قربانعلــی در تاریــخ  1402/8/8 1402/8/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه  و کارت وســیله نقلی ــه ب ــه شــماره 28028617512802861751 و کارت وســیله نقلی ــی ب ــه و کارت مل ــه و گواهینام ــه شــماره کارت نظــام وظیف ــی ب ــه و کارت مل ــه و گواهینام کارت نظــام وظیف
شــماره شاســی شــماره شاســی NAAPNAAP2323FGFG2929JJ156617156617 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 1358800402213588004022 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 1111  
ایــران ایــران 964964 ن  ن 3636بــه نــام محمــد عاملــی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام محمــد عاملــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/7/251402/7/25 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و بــرگ ســبز خــودرو بــه  شــماره موتــور گواهینامــه و بــرگ ســبز خــودرو بــه  شــماره موتــور 1308505087513085050875 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 1086378710863787 و  و 
شــماره پــاک شــماره پــاک 1010 ایــران  ایــران 358358 ی  ی 8888 بــه نــام شــیوا مــرادی فرزنــد محســن در تاریــخ  بــه نــام شــیوا مــرادی فرزنــد محســن در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70977097
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 57299666605729966660بــه نــام صدیقــه مــرادی راد فرزنــد قربــان در تاریــخ بــه نــام صدیقــه مــرادی راد فرزنــد قربــان در تاریــخ 1401/8/11401/8/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــواد ابراهیم ــد ج ــام محم ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــواد ابراهیم ــد ج ــام محم ــه ن ــماره 08302049030830204903ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفق

  
70997099

ــخ 1402/6/211402/6/21   ــام در تاری ــد س ــی فرزن ــجاد چراغ ــام س ــه ن ــخ ب ــام در تاری ــد س ــی فرزن ــجاد چراغ ــام س ــه ن ــماره 00174182080017418208ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

  
80708070

ــی در  ــد عل ــن قاســمی فرزن ــام امی ــه ن ــی در ب ــد عل ــن قاســمی فرزن ــام امی ــه ن ــه شــماره 12099813611209981361ب ــی ب ــه و کارت مل ــه شــماره کارت نظــام وظیف ــی ب ــه و کارت مل کارت نظــام وظیف
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1398/6/6 1398/6/6مفق ــخ تاری تاری

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد نعم ــدی فرزن ــن احم ــی حس ــام عل ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــت ال ــد نعم ــدی فرزن ــن احم ــی حس ــام عل ــه ن ــماره 12000178701200017870ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11989997991198999799 و گواهینامــه پایــه دوم بــه نــام مرتضــی گابــی فرزنــد عباســعلی  و گواهینامــه پایــه دوم بــه نــام مرتضــی گابــی فرزنــد عباســعلی 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 11903536281190353628بــه نــام محمدهــادی آقاســی فرزنــد محمدرضــا در بــه نــام محمدهــادی آقاســی فرزنــد محمدرضــا در 
تاریــخ تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره موتــور کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره موتــور 9100191491001914 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 627627//3128331283بــه نــام بــه نــام 
محمدحســن نجفــی فرزنــد  در تاریــخ محمدحســن نجفــی فرزنــد  در تاریــخ 1402/4/171402/4/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11994088081199408808بــه نــام اســماعیل نــوروزی در تاریــخ بــه نــام اســماعیل نــوروزی در تاریــخ 1402/6/91402/6/9 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــی نیک ــام موس ــه ن ــه  ب ــی  و گواهینام ــی نیک ــام موس ــه ن ــه  ب ــماره 11999175401199917540 و گواهینام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــام وظیف کارت نظ
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــد اســداله در تاریــخ  1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردی ــد اســداله در تاریــخ فرزن فرزن

ــز  و کارت ســوخت  ــد چنگی ــدی فرزن ــورش فرهمن ــام ک ــه ن ــز  و کارت ســوخت  ب ــد چنگی ــدی فرزن ــورش فرهمن ــام ک ــه ن ــه شــماره 12094375891209437589 ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
خــودرو ســواری در تاریــخ خــودرو ســواری در تاریــخ 1402/7/261402/7/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80718071

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 40037375384003737538 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 13636901321363690132بــه نــام میــاد بــه نــام میــاد 
نقــی زاده فرزنــد قاســم در تاریــخ نقــی زاده فرزنــد قاســم در تاریــخ  1402/8/3 1402/8/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره ثبــت9312793127 دفتــر  دفتــر 3434 صفحه صفحه194194ب ــه شــماره ثبــت ب ــه شــماره @@فرعــیفرعــی273273//72707270 ب ــه شــماره ســند ملکــی ب ســند ملکــی ب
جعفــر صدقــی ســقین ســرا فرزنــد ****** در تاریــخ جعفــر صدقــی ســقین ســرا فرزنــد ****** در تاریــخ  1401/8/9 1401/8/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
  

80768076
نقلیــه   وســیله  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ  و  نقلیــه    وســیله  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ  و   07806253230780625323 شــماره  بــه  شــماره گواهینامــه   بــه  گواهینامــه  
و  و   2525لل648648__7474  پــاک  شــماره  و  پــاک    شــماره  و    17753651775365 موتــور  شــماره  و  موتــور   شــماره  و   IRPCIRPC851851VV55TQTQ989789989789
ــماره  ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 2525لل648648__7474 و کارت نظ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــماره کارت س ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس کارت س
ــده اســت و از  ــده اســت و از  مفقــود گردی ــد علــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردی ــام حســین دشــتی فرزن ــه ن ــخ ب ــد علــی در تاری ــام حســین دشــتی فرزن ــه ن 07806253230780625323ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب درج
  

80788078
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00798891070079889107بــه نــام پوریــا احتشــام نیــا فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام پوریــا احتشــام نیــا فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/7/251402/7/25  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40611960914061196091بــه نــام امیــر مهــدی میــرزاده فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام امیــر مهــدی میــرزاده فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/7/251402/7/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00593625450059362545بــه نــام مــژگان صادقــی نــژاد فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام مــژگان صادقــی نــژاد فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/8/61402/8/6  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام فــرزاد جلــوداری فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/2/201402/2/20   ــام فــرزاد جلــوداری فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00249742690024974269بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03238492100323849210بــه نــام ســمیه دهقانــدار فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام ســمیه دهقانــدار فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/6/101402/6/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 32413499343241349934بــه نــام ســحر مالمیــر فرزنــد فرامــرز در تاریــخ بــه نــام ســحر مالمیــر فرزنــد فرامــرز در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــد یدال ــد فرزن ــدی معاض ــه محم ــام عبدال ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد یدال ــد فرزن ــدی معاض ــه محم ــام عبدال ــه ن ــماره 14609461971460946197ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/8/71402/8/7 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18703961621870396162 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 18703961621870396162بــه نــام ســعید بــه نــام ســعید 
غیاثــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ غیاثــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/6/101402/6/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد تق ــاری فرزن ــی پورگمس ــهیا قل ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد تق ــاری فرزن ــی پورگمس ــهیا قل ــام س ــه ن ــماره 03102948000310294800ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/5/5 1402/5/5مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03128036800312803680بــه نــام ســتایش صادقــی فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ بــه نــام ســتایش صادقــی فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 1402/8/91402/8/9  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد منصــور در تاریــخ 1402/7/101402/7/10   ــام زینــب مطــوری فرزن ــه ن ــد منصــور در تاریــخ ب ــام زینــب مطــوری فرزن ــه ن ــه شــماره 52798881925279888192ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03236557850323655785بــه نــام کبــری نیکویــی فرزنــد جهانبخــش در تاریــخ بــه نــام کبــری نیکویــی فرزنــد جهانبخــش در تاریــخ 1402/8/81402/8/8  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 873873نن8484ایــران ایــران 2020 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 35300391603530039160  
ــخ  ــی در تاری ــد عیس ــروانی فرزن ــعید خس ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عیس ــروانی فرزن ــعید خس ــام س ــه ن ــماره 35300391603530039160ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 33 ب ــه پای ــه و گواهینام ــه پای و گواهینام

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/251402/7/25 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03105472370310547237بــه نــام یوســف طارمــی فرزنــد عبدالمطلــب  در تاریــخ بــه نــام یوســف طارمــی فرزنــد عبدالمطلــب  در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/15 1402/7/15مفق

ــخ 1402/2/101402/2/10   ــاد در تاری ــد عب ــدی فرزن ــن اس ــام نازنی ــه ن ــخ ب ــاد در تاری ــد عب ــدی فرزن ــن اس ــام نازنی ــه ن ــماره 03109603810310960381ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد پاش ــی فرزن ــلمی افضل ــژگان مس ــام م ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد پاش ــی فرزن ــلمی افضل ــژگان مس ــام م ــه ن ــماره 03104248440310424844ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/1 1402/5/1مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 3434بــه نــام فریبــرز بحرینــی فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ بــه نــام فریبــرز بحرینــی فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ  1402/1/10 1402/1/10مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــادی فرزن ــازه آب ــین ارقندت ــام حس ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــادی فرزن ــازه آب ــین ارقندت ــام حس ــه ن ــماره 03236123010323612301ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/101402/6/10 مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00221330970022133097بــه نــام علــی اکبــر هاشــمی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام علــی اکبــر هاشــمی فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/4/61402/4/6  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03232557790323255779بــه نــام ناهیــد نوروزبهــاری فرزنــد رشــید در تاریــخ بــه نــام ناهیــد نوروزبهــاری فرزنــد رشــید در تاریــخ 1402/3/171402/3/17  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/08/13

شماره : 1785

پدافند غیر عامل موجب کاهش آسیب  و 
تسهیل مدیریت بحران است

حرمت السادات نورانی-مازندران|  مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران گفت: با توجه به 
جایگاه تاسیسات و خطوط لوله گاز در ثبات انرژی مورد نیاز شهروندان، ضروری است از طریق 
اجرای الزامات پدافند غیر عامل، آمادگی شبکه گاز رسانی و نیروهای عملیاتی سنجیده شوند.

  

معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه در بازدید از خطوط تولید خودروسازی سایپا 
گفت: راهبرد تولید محصولات جدید در فولاد مبارکه فرصتی برای ارتقای کیفیت 
خودروسازان است. در ادامه سلسله نشست های مشترک معاونت فروش شرکت فولاد 
مبارکه با مشتریان استراتژیک این شرکت، رضا حیدری معاون فروش شرکت فولاد 
مبارکه به همراه روز دوشنبه هشتم آبان ماه سال جاری از خطوط تولید شرکت سایپا 
بازدید و در جلسه مشترک با معاونین برنامه ریزی و بازرگانی این شرکت تصریح کرد: 
رویکرد تولید محصولات جدید در فولاد مبارکه فرصت مغتنمی برای ارتقای کیفیت 

محصولات خودروسازان داخلی است.
 وی گفت: خودروسازان داخلی کشور می توانند با استفاده از این ظرفیت جدید ایجاد 
شده در فولاد مبارکه نیازهای بروز خود را در تماس با کارشناسان حوزه معاونت فروش 

و بازاریابی فولاد مبارکه ارائه و اطلاع رسانی کنند.

  تأمین نیازهای خودروسازان داخلی بر اساس استانداردهای جهانی
حیدری با تأکید بر این که در صنعت خودروســازی طیف گسترده ای از ورق های 
فولادی با ابعاد، گرید، کیفیت سطح و رواداری متنوع مورداستفاده قرار می گیرد، 
خاطرنشان کرد: شرکت فولاد مبارکه با بهره گیری از توان و قابلیت ایجاد شده در گروه 
خود توانسته است، مطابق استانداردهای معتبر جهانی نظیر استاندارد اتحادیه اروپا 
)EN(، پژو سیتروئن فرانسه )PSA(، و JIS ژاپن و بر اساس درخواست، بخش 

اعظمی از نیاز خودروسازان داخلی، این محصولات را تولید و تأمین نماید.
 معــاون فــروش و بازاریابــی فــولاد مبارکــه از تولیــد و تحویــل بیــش از

  یک میلیون تــن از انواع محصــولات گرم، ســرد و گالوانیــزه موردنیاز صنعت 
 خودروسازی کشور توسط فولاد مبارکه در سال گذشــته خبر داد و تصریح کرد: 
 نیمی از محصولات عرضه شده محصولات ویژه و خاص فولادی و بیش از ٧٠ هزار تن از 
 )MB( محصــولات ویژه، از انــواع ورق های مخصوص ســطوح نمایان خــودرو 

بوده است که فولادسازان معدودی در دنیا قابلیت تولید آن را دارا هستند.

  نقش حیاتی محصولات فولاد مبارکه در تولید بیش از 1.2 میلیون خودرو
وی در همین زمینه تصریح کرد: تحویل این میزان ورق فولادی نقش حیاتی در تولید 
بیش از یک میلیون و 2٠٠ هزار خودرو در سال گذشته داشته و صنعت خودروسازی 
توانسته ضمن فعال کردن ظرفیت های خالی توسعه های کمی و کیفی خود را نیز 

استمرار بخشد.

  برنامه ریزی فولاد مبارکه برای تولید و تأمین ورق موردنیاز تولید 3 
میلیون خودروی داخلی

بنا بر اظهارات معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه از سوی دیگر گروه فولاد مبارکه 
باتوجه به سند چشم انداز توسعه صنعت خودروی کشور و هدف گذاری تولید بیش 
از ٣ میلیون خودرو، باهدف تأمین حداکثری ورق فولادی موردنیاز و قطع وابستگی 
صنعت خودرو به واردات، برنامه ریزی منسجمی را در دستور کار قرار داده و به منظور 
پاسخگویی حداکثری به نیاز فعلی و آتی خودروســازان اقدامات خود را بر افزایش 
بومی سازی فولادهای پراستحکام پیشــرفته و تولید انواع فولادهای پر استحکام 
دوفازی، فریتی، بینیتی و پخت سخت شونده معطوف نموده است و در طرح های 

توسعه خود این هدف را با جدیت دنبال می نماید.

  الگوبرداری فولاد مبارکه از خودروسازان معتبر جهانی برای تأمین 
نیازهای بالفعل و بالقوه صنعت خودروسازی کشور

حیدری ادامه داد: در این راستا از طریق تعاملات مؤثر و مستمر با خودروسازان داخلی 
و بهره گیری از چارچوب های فنی و استاندارد و الگوبرداری از خودروسازان معتبر 
جهانی، نقشه راهی برای تأمین نیازهای بالفعل و بالقوه صنعت خودروسازی کشور 
ترسیم و اجرایی شده که به یاری خدا در آینده نزدیک گروه فولاد مبارکه در جایگاه 
یک صنعت مادر تغذیه کننده اصلی ورق های فولادی نســل جدید خودروسازان 

خواهد بود.

  محصولات فولاد مبارکه کیفی و قابل اتکا برای خودروسازان
این گزارش حاکی اســت، در ادامه این جلسه، مســعود پروین معاون برنامه ریزی 
جامع گروه سایپا نیز ضمن قدردانی از همکاری های همه جانبه فولاد مبارکه با گروه 
خودروسازی سایپا محصولات فولاد مبارکه را محصولاتی کیفی و قابل اتکا دانست و در 
بیاناتی بر اهمیت و لزوم تداوم ارتباطات بین دو شرکت فولاد مبارکه و سایپا تأکید کرد.

  پیش قدم شــدن فولاد مبارکه در ارتباط با مشتریان خود، اقدامی 
ارزشمند

تدین معاون بازرگانی سایپا نیز پیش قدم شدن فولاد مبارکه در ارتباط با مشتریان 
خود را اقدامی ارزشمند دانست و با اشاره به محدودیت های مالی و ارزی خواستار 
ارتقا تبادلات دو شرکت شد. وی افزایش سطح تولید داخل خودروهای داخلی گروه 
خودروسازی سایپا را مرهون تنوع و ارتقای کیفیت محصولات فولاد مبارکه دانست.

گفتنی است، در این بازدید که معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه را مدیران فروش 
داخلی، برنامه ریزی فروش و حمل محصولات و پشتیبانی فروش فولاد مبارکه همراهی 
می نمودند، فرصت های موجود برای توسعه کمی و کیفی محصولات قابل ارائه به 
خودروسازی سایپا مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد جهت پیگیری توافقات این 

نشست به زودی در فولاد مبارکه جلسات مشابهی برگزار گردد.

راهبرد تولید محصولات جدید در فولاد مبارکه فرصتی برای ارتقای کیفیت خودروسازان داخلی

 تفاهم نامه همکاری تشکیل گروههای حرفه ای سرود در در شهرهای مختلف مازندران 
با رویکرد تربیتی و تولیدی، به امضای مسئولان حوزه هنری مازندران و کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان استان رسید.  مهدی معصومی گرجی و فاضلی در نشستی 
مشترک، تفاهم نامه همکاری تشکیل گروههای تخصصی سرود و کُر در مراکز فرهنگی 
هنری کانون پرورش فکری را امضا کردند. یاسر یمینی مسئول مرکز موسیقی و سرود 
حوزه هنری مازندران ضمن اعلام این خبر گفت: یکی از برنامه های مهم این مرکز 
تشکیل گروه¬های مهارت آموخته سرود و همخوانان کُر در شهرهای مختلف استان 
می باشد. وی ادامه داد: از آنجا که کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به جهت 
داشتن مراکز شهرستانی و حضور گروه سنی مستعد )کودک و نوجوان( ظرفیت خوبی 
به حساب می آید، ما بر آن شدیم پس از طراحی یک برنامه منسجم، همکاری یاد شده 

را با این مرکز عملی کنیم.
مسئول مرکز موسیقی و سرود حوزه هنری مازندران افزود: تفاهم نامه مذکور در زمینه 
استعداد یابی، تشکیل گروه های سرود و کُر، تولید آثار موسیقایی، اجرای برنامه های 

متعدد در سراسر استان و در ادامه برگزاری رویدادها و مسابقات وابسته می باشد.
یاسر یمینی با اشاره به قابلیت سرود در انتقال مفاهیم والای انسانی و همچنین احیا و 
گسترش فرهنگ زیست بوم افزود: مرکز ثقل سند تحول حوزه هنری مازندران مقوله 
زیست بوم اســت و این همکاری علاوه بر تمرکز بر تولیداتی با موضوعات یاد شده) 
حماسه و پهلوانی، سبک زندگی ایرانی اسلامی، اخلاق مداری و خانواده، ایثار و شهادت، 
آیین های کهن و ...( اهدافی همچون تشکیل هسته های هنری در نقاط مختلف استان، 
پرورش نیروهای مستعد ) رویش های هنری( و تمرکز زدایی را از مجموعه برنامه های 
سند تحول دنبال می کند. شایان ذکر است که این همکاری فرهنگی هنری به مناسبت 
روز مازندران از هفته آینده به شکل ارائه فراخوان در بین اعضای کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان و بصورت آزاد از دو شهر ساری و قائمشهر آغاز  و در شهرهای 

بابل، سیمرغ و دیگر نقاط مازندران ادامه خواهد یافت.

 امضای تفاهم نامه همکاری در تشکیل گروههای سرود در مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری با اجرای حوزه هنری

    در همایش نکوداشت هفته پدافند غیرعامل در صنعت برق اصفهان 
مطرح شد:   نقش راهبردی پدافند غیرعامل در تامین برق پایدار و امنیت 

شبکه 
در همایش نکوداشــت هفته پدافند غیرعامل که همزمان 
با سراسر کشور در شــرکت برق منطقه اصفهان برگزار شد 
مدیران کل شرکت های زیر مجموعه صنعت برق اصفهان از 
جمله نیروگاه ها و شرکت هایی توزیع برق استان ، شهرستان 
و مدیران حراست این مجموعه و دیگر مجموعه ها.از جمله 
نیروهای انتظامی، فراجا ،بسیج و سپاه صاحب الزمان حضور 
داشتند و از ایشان برای همکاری در تحقق پدافند غیرعامل 
تقدیر شد. در این همایش به تبیین نقش پدافند غیر عامل در 
راهبردهای دفاعی کشور و همچنین در حوزه انرژی پرداخته شد و در ادامه بر رعایت 
اصول و جدی گرفتن موارد حفاظتی در تامین امنیت کشور تاکید شد .گفتنی است : 
در پایان مراسم از روسای گروه پدافند غیرعامل در صنعت برق تجلیل به عمل آمد و در 

شرکت توزیع برق اصفهان مهندس ارش گنجیان پور مورد تقدیر قرار گرفت.

   قدس ولی خبر داد: بازپیرایی درختان خیابان ولیعصر )عج( گرگان
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  |   ٣٧ رئیس سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان از کاشت 85 نهال 
برگ نو در امتداد ضلع شــرق خیابان های عدالت تا عدالت 
1/٧9 خبر داد.  به گزارش روابط عمومی سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شــهرداری گرگان، مهستی قدس ولی گفت: 
اســتفاده از درختان در معابر شهری موجب بهبود کیفیت 
هوا و کاهش آلودگی صوتی شده و یک محیط زیبا و دلپذیر 
برای شهروندان را فراهم می نماید که این امر سبب طراوت و 
سرزندگی شهر می گردد.  وی در ادامه گفت: دلیل انتخاب این درختان، همیشه سبز 
بودن، هرس پذیری، سازگاری مناسب با آب وهوای منطقه و ارتفاع مناسب  می باشد. 
این درخت در تمام فصول سال جلوه زیبایی بافرم تاج تولیدکرده و همچنین به کم آبی، 
سرما، آفات و بیماری ها نیز مقاوم می باشد، قطر طوقه و حجم ریشه ای برای کاشت در 
معابر مناسب بوده و معضلات ناشی از رشد ریشه که سبب تخریب معابر می گردد در 
این گونه مشاهده نشده است.  قدس ولی افزود: در طی روند اجرای این طرح در خیابان  
ولی عصر )عج( شهر گرگان، با وجود موانعی نظیر: کانال های سرپوشیده، فیبر نوری 

و ... کاشت این درختان با جلب رضایت و همکاری فعال شهروندان صورت پذیرفت.

 جمع آوری بیش از هفت هزار انشعاب غیرمجاز برق در اهواز
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز اعلام کرد: هفت هزارو ٣۴8 انشعاب غیرمجاز 
برق در مناطق زیر مجموعه این شرکت، از ابتدای سال تاکنون در راستای پایداری 
شبکه و کاهش تلفات انرژی جمع آوری شد. عبدالحمید عباس شیاری گفت : در 
راستای پایداری هرچه بیشتر شبکه برق به ویژه در تابستان امسال، در جهت کنترل 
بار مصرف ناشی از کمبود و ناترازی تولید با برگزاری جلسات متعدد برای جمع آوری 
انشعاب های غیرمجاز، تقسیم کار صورت گرفت.وی افزود: دستور کار جمع آوری، 
پس از شناسایی این انشعاب ها با هماهنگی حراست این شرکت و نیروی انتظامی به 
تیم های عملیاتی هر منطقه ابلاغ شد. شیاری افزود: پس از جمع آوری انشعاب های 
غیرمجاز، 2 هزارو 8۶5 انشعاب قانونی جایگزین شده است. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق اهواز اشاره کرد : استفاده از این گونه انشعاب ها بر روی شبکه برق باعث بروز 
آسیب به تجهیزات، ایجاد نوسان ولتاژ و در برخی مواقع موجب سوختن لوازم خانگی 

شهروندان می شود.

   بارقه های امید و تعالی در دل روستائیان با تلاش یک کتابدار روستایی 
 :کتابخانه عمومی شهید رضایی نژاد روستای پشت قلعه، برگزیده جشنواره 

روستاها و عشایر دوستدار کتاب
به همت کتابخانه عمومی شــهید رضایی نژاد روســتای 
»پشت قلعه آبدانان«، این روستا به عنوان یکی از روستاهای 
برگزیده نهمین دوره جشنواره روستاها و عشایر دوستدار 
کتاب معرفی شد. به گزارش ایده روز به نقل از روابط عمومی 
اداره کل کتابخانه های عمومی استان ایلام، به همت زینب 
خشنود، کتابدار کتابخانه عمومی شهید رضایی نژاد روستای 
»پشت قلعه آبدانان«، این روستا به عنوان یکی از روستاهای 
برگزیده نهمین دوره جشنواره روستاها و عشایر دوستدار 
کتاب معرفی شد. در پی تلاش و فعالیت چشمگیر زینب خشنود درکتابخانه عمومی 
شهید رضایی نژاد روستای »پشت قلعه آبدانان«، و با توجه به ویژگی های خاص فرهنگی 
و اجتماعی روستا، مجموعه فعالیت ها و طرح و برنامه های اجرایی کتابخانه، روستای 
»پشت قلعه« واقع در شهرستان آبدانان به عنوان یکی از روستاهای برگزیده دوستدار 
کتاب در کشور معرفی شد. همه گیر بودن و درگیر کردن مردم به مباحث کتابخوانی، 
خلاقانه بودن و توجه خاص به کودکان کتابخوان، بهره گیری از ظرفیت های روستا و 
استمرار فعالیت در راستای ترویج مطالعه، برگزاری نشست های نقد و بررسی و رونمایی 
کتاب و همچنین فعالیت ها در حوزه کسب و کارهای کوچک برخی شاخص های 
کتابخانه عمومی شهید رضایی نژاد روستای »پشت قلعه آبدانان« در این دوره بود. شایان 
ذکر است نشست خبری اعلام روستاها و عشایر برگزیده نهمین دوره جشنواره روستاها 
و عشایر دوستدار کتاب یکشنبه هفتم آبان در سرای خانه کتاب و ادبیات ایران برگزار 
شد. جشنواره روستاها و عشایر دوستدار کتاب برنامه ای است که هر سال با محوریت 
معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اجرا می شود و بر این اساس هر سال 
ده روستا یا آبادی عشایری به عنوان روستاها و عشایر دوستدار کتاب معرفی می شوند. 
تلاش ها و برنامه های این کتابخانه بعنوان یک مروج کتابخوانی و فعال خودجوش 

می تواند زمینه ساز شناسایی استعدادها در روستاها و عشایر باشد. 

   انتخاب مدیرعامل نفت و گاز مارون به عنوان مدیر برتر در عرصه پدافند 
غیر عامل

دومین آئین نکوداشت پدافند غیرعامل در صنعت نفت چهارشنبه 1٠ آبان برگزار و طی 
آن مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به عنوان مدیر برتر عرصه پدافند 
غیر عامل شرکت ملی نفت ایران انتخاب و مورد تقدیر قرار گرفت. به گزارش روابط 
عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، مهندس قباد ناصری این دستاورد را 
نتیجه تلاش کلیه کارکنان شرکت در راستای صیانت از دارایی های سازمان برشمرد 
و گفت: تلاش کردیم با رعایت الزامات پدافندی و اجرای دستورالعمل های ابلاغی، 
محیطی امن و آرام را برای همجواران و کارکنان شرکت فراهم آورده و همزمان آمادگی 
کامل در مقابل تهدید های احتمالی ایجاد نمائیم. وی افزود: خوشبختانه امروز به 
عنوان کشوری پیشرو  در عرصه پدافندی مطرح هستیم و درصنعت نفت نیز به سطح 
مورد نظر رسیده ایم و در زمینه های سایبری، عملیاتی، فنی، ایمنی و حراست کارآمد 

عمل می کنیم.

  

فرشاد دوستی مدیرکل راه و شهرسازی اســتان ایلام در جلسه شورای تأمین 
مسکن شــهر مهران از آغاز احداث واحدهای ویلایی نهضت ملی مسکن شهر 
مهران در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش ایده روز به نقل از  اداره ارتباطات و 
اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان ایلام، فرشاد دوستی مدیرکل این دستگاه 
اجرایی در جلسه شورای تأمین مسکن شهر مهران گفت: در شهرهای مهران و 
دهلران با توجه به تأمین زمین و پیش بینی تعداد متقاضیان طرح نهضت ملی 
مسکن زمین جهت احداث مسکن ویلایی در نظر گرفته شده که در شهر مهران 
در حال آماده سازی زمین مورد نظر و آماده سازی معابر آن هستیم و به زودی 
قطعات زمین جهت احداث مسکن به متقاضیان واجد شرایط طرح نهضت ملی 

مسکن این شهر واگذار خواهد شد.

وی افزود برای احداث واحدها چند راه طبق قانون پیش بینی شــده از جمله 
سپردن به کارگزار و پیمانکار برای احداث و سپردن به خود اشخاص و استفاده 
از تسهیلات بانکی برای ساخت توسط آنان، که البته هر کدام از روش ها نقشه 
احداث آماده شده و به متقاضیان جهت اخذ پروانه ساختمانی از شهرداری ارائه 

خواهد شد.
فرشاد دوستی هدف از تهیه نقشه ســاختمانی واحد را تسریع روند اخذ پروانه 
ساخت، کم شدن هزینه اشخاص و مهمتر از همه رعایت یک معماری واحد در 
شهرسازی و زیبایی سیما و منظر شهری عنوان کرد و افزود: نمای بیرونی تمامی 
واحدهای احداثی و همچنین ســطح زیربنا و حیاط و ... مشابه خواهد بود اما 
اشخاص می توانند فضای داخل ساختمان را به سلیقه خود با رعایت نکات فنی 

اجرا نمایند. مدیرکل راه شهرسازی افزود: در قالب نهضت ملی مسکن چند شیوه 
ابلاغ شده : یک بخش تامین زمین توسط راه و شهرسازی و واگذاری به کارگزار، 
یکی هم احداث در بافت های فرسوده و زمینهای شخصی جهت افرادی که تمایل 

داشته باشند از طریق تسهیلات نهضت ملی مسکن اقدام نمایند.
دوستی خاطر نشان کرد:  2٧ درصد سطح شهر مهران با ٣8درصد جمعیت شهر 
ساکن بافت فرسوده هستند که می توانند از تســهیلات طرح برخوردار شوند 
به تعداد هر واحد ٣5٠ میلیون تومان و تخفیف صدور پروانه و بســته تشویقی 

19گانه استفاده کنند
یکی دیگر هر شخصی که در محدوده شهر مهران زمین و سند مالکیت دارد می 

تواند از این تسهیلات استفاده نماید.

طرح نهضت ملی مسکن شهر مهران به صورت ویلایی اجرا می شود

 در شرکت گاز، هر 
لحظه می توان پدافند 
غیرعامل را اجرا کرد، 

چرا که ما موظفیم تا 
میزان آسیب پذیری 

تاسیسات و شبکۀ گاز را 
در برابر انواع مخاطرات 

اعم از طبیعی و 
انسان ساز کاهش دهیم. 

ده
چکی

مدرک فارغ التحصیلــی ) گواهینامه موقــت پایان تحصیلات ( 
اینجانبه راضیه دهقانی مطلق فرزند فیض الله  به شماره شناسنامه 
3۸۹شــماره ملــی ۴2۵1211۵2۹ صادره از دهدشــت  متولد 
1367/۰۴/۰1 در مقطع کارشناسی پیوسته  رشته  الهیات و معارف 
اسلامی فقه و مبانی حقوق اســلامی صادره از واحد دانشگاهی 
دهدشت با شماره ســریال 1۵۴۰۸۴6 مفقود گردیده است، وفاقد 
اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد دهدشت به نشانی انتهای 1۸۰ دستگاه -دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد دهدشت کدپستی 7۵71763111 ارسال نماید،

قاسم مایلی رستمی در حاشیه مانورآمادگی زمستانی)افت فشار( با حضور استان های معین گلستان و سمنان و 
منطقه 9 عملیات انتقال گاز که در بهشهر برگزار شده بود، گفت: در شرکت گاز، هر لحظه می توان پدافند غیرعامل 
را اجرا کرد، چرا که ما موظفیم تا میزان آسیب پذیری تاسیسات و شبکۀ گاز را در برابر انواع مخاطرات اعم از طبیعی 
و انسان ســاز کاهش دهیم.  وی با اشــاره به دسترسی قریب به اتفاق شهروندان استان های مازندران، گلستان و 
سمنان از موهبت گاز طبیعی افزود: برخورداری مردم نقاط مختلف استان های یاد شده از بخش های صعب العبور تا 

تمام نقاط شهری از نعمت گاز، مسئولیت ما را در حفاظت از جان و مال شهروندان خطیرتر می کند.
مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران گفت: با اجرای پدافند غیر عامل در بخش  ایستگاه های تقلیل 
فشار و اندازه گیری گاز، شبکه تغذیه و توزیع، علمک های گاز، سامانه های کنترل حفاظتی-ایمنی 
مجموعه تاسیسات گاز رسانی و...، همواره به روز خواهیم بود. مایلی رستمی به شناسایی خطرات، ارزیابی 
و مدیریت مؤثر ریسک ناشی از فرآیندها و فعالیت ها و طرح  و اجرای اقدامات کنترلی و پیشگیرانه 
برای حذف، کاهش و کنترل ریسک ها در پدافند غیر عامل اشاره و خاطرنشان کرد: ایجاد پایگاه های 
امداد و نجات در سطح استان به منظور افزایش آگاهی مشترکین با نکات ایمنی و مصرف بهینه گاز، 
فرهنگ سازی عمومی ایمنی با همکاری دستگاه های مختلف اجرایی، بازدید از پروژه ها و تاسیسات 
گازرسانی و تجهیز انبار بحران با لوازم مورد نیاز از دیگر اقدامات شرکت گاز مازندران در اجرای پدافند 
غیر عامل است. وی آموزش و ارتقاء آگاهی پیمانکاران را نیز امری بایسته عنوان کرد و گفت: علاوه 
بر این، انجام مانورهای برنامه ریزی شده برای آمادگی پرسنل در مواقع بحرانی و اضطراری ضروری 
اســت. مایلی رستمی با تاکید بر سلامتی کارکنان شرکت های گاز ادامه داد: همواره بهبود شرایط 
و ارزیابی عوامل سخت و زیان آور محیط کار همکاران در دستور کار قرار دارد، چرا که تندرستی و 
شــادابی شاغلین، بستر ساز ارائه خدمات بهتر به مردم و تداوم اهداف پدافند غیر عامل است. وی با 
بیان اینکه شبکه گازرسانی با سرمایه مردم و برای رفاه حال آنها ایجاد شده است، گفت: همکارانم 
همه تلاش خود را به کار می برند تا به بهترین نحو ممکن تمام ویژگی های استانداردهای مطلوب به 
صورت عملیاتی اجرا شود و نیروهای فنی 2۴ ساعته برای جلوگیری از قطع گاز، محافظت از اماکن 
و حراست از تجهیزات و تاسیسات مستقر هستند. وی با اشاره به نزدیک شدن به فصول سرد سال 
و افزایش مصرف گاز به ویژه مصارف خانگی گفت: تامین سوخت اولیه نیروگاه ها، صنایع سنگین و 
سبک و...، وظیفه ما را در آستانه زمستان دو چندان سخت تر می کند. مدیر عامل شرکت گاز مازندران 
به حادثه خیز بودن استان  در مواقع نزولات آسمانی و بحران هایی نظیر بحران برف در سنوات گذشته 
اشاره و خاطر نشان کرد: مقاوم سازی ایستگاه ها در برابر حوادث و نشت یابی مکرر در طول سال از جمله 
اقدامات این شرکت برای کاهش آسیب  و تسهیل مدیریت بحران است. یادآور می شود؛ در مانور مذکور 
 CGS که با هماهنگی مدیریت بحران این شرکت انجام شد پس از مشاهده افت فشار گاز ایستگاه
شهرستان بهشهر توسط نیروی امداد و حراست، مراتب فوراً به مسئول تعمیرات، ابزار دقیق و سپس 
رئیس اداره گاز اطلاع رسانی شد و به جهت اهمیت موضوع نیروهای امدادی و عملیاتی سریعاً به 
منظور بررسی موضوع و رفع مشکل به محل ایستگاه اعزام شدند. در مانور سطح A گاز، نیروهای 
شرکت گاز استان های گلستان و سمنان و منطقه 9 عملیاتی مازندران برای تعمیر این ایستگاه و 
امدادگران ادارات گازرسانی بهشهر، ساری، نکاء و گلوگاه برای گازرسانی به مشترکینی که بابت افت 
فشار، گاز آنها قطع شده بود، وارد عمل شدند. همچنین، پدافند غیرعامل، مجموعه اقداماتی است 
که انجام می شود تا در صورت بروز جنگ و حادثه، خسارات احتمالی به حداقل میزان خود برسد.

  
۸۰۸۰۸۰۸۰

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ٠92112٠958٠92112٠958 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5۶5۶ س  س 152152  ایــران   ایــران ٣۶٣۶ و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره ٠921582٣2٣٠921582٣2٣ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــماره  ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه ب ٣٣ ب ــه ب گواهینام NN  AABAAB2121AAAA۴8۴8HH٠1٠۴28٠1٠۴28گواهینام
مجتبــی بخشــی نیــا فرزنــد حســین در تاریــخ مجتبــی بخشــی نیــا فرزنــد حســین در تاریــخ  ۴٠2/٧/15 11۴٠2/٧/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

موتــور  شــماره  و  موتــور   شــماره  و   IRWZIRWZ9٠19٠1VV22MNMN٠٠29٧1٠٠29٧1 نقلیــه   وســیله  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  نقلیــه  بــرگ  وســیله  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 
ــران  ــران  ای ــلاک 8۴8۴ و  و 82۴82۴ ای ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ ــی NATGNATG88AXKAXK2٠1٠٠29٧12٠1٠٠29٧1 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس MVMMVM۴8۴۴8۴FAFFAF٠٠25٠9٠٠25٠9 و ش
٣2٣2بــه نــام کاظــم علیــزاده حیــاط حصــاری فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ بــه نــام کاظــم علیــزاده حیــاط حصــاری فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ  1۴٠2/٧/1 1۴٠2/٧/1مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب درج

ــه شــماره وســیله نقلیــه  IRFCIRFC8٣18٣1VV٣٠٣٠BB٣۴2۶91٣۴2۶91 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 12۴8٣1٧۶۶٣۴12۴8٣1٧۶۶٣۴ و  و  ــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو ب بــرگ ســبز خــودرو ب
شــماره شاســی شــماره شاســی 8٣٣۴2۶918٣٣۴2۶91 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک ٣٧٣٧ ص  ص 2٣۴2٣۴  ایــران   ایــران 8585بــه نــام فرامــرز جاویدانــی ســه بخــش فرزنــد بــه نــام فرامــرز جاویدانــی ســه بخــش فرزنــد 

شــاه نظــر در تاریــخ شــاه نظــر در تاریــخ 1۴1۴٠2/1/٠2/1/1212 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ٠9٣۴2٧۴٣٠۴٠9٣۴2٧۴٣٠۴بــه نــام مریــم امیــری باقرابــاد فرزنــد حســن در بــه نــام مریــم امیــری باقرابــاد فرزنــد حســن در 

تاریــخ تاریــخ  1۴٠2/٧/15 1۴٠2/٧/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۶٣٠۶٣٠ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ٠٧٠2٣11٧9٠٠٧٠2٣11٧9٠بــه نــام تــوران روضــه خــوان فرزنــد غلامعلــی بــه نــام تــوران روضــه خــوان فرزنــد غلامعلــی 
در تاریــخ در تاریــخ  ٠1/1/5 1۴1۴٠1/1/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  KMHEUKMHEU۴1۴1DBAADBAA٧٧۴59٧٧٧۴59کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴2٧٠٧٧8٧۶8۴2٧٠٧٧8٧۶8 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی   و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی  ٧
ــام نویــد محمــد رضایــی فرزنــد  ــه ن ــد  ب ــام نویــد محمــد رضایــی فرزن ــه ن و شــماره موتــور و شــماره موتــور GG۴۴KEKE99AA251195251195 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 8٧8٧ایــران ایــران ٧۴1٧۴1دد٧٧٧٧ ب

حمیــد در تاریــخ حمیــد در تاریــخ 1۴1۴٠1/1٠/1٠1/1٠/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ٠٠٧٧95٧٠59٠٠٧٧95٧٠59 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره ۴9٣٧9۴9٣٧9بــه نــام مینــا شــورجه فرزنــد ابوالفضــل در بــه نــام مینــا شــورجه فرزنــد ابوالفضــل در 
تاریــخ تاریــخ 11۴٠2/5/1۴٠2/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴2٧1۶88۴٠1۴2٧1۶88۴٠1بــه نــام معصومــه خواجــه بگلــو فرزنــد مســیب در تاریــخ بــه نــام معصومــه خواجــه بگلــو فرزنــد مســیب در تاریــخ 1۴1۴٠2/8/1٠2/8/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود مفق ــخ  1۴٠2/5/1 1۴٠2/5/1مفق ــح الله در تاری ــد ذبی ــری فرزن ــه می ــام عظیم ــه ن ــخ ب ــح الله در تاری ــد ذبی ــری فرزن ــه می ــام عظیم ــه ن ــماره ۴28۴۶552٧2۴28۴۶552٧2ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/08/13

شماره : 1785

  طارمی؛ هدیه بابانوئل به اینتر
عملکرد خط حمله اینتر مورد تأیید سیمونه اینزاگی است اما امکان جذب 
بازیکن جدید در این بخــش برای نراتزوری همچنان وجود دارد. اینزاگی به 
خوبی از مارکو آرناتوویچ و الکســیس سانچز دفاع کرده اما بر اساس گزارش 
گاتزتادلواسپورت این به این معنی نیست که مدیران باشگاه ایتالیایی به اطراف 
نگاه نکنند. از این منظر نام مورد توجه آنها فقط یک بازیکن اســت: »مهدی 

طارمی از پورتو.«
این بازیکن ایرانی پیش از این به باشــگاه خــود اعلام کرده که حاضر به 
تمدید قرارداد نیست و قراردادش هم در تابستان سال آینده به پایان می رسد. 
بنابراین وضعیت او باید هم برای تابستان و هم در ژانویه از سوی اینتر مورد 
بررسی قرار بگیرد. بر اساس گزارش گاتزتادلواسپورت، امکان جذب طارمی در 
زمستان خیلی به این بستگی دارد که آرناتوویچ و سانچز از نظر فیزیکی و چه 
از نظر آمار از هم اکنون تا کریسمس چه عملکردی خواهند داشت. با این حال 
طارمی هرگز از لیست بازیکنان مدنظر اینتر خارج نمی شود. اینتر در تابستان 
امسال هم خواهان خرید او بود.در ژانویه این فرصت می تواند وسوسه انگیز باشد، 
چــون پورتو در یک دوراهی قرار می گیرد. یا پایان همکاری به عنوان بازیکن 
در تابستان و یا فروش طارمی در زمستان. البته اینتر با یک چالش هم مواجه 
است. طارمی باید در مسابقات جام ملت های آسیا شرکت کند که عملکرد او 

به صورت مستقیم روی قیمت پیشنهادی پورتو اثر می گذارد.

 پاسخ اسبقی به نتایج الشمال:از این بحران عبور می کنیم
پویا اسبقی با اینکه جوان است و 37 ساله اما سابقه بسیاری در مربیگری 
دارد. او با گوته بورگ قهرمان جام حذفی ســوئد شــد و به لیگ اروپا رسید. 
ســپس هدایت تیم زیر 21 ساله های سوئد را بر عهده گرفت و برابر ایتالیای 
قدرتمند با بازیکنانی نظیر ساندرو تونالی به تساوی رسید. او در گام بعدی راهی 
چمپیونشیپ شد و روی نیمکت بارنزلی نشست. بعد از یک فصل مربیگری در 
ستاره سرخ بلگراد، اسبقی حالا راهی خلیج فارس شده و مربیگری الشمال را بر 
عهده گرفته است.الشمال قطر که در تابستان پویا اسبقی را به عنوان سرمربی 
خود انتخاب کرد، در هفت هفته ابتدایی لیگ ســتارگان قطر موفق به کسب 
پیروزی نشــده و با سه تساوی و چهار شکست در رده یازدهم جدول دوازده 
تیمی قطر قرار گرفته است. اسبقی درباره نتایجی که با الشمال گرفته، می گوید: 
»با توجه به اینکه در دیدار قبلی برابر  الدحیل با نتیجه 2-1 شکست خوردیم، 
به دنبال کسب نتیجه مثبت و کسب سه امتیاز بازی آینده با الاهلی هستیم. 
ما در بازی قبلی مقابل الدحیل عملکرد خوبی داشــتیم و در بازی بعدی هم 
به دنبال آن هستیم، اما باید این عملکرد خوب را به یک نتیجه خوب تبدیل 
کنیم. من به بازیکنان تیمم و توانایی آنها برای بازگشــت به مســیر درست و 

کسب نتایج خوب اطمینان دارم.«

  تمجید اوساسونا - از نکونام
باشگاه اوساسونای اسپانیا با یادآوری اینکه جواد نکونام به عنوان یک خارجی 
که بالاترین تعداد بازی را در تاریخ این باشــگاه داشته، برای سرمربی کنونی 
باشگاه استقلال آرزوی موفقیت کرده است. در متنی که باشگاه اوساسونا روی 
خروجی رســانه خود قرار داده به نتایج مطلوب استقلال با نکونام اشاره شده 
است. اوساسونا از سرمربی اســتقلال به عنوان یک اسطوره فراموش نشدنی 

یاد کرده است.

محمود رضایی   -   ایده روز  |  قهرمانی با شانگهای پورت در سوپرلیگ چین، یک دستاورد بزرگ بود که با همکاری یک زوج اسپانیایی- ایرانی 
رقم خورد؛ خاویر پریرا در نقش سرمربی و جهانیار محبی به عنوان یک دستیار که نقش ویژه ای در آماده سازی این تیم داشت.

   به عنوان کادرفنی 
وقتی وارد باشگاه جدید 

می شوید، باید یک 
پروژه دو سه ساله داشته 

باشید که بتوانید تیم را 
فلسفه خودتان بسازید. 

سه برنامه را باید مد 
نظر قرار می دادیم. 
برنامه کوتاه مدت، 

میان مدت و بلندمدت. 
نمی توانی از همان 

سال اول برای کسب 
سه گانه تلاش کنی و 
به نتیجه هم برسی. 

حتی پپ گواردیولا هم 
وقتی به منچسترسیتی 

رفت نتوانست این کار 
را انجام بدهد. فکر 

نمی کنم در دنیا بتوانیم 
مثالی پیدا کنیم که یک 
مربی در همان سال اول 
توانسته باشد سه جام 

ببرد.

ده
چکی

کار در ایران؟ هیچ وقت نمی گویم هیچ وقت

  

تیم ملی فوتبال زنان ایران در دور دوم مســابقات انتخابی المپیک 2024 
به فیلیپین باخت تا رؤیای صعودش به پایان برسد. این تیم بعد از شکست 2 
بر صفر مقابل استرالیا و تساوی مقابل چین تایپه دیروز در آخرین مسابقه اش 
برای خلق شگفتی به مصاف فیلیپینی ها رفت. هر دو تیم نیاز به برد داشتند 

تا بتوانند برای اولین بار قدم به المپیک بگذارند.
مریم آزمون سرمربی تیم ملی، برای تقویت قوای تهاجمی اش فاطمه شبان 
را جانشــین مونا حمودی کرد تا نگین زندی در حمله تنها نباشد. این بازی 
در ورزشگاه اچ بی اف پارک شهر پرث استرالیا با قضاوت یوهانگ آغاز شد. در 
دقایق ابتدایی دو تیم نمایشــی پایاپای داشتند تا اینکه در دقیقه 13، اولین 
فرصت گلزنی برای فیلیپین به وجود آمد و زهرا خواجوی با واکنشی دیدنی 
ســد راه گلزنی بازیکن حریف شــد. بلافاصله بعد از این مهار زیبا، روی یک 
ضدحمله سرعتی، شــاگردان مریم آزمون صاحب موقعیت گلزنی شدند که 

شوت نگین زندی توسط دفاع فیلیپین دفع شد و به کرنر رفت.
فیلیپینی ها که مالکیت توپ را بیشتر در اختیار داشتند در دقیقه 16 گل 
اول را به ثبت رساندند. در ادامه بازی، حرکت انفرادی زیبای نگین زندی در 
دقیقه 23 باعث خلق موقعیت گلزنی برای ایرانی ها شد که شوت نگین زندی 
را مک  دانیل مهار کرد. شاگردان تورکاسو در دقیقه 27 موقعیت خوبی برای 
ثبت گل دوم داشــتند که بازهم درخشش زهرا خواجوی به کمک تیم ملی 

آمد و ضربه کاترینا گیلو را مهار کرد.
در دقایق دیگر نیمه اول شــاگردان آزمون با آرایشی تهاجمی در سودای 
رسیدن به گل تساوی بودند که تلاش آنها بی ثمر ماند. بهترین فرصت را هم 
در دقیقه )2+45( زهرا قنبری با حرکت انفرادی استثنایی خود به   دست آورد 
که شوت پرقدرت کاپیتان تیم ملی را مک  دانیل برگشت داد تا نیمه نخست 

را فیلیپین با برتری یک  گله به سود خود به پایان ببرد.
نیمه دوم را ایران بسیار خوب آغاز کرد و بهترین فرصت گلزنی در دقیقه 
50 روی شوت ناگهانی و دیدنی زهرا قنبری به  وجود آمد که ضربه استثنایی 
قنبری به تیر دروازه فیلیپین برخورد کرد و برگشت و آه و افسوس ایرانی ها 

را به دنبال داشت.
حملات تیم ملی زنان ایران ادامه داشت و این بار در دقیقه 55، شوت مونا 
حمــودی را مک  دانیل مهار کرد. فیلیپینی ها با انجام 4 تعویض همزمان به 
دنبال مدیریت بازی بودند و در طرف مقابل، ایران در تلاش برای ایجاد روزنه ای 
به ســوی دروازه حریف خود بود. در دقیقه 61، روی ارسال یک ضربه کرنر، 
شوت ســارینا بولدن از بالای دروازه ایران به بیرون رفت. شاگردان تورکاسو 
روی ارسال کرنر بار دیگر صاحب موقعیت گلزنی شدند که این  بار محدثه زلفی 
دروازه تیم ملی کشورمان را نجات داد و شوت پرقدرت بولدن را برگشت داد.

در این نیمه بارها نگین زندی و زهرا قنبری صاحب فرصت شدند ولی انگار 
دروازه حریف طلسم شده بود. ضمن اینکه درخشش زهرا خواجوی باعث شد تا 
نتیجه بازی تغییر نکند و مسابقه با برتری یک  گله فیلیپینی ها به پایان رسید.

بدین ترتیب تیم ملی زنان فیلیپین با این پیروزی 6 امتیازی شد و جایگاه 
خود در موقعیت دوم گروه نخست را تثبیت کرد. زنان ایران هم با یک امتیاز 
و تفاضل منفی 4 در پایین جدول گروه قرار گرفتند تا مأموریت آنها در مسیر 

رسیدن به المپیک رسماً به پایان برسد.

  آزمون: شاگردانم بازی به بازی بهتر شدند
مریم آزمون سرمربی تیم ملی بعد از شکست مقابل فیلیپین و پایان رؤیای 
رسیدن به المپیک گفت: بازیکنان در این تورنمنت نشان دادند که می توانند 
در ورزشگاه های بزرگ و جلوی هزاران هوادار با شجاعت بازی کنند. اگر شوت 

قنبری به تیر دروازه نمی خورد مطمئناً روند بازی تغییر می کرد.
او ضمن تقدیر از عملکرد خوب دروازه بان ایران گفت:» بازی  زهرا خواجوی 
واقعاً در کلاس جهانی است و نقطه قوت تیم ما است. همین جا به او تبریک 
می گویم. خوشحالم که زهرا توانسته با تمرینات زیاد پیشرفت چشمگیری در 

این تورنمنت داشته باشد  و نجات دهنده ما در این رقابت ها بود.«
در پایان ســرمربی تیم ملی تأکید کرد: »اگر نگاهی به عملکرد ایران در 
سه بازی داشته باشیم، متوجه می شویم شاگردانم بازی به بازی بهتر شدند. 
بدون شک تیم ملی بعد از این به لحاظ روحی  روانی در جایگاه بالاتری قرار 
می گیــرد. این تورنمنت یک کلاس درس برای همه ما بود تا بتوانیم حضور 
قوی تری در مســابقات داشته باشیم و در یک سطح بالاتر علاوه بر عملکرد 

خوب بتوانیم نتیجه دلخواه را هم کسب کنیم.«

 بی توجهی فدراسیون کاراته به پشتوانه سازی
 بنابر تصمیم مسئولان فدراسیون کاراته، تیم نوجوانان ایران به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام نمی شود. رقابت های کاراته قهرمانی رده های سنی آسیا، هفته آینده به میزبانی قزاقستان برگزار خواهد شد. این پیکارها در رده های سنی نوجوانان، 
جوانان و امید و در دو بخش دختران و پسران انجام می شود.این در حالی است که بنابر تصمیم مسئولان فدراسیون کاراته، دختران و پسران رده سنی نوجوانان در بخش کومیته )مبارزه( و کاتا )اجرای فرم( به رویداد قهرمانی آسیا اعزام نخواهند 
شــد! همچنین کاتاروهای رده ســنی جوانان در هر دو بخش کاتای انفرادی و تیمی، جایی در نفرات اعزامی ندارند.بر این اســاس، نفرات رده ســنی جوانان و امید در بخش کومیته در این پیکارها غایب خواهند بود و کاتاروها نیز تنها در رده سنی 

امید راهی قزاقستان می شوند.

طلسم المپیک شکسته نشد

 اینکه یک ایرانی در بزرگ ترین و مشهورترین باشگاه سوپرلیگ چین فعالیت کند و پستی مهم را در اختیار بگیرد، 
به خودی خود اتفاق مثبتی است. وقتی تلاش مربی 31 ساله ای به نام محبی به قهرمانی ختم می شود، این اتفاق شکل 
بهتــری به خود می گیرد. محبی که حالا در فوتبال ایران نامش ســر زبان ها افتــاده و البته در چین هم به دفعات از او 
صحبت شده، در گفت وگو با ایران ورزشی از احساسی که بعد از قهرمانی با شانگهای دارد حرف می زند و اینکه تیم شان 

چطور توانست بعد از سال ها این افتخار را به دست بیاورد.

  اول از همه دوســت دارم بدانم بعد از قهرمانی با شــانگهای پورت در سوپرلیگ چین، آن هم در 31 
سالگی چه احساسی داری؟

 حتماً می دانید که شانگهای پورت برای دومین بار عنوان قهرمانی سوپرلیگ چین را به دست آورد. تیم ما در سال های 
اخیر و با مربیان بزرگی که در اختیار داشــت، نتوانســت این عنوان مهم را کسب کند اما خوشحالم که امسال و در یک 
شرایط سخت و جدال با مدعیانی قدرتمند توانستیم قهرمان شویم. این قهرمانی در تاریخ شانگهای پورت یک دستاورد 
بزرگ محســوب می شود. با بازیکنانی که در اختیار داشتیم و همچنین هزینه هایی که نسبت به سال های اخیر کمتر و 

کمتر شده بود، فکر می کنم نتیجه بزرگی را رقم زدیم.

  اگر اشتباه نکنم از هفته های ابتدایی صدرنشین بودید و مشخص بود که هدف تان فقط قهرمانی است.
 یکی از خوشحالی های ما بعد از قهرمانی همین مسأله بود. به جز دو هفته اول که به خاطر تفاضل گل در رده های 
دوم و ســوم حضور داشــتیم، در باقی اوقات صدرنشــین بودیم و حتی یک بار هم به رتبه پایین تر نیامدیم. آنقدر خوب 
نتیجه گرفتیم که حتی بعد از باخت در برخی بازی ها باز هم جایگاه مان در صدر از دست نرفت. در بدترین زمان 10 تا 

15 امتیاز از رقبا جلو بودیم و همین موضوع ارزش این قهرمانی را بیشتر می کند.
 

 پروژه شما در شانگهای پورت چند ساله است و چه اهدافی در سر دارید؟
 به عنوان کادرفنی وقتی وارد باشــگاه جدید می شــوید، باید یک پروژه دو ســه ساله داشته باشید که بتوانید تیم را 
فلســفه خودتان بســازید. سه برنامه را باید مد نظر قرار می دادیم. برنامه کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت. نمی توانی از 
همان ســال اول برای کســب سه گانه تلاش کنی و به نتیجه هم برسی. حتی پپ گواردیولا هم وقتی به منچسترسیتی 
رفت نتوانســت این کار را انجام بدهد. فکر نمی کنم در دنیا بتوانیم مثالی پیدا کنیم که یک مربی در همان ســال اول 
توانسته باشد سه جام ببرد. کادرفنی در چنین پروژه هایی ابتدا بازیکن می خرد و گروهی از بازیکنان جوان را از آکادمی 
به تیم اصلی منتقل می کند. بعد نوبت می رسد به ارائه و اجرای تاکتیک های مد نظر و تفکرات کادرفنی. اینکه توانستیم 
در سال اول عنوان قهرمانی را به دست بیاوریم اتفاق مهمی بود. برای آینده نمی دانم چه سرنوشتی در انتظارمان خواهد 

بود و آیا این پروژه ادامه پیدا می کند یا نه؟

  البته من که با تو در طول فصل مدام صحبت می کردم، می دانم با مشکلاتی نظیر فشردگی مسابقات 
و همچنین حضور بازیکنان در تیم ملی چین دست به گریبان بودید.

 دقیقاً. یکی از مشــکلات ما این بود که لیگ ســه روز یک بار برگزار می شــد. تا اینجای کار، برنامه برای همه تیم ها 
یکسان بود. تیم ما اما 9 بازیکن ملی پوش داشت که در تعطیلات و بعد از تحمل فشردگی لیگ باید به اردوی تیم ملی 
می رفتند و آنجا هم بازی می کردند. یعنی در تعطیلات مثلًا دو هفته ای فیفادی، آنها را در اختیار نداشتیم. آنها به اردوی 
تیم ملی می رفتند و به جای ریکاوری، بازی می کردند. گروهی از آنها مصدوم شدند و در برخی از بازی ها نتوانستند در 

ترکیب شانگهای پورت قرار بگیرند. این یکی از مشکلات اصلی ما در طول فصل بود.

  اگر در شــانگهای پورت بمانید، فصل بعد در لیگ قهرمانان آسیا شرکت می کنید. این تورنمنت مهم 
شما را تحریک نمی کند که از پیشنهادهای دیگر بگذرید و در چین بمانید؟

 حضور در لیگ قهرمانان آســیا افتخار بزرگی اســت اما اگر ما هم نباشیم، کادرفنی بعدی می توانند بدون حضور در 
پلی آف در این تورنمنت مهم شــرکت کنند. یک نکته مهم درباره باشــگاه شانگهای، حضور مدیران مجرب است که در 

تمام ســال و هنگام مواجهه با مشکلات از کادرفنی حمایت کردند و ثابت کردند 
همه با هم سوار یک کشتی هستیم که می خواهد به هدفش برسد. این قهرمانی 

ما البته یک نکته جالب هم داشت.

  چه نکته ای؟
 در تیم مــان گروهی از بازیکنان را داریم که از 12، 13 ســالگی با هم بزرگ 
شــده و در شانگهای پورت حضور داشــته اند. مثلًا »وو« ستاره تیم ملی چین که 
مدتی در اسپانیول اسپانیا بازی کرد یا هافبک وسط مان و همچنین دروازه بان تیم. 
اینها مثل یک خانواده می مانند و همگی در تیم ملی چین هم حضور دارند. فکر 
می کنم تعدادشان به 9- 8 بازیکن می رسد که سال هاست کنار هم بازی می کنند 
و البته الان هم 31 تا 32 سال دارند. بنابراین می توان گفت شانگهای یک قهرمانی 
خانوادگی را به دست آورد. این بازیکنان نگذاشتند هویت و فرهنگ تیم از بین برود.

  یعنی بخشی از بازیکنان حدود 20 سال است که کنار هم بازی می کنند؟
همینطور است. این گروه از بازیکنان عکس هایی دارند که در 12 سالگی کنار 
هم در یک تیم بازی می کنند. حالا حس قشنگی است که همین گروه در سطح 
سوپرلیگ چین این عنوان را به دست بیاورند. شاید در هیچ جای جهان این اتفاق 

را مشاهده نکنید اما در شانگهای ما تجربه اش کردیم.

  تو در هنان و لوانته همراه خاویر پریرا بودی. فکر می کنم با توجه به 
رابطه نزدیکت بتوانی درباره فلسفه مربیگری او برای مان توضیح بدهی.

 رابطه ام با پریرا حتی قوی تر از افشــین قطبی هم شــد؛ با اینکه او اسپانیایی 
اســت و قطبی یک ایرانی. مهم ترین مزیت پریرا این اســت که به طور صرف، نه 
تهاجمی اســت و نه دفاعی. در هنان که بودیم، تیم برای بقا می جنگید. بنابراین 
نیاز داشتیم که بازیکنان جنگنده و جوان وارد زمین شوند. طوری بازیکنان و تیم 
را ســازماندهی کرد که تیم در حال سقوط، کاندیدای حضور در آسیا شد. در آن 
شرایط وارد شانگهای شدیم؛ جایی که همه دوست دارند خوب بازی کنی، ببری 
و قهرمان شــوی. دسامبر در هنان بودیم و ژانویه به شانگهای آمدیم. او در طول 

این مدت کوتاه توانست تفکرات خود را به تیم تزریق کند.

  یعنی خیلی زود از تیمی که برای بقا می جنگید، گروهی ساخت که 
با هدف قهرمانی وارد مسابقات شوند؟

 پریرا خوب بلد اســت چطور خودش را با فرهنگ تیم های مختلف هماهنگ 
کند. مربیگری در دنیا طوری نیســت که همیشه موفق باشی. حتی بزرگان این 
عرصه در دنیا، گاهی پروژه هایی برداشته اند که در آن ناکام بوده اند. خیلی اوقات 
مقصر اصلی سرمربی است و گاهی هم آخرین مقصر. خاویر پریرا 3- 2 سال دیگر 
می خواهد مربیگری کند. برنامه این اســت که من بتوانم راهش را ادامه بدهم. او 
در فوتبال رئیس و سرمربی من است و خارج از آن یک دوست. امیدوارم کنار هم 
بتوانیم دستارودهای بزرگ تری داشته باشیم. اگر در چین بمانیم دوست داریم با 

شانگهای پورت حضور در آسیا را هم تجربه کنیم.

  شــما در تیم تان یک ستاره هم داشتید. اسکار برزیلی که سابقه 
بازی برای تیم ملی و همچنین چلسی را در کارنامه دارد. کمی از همکاری 

با این ستاره بگو.
اسم و رزومه اسکار نشانگر سطحش است. چند نکته جالب درباره اسکار بگویم. 
اول اینکه اصلًا مصدوم نشــد و در تمام بازی ها حضور داشــت. هرگز کارت قرمز 
نگرفت و هیچ محرومیتی را تجربه نکرد. از همه بیشــتر در زمین می دوید و این 
باعث می شد تا بازیکنان دیگر هم به پیروی از او انرژی بیشتری بگذارند. وقتی با 
اسکار کار می کنی، تفاوت ها را می بینی و می فهمی که او یک قهرمان جهان است 
که ســابقه بازی در لیگ برتر را دارد. او یک الگو برای تمام بازیکنان لیگ چین 
است. او نظم و نگرش خاص خودش را به تیم انتقال داد و یک بسته آموزشی کامل 
برای بازیکنان سوپرلیگ بود. من با اینکه 31 سال دارم و در باشگاه های مختلف 
ایرانی، چینی و اسپانیایی کار کرده ام اما تاکنون بازیکنی نظیر اسکار ندیده بودم.

  بعد از مربیگری در شانگهای پورت و قهرمانی با این تیم در سوپرلیگ 
چین و همچنین حضور در لالیگا و باشــگاه لوانته، فکر نمی کنی وقتش 

رسیده به ایران بیایی و خودت سرمربی باشی؟
یک ضرب المثلی است که می گوید هیچ وقت نگو هیچ وقت. ایران کشورم است 
و قطعاً آرزو دارم در ســرزمین خودم کار کنم. شــاید همراه این کادرفنی بتوانم 
حتی به انگلیس و اسپانیا هم بروم اما دوست دارم اولین تجربه سرمربیگری من 
در ایران باشد. خوشبختانه الان در فوتبال دنیا این جا افتاده که به مربیان جوان 
اعتماد می کنند. دیگر مثل گذشته نیست که حتماً 20 سال تجربه داشته باشی 
تا تیم بگیری. الان شاید یک سال کار کنی اما به اندازه 10 سال تجربه به دست 
بیاوری. الان ناگلزمن را ببینید. ســن زیادی ندارد اما در چند باشــگاه بزرگ کار 

کرده و الان هم سرمربی تیم ملی آلمان است.

  البته فرهنگ در تمام دنیا تغییر کرده و همانطور که گفتی دیگر نیاز 
نیست 50 ساله باشی تا تو را به عنوان سرمربی انتخاب کنند.

الان به خاطر تکنولوژی، می گویند که یک ســرمربی جوان و همسن بازیکنان 
بهتر می تواند با آنها ارتباط برقرار کند و نتیجه بگیرد. بنابراین نیاز نیست تا یک 
سنی بایستم و بعد تصمیم بگیرم. شما هر زمانی که بفهمید باید کارتان را شروع 
کنید، باید تصمیم بگیرید. فکر می کنم وقتش برای من فرا رســیده اما یکی دو 
ســال دیگر دوست دارم کنار خاویر پریرا بمانم و از او نکته های جدید یاد بگیرم، 
ضمن اینکه مدرک مربیگری A اروپا را دارم و تا تابســتان بعد پرولایسنس را هم 

می گیرم. امیدوارم در نهایت بتوانم به فوتبال خدمت کنم و مربی خوبی باشم.

 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390.9.20 املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش 

نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه  56- اصلی )قریه آغوزبن( 
86 فرعی آقای قدرت اله باقری در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان 
احداثی با کاربری مسکونی که چهل و یک ســیر و یازده مثقال و بیست 
نخود مشاع از ششــدانگ عرصه موقوفه است به مساحت 1112/60 متر 
مربع، شرط ضمن عقد: حق منافع یکصد متر مربع مشاع از کل مساحت 
1112/60 متر مربع از ملک مورد تقاضا تا زمان حیات فروشــنده خانم 
خیرالنساء توسلی فرزند صادق متعلق به خودش می باشد این حق قائم به 
ذات فروشنده مذکور بوده و بعد از فوتش قابل توریث نمی باشد و تابع عین 
گردیده و متعلق به متقاضی می باشد. خریداری شده بلاواسطه از مرحوم 
قربانعلی باقری مالک نسق زراعی و خیرالنساء توسلی . لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا درصورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارایه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.بدیهی است 
برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهــی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان باطلاع مردم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید .

تاریخ انتشار نوبت  اول: 1402/8/13    
   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/27

حسن صالحی :رییس  اداره ثبت اسناد و املاک آمل

شناسه آگهی : 01592012 / م - الف
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

کوه های رنگین کمانی زنجان

امام کاظم علیه السلام :

قَلیلُ العَمَلِ مِن العالمِِ مَقبولٌ 
مُضاعَفٌ، و کَثیرُ العَمَلِ مِن 

أهلِ الهَوی و الجَهلِ مَردودٌ .
کردار اندک از عالمِ چند برابر 

]محسوب و [پذیرفته شود 
و کردار زیاد از هواپرستان و 

نادانان پذیرفته نگردد.
الکافي : ج1 ص17 ح12

    

 آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای یکپارچه
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي  پالایشگاه سوم در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي  دو  مرحله ای 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید: 

   شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران                                                               2002096433000046 

  02/023 R3NIپشماره مناقصه و تقاضا                                                                                                            تقاضای 0140145 مناقصه شماره   

    موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی                               انواع الکترو موتور با مشخصات مختلف 

    مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار                                                     1/563/000/000ریال 

   نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

    مبلغ برآوردي مناقصه                                                                                                  31/260/000/000 ریال

 
                                                                                                                                                                                    5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.  

                                                                                                                                                                                          ظرف مدت 21 روز  پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. 

                                                                                                                                                                                       

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام 
می پذیرد وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی 

امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 
123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران  و مطابق شــرایط مندرج در سامانه ستاد مي 
باشد که می بایست قبل از تاریخ گشایش پاکتها به صورت فیزیکی تسلیم خریدار شود و در سامانه 

نیز بارگذاری گردد.

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي . 
اسناد و سایر پاکتهای مناقصه در سامانه ستاد

آخرین مهلت بارگذاري مستندات ارزیابي کیفي.فنی 
.مالی و  سایر اسناد مناقصه  )رزومه( در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه آدرس مناقصه گزار
سوم- اداره تدارکات کالا – واحد خرید

شناسه آگهی : 011596298 / م - الف

شرکت ملی گاز ایران 
 شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

آگهي  مناقصه عمومي - یک مرحله اي شماره 1402/1-53    
بشماره ثبت سامانه تداركات دولت » ستاد« : 2002001224000056

شناسه آگهی : 011594074 / م - الف

پیرو آگهی مناقصه نوبت اول شرکت برق منطقه اي مازندران با موضوع قطع و پاکتراشی درختان ،بوته ها و پاجوشهای ضروری خطوط انتقال و فوق توزیع مرکز مازندران در 
تاریخ 1402/08/09 ،در خصوص الزامات مورد نیاز تغییراتی ایجاد شده که بدین صورت اصلاح میگردد. سایرشرایط، مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به قوت 
خود باقی است.لازم به ذکر است کلیه فرآیندهاي برگزاري مناقصه ازدریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشایش پاکات ، مطابق فرآیند تعربف شده در بستر سامانه 

تدارکات الکترونیك دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

الزامات مورد نیاز

مبلغ ضمانتنامه 
)شرکت در فرآیند ارجاع کار(                           1،235،902،000 معادل » یك میلیارد و دوبیست و سی و پنج  میلیون و نهصد و دو  هزار ریال تمام«

نوع ضمانتنامه
 )شرکت در فرآیند ارجاع کار( 

 
www.setadiran.ir سامانه - تدارکات الکترونیك دولت )ستاد(-  به آدرس محل دریافت و ارسال اسناد: 

زمان دریافت اسناد:                                از ساعت 08:00روز چهارشنبه مورخ 1402/08/10  الي ساعت 19:00 روز  یکشنبه  مورخ 1402/08/14
مهلت ارسال پیشنهاد                               تا ساعت 15:35روز یکشنبه مورخ 1402/08/28.

زمان گشایش پاکات:                              ساعت 08:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/08/30.
قیمت پایه مناقصه:                              24،718،033،568 ریال » بیست و چهار میلیارد و هفتصد و هجده میلیون و سی و سه هزار و پانصد و شصت و هشت ریال تمام«

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظایرآن که مغایر با آیین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب  اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات 
و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج میباشد.

مراتب در سایت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گردیده است

                                                                                                                               روابط عمومي  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستان

1- ارائه نامه معتبر مجوز انجام کار از سازمان منابع طبیعی الزامي میباشد.
2-ارائه گواهي تایید صلاحیت ایمنی از اداره  تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامی است.

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واریزی ،ضمانتنامه بانکي،....( مطابق آیین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت وزیران 
بشماره 123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

 شرکت برق منطقه اي 
نوبت دوم مازندران و گلستان

    

نوبت اول 

آگهی مناقصه و تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
پروژه های نهضت ملی مسکن )60 واحدی شهرستان نیر ، 120 واحدی شهرستان پارس آباد ، 

140 واحدی شهرستان بیله سوار و 170 واحدی شهرستان اردبیل(

 بازار طلای جهانی 
ضعف کرد!

پس از اینکه نگرانی ها در مورد مناقشه خاورمیانه قیمت 
دارایی های امن را در ماه گذشته به بالای 2000 دلار در هر 
 اونس رساند، طلا ماه نوامبر را با شرایط ملایم تری آغاز کرد و 
سرمایه گذاران منتظر تصمیم فدرال رزرو ایالات متحده 

بودند که قرار است منتشر شود.
 بهــای هــر اونس طلا تــا ســاعت 8 و 35 دقیقه 
صبــح بــه وقــت شــرقی بــا 6.8 درصــد کاهش به 
 1976 دلار و 50 ســنت رســید و قیمــت طــلای

 آمریکا نیز با 0.34 درصد افزایش به 1977 دلار و 50 
سنت رسید.

طلای جهانــی در ماه اکتبر جهــش 7.3 درصدی 
را ثبــت کرد و قیمت ها در هفته گذشــته به بالاترین 
 ســطح پنــج ماهــه خــود یعنــی 2009 دلار و 29

 سنت رسید.
کریستوفر وونگ، مدیر اجرایی و استراتژیست FX در 
این باره گفت: بازار قیمت ها را به بالای 2000 دلار رساند 
اما دوباره پایین آمد و تلاش کرد دوباره به ســمت بالا 
حرکت کند اما به طور قابل ملاحظه ای بالاتر حرکت نکرد 
که نشان دهنده ضعف در بازار است. وی افزود: عامل اصلی 
بازار، مناقشه خاورمیانه و تشدید تنش با سایر طرف های 

درگیر در جنگ است.
حمــلات هوایی رژیم صهیونیســتی به یك اردوگاه 
پرجمعیت پناهجویان در نوار غزه منجر به شهید شدن 
دســت کم 50 فلســطینی و یك فرمانده حماس شد. 
بازارها اکنون منتظر نتیجه نشست سیاست پولی فدرال 
رزرو در اواخر روز هستند و به دنبال آن گزارش ماهانه 
مشاغل ایالات متحده که در روز جمعه منتشر می شود.

طبق گزارش رویترز، تولیدکنندگان آسیایی در ماه 
اکتبر با کاهش فعالیت کارخانه ها در چین با فشارهای 
بدتری مواجه شــدند که چشــم انداز بازیابــی را برای 
صادرکنندگان منطقه تحت فشار قرار داده که به دلیل 

کاهش تقاضای جهانی و قیمت های بالاتر است.
در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با 
یك درصد کاهش به 22.662 دلار رسید، پلاتین با 0.6 
درصد کاهش به 927 دلار و 77 سنت رسید، در حالی 
که پالادیــوم 0.5 درصد افزایش یافت و به 1120 دلار 

و 91 سنت رسید.

سم آلتمن)Sam Altman( فکر می کند فناوری 
که زیربنای معروف ترین محصول شرکتش است 
می تواند به پایان تمدن بشــری منجر شود اما 
همچنان می خواهد از این فناوری استفاده کند.

 به نقل از ســی ان ان، در ماه مه، سم آلتمن، 
مدیر عامل شرکت اپُن ای آی)OpenAI(، با ارائه 
یك درخواســت فوری از قانونگــذاران به اتاق 
اســتماع کمیته فرعی ســنا در واشنگتن دی 

سی رفت.  
درخواست او این بود که مقررات فکر شده ای 
ایجاد شود که وعده های پر قدرت هوش مصنوعی 
را در بــر بگیرد در حالــی که خطر غلبه آن بر 
بشریت را کاهش می دهد. این لحظه ای تعیین 

کننده برای او و آینده هوش  مصنوعی بود.
با رونمایی از هوش مصنوعی چت جی پی تی 
شرکت اپُن ای آی در اواخر سال گذشته، آلتمن 
38 ســاله یك شــبه تبدیل به آینه تمام نمای 
ابــزار جدیدی از هوش مصنوعی شــد. ابزاری 
کــه می توانــد تصاویر و متون را در پاســخ به 
درخواست های کاربران تولید کند. این فناوری، 

هوش مصنوعی مولد نام گرفت.
مدت کوتاهی پس از رونمایی، چت جی پی تی 
تبدیل به نامی شــد که تقریبا مترادف با خود 

هوش مصنوعی در نظر گرفته می شد.
مدیــران از آن بــرای پیش نویس ایمیل ها 
استفاده می کردند، مردم بدون تجربه قبلی در 
زمینه کدنویسی وب ســایت  ایجاد می کردند و 
امتحان هایی را از دانشکده های حقوق و بازرگانی 
می گذراندند. این ابزار پتانســیل این را دارد که 
تقریبا هر صنعتی، از جمله آموزش، امور مالی، 
کشاورزی و مراقبت های بهداشتی از جراحی ها 
گرفته تا تولید واکسن های دارویی را متحول کند.

اما همیــن ابزار نگرانی هایــی نیز به وجود 
آورده اســت. از تقلب در مــدارس و جایگزین 
شدن کارگران انسانی گرفته تا حتی یك تهدید 
برای حیات بشریت.به عنوان مثال، ظهور هوش 
مصنوعی باعث شده که اقتصاددانان نسبت به 

بازار کار هشدار دهند.

هوش مصنوعی می تواند همه 
ما را بکشد!

 )ریال(

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل در نظر دارد پروژه 80 واحد از 170 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان اردبیل و 60 واحدی  شهرستان نیر )اجرای نازککاری بصورت با مصالح( و تکمیل 
پروژه 120 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان پارس آباد )اسکلت بتنی بلوک های 4-5-6 بصورت دستمزدی( و پروژه اسکلت بتنی 140 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان بیله سوار)بصورت 

دستمزدی( را بشرح جدول ذیل و  بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید:

                               نام پروژه                                          شهرستان                برآورد اولیه)ریال(                                                                                                                                                                                                                       تعداد واحد

365 روز         داخلی             80 ضمانتنامه بانکی /واریز وجه نقد/فرم مطالبات   7.718.880.000 اردبیل                      154.377.600.000    170 واحدی نهضت ملی مسکن 

365 روز        داخلی             60 ضمانتنامه بانکی /واریز وجه نقد/فرم مطالبات   5.722.275.000 نیر                                  114.445.500.000  60 واحدی نهضت ملی مسکن 

180 روز          داخلی           120 ضمانتنامه بانکی /واریز وجه نقد/فرم مطالبات   2.500.000.000 پارس آباد          50.000.000.000    120 واحدی نهضت ملی مسکن 

365 روز          داخلی           140 ضمانتنامه بانکی /واریز وجه نقد/فرم مطالبات   5.500.000.000 بیله سوار         110.000.000.000  140 واحدی نهضت ملی مسکن 

1- نوع فراخوان: فراخوان عمومی یک مرحله ای
2- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

3- موضوع مناقصه: اجرای نازککاری پروژه 60 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان نیر  و 170 واحدی اردبیل بصورت با مصالح و تکمیل اسکلت بتنی پروژه 120 واحدی نهضت ملی مسکن 
شهرستان پارس آباد و اجرای اسکلت بتنی پروژه 140 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان بیله سوار بصورت دستمزدی )طبق جدول فوق( براساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرایی منضم 

به اسناد مناقصه.
4-  زمان فروش اسناد مناقصه: از ساعت 10روز شنبه  مورخ 1402/08/13 الی ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1402/08/16  

5- مهلت تحویل پیشنهادات از سوی مناقصه گران : از روز چهارشنبه مورخ 1402/08/17 تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1402/08/28 )حداقل10 روز( طبق بند)ب(ماده15قانون برگزاری 
مناقصات

6- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(.
7- تضمین شرکت در مناقصه : 

1-7( ضمانتنامه بانکی.
2-7( واریز وجه نقد به حساب1309629813 نزد بانک تجارت شعبه آزادی اردبیل)کد13090( بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

3-7( فرم مطالبات تایید شده از امور مالی بنیاد مسکن
8- مدت اعتبار پیشنهادها: از آخرین روز مهلت تحویل پیشنهادات به مدت سه ماه )قابل تمدید برای یک دوره سه ماه دیگر( معتبر باشد.

9- تاریخ بازگشایی پاکت )الف، ب و ج(: ساعت 10 قبل از ظهر روز دو شنبه  مورخ 1402/08/29
10- اعتبار پروژه: از محل اعتبارات داخلی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل میباشد.

11- شرایط مناقصه گران: کلیه شرکتهای تشخیص صلاحیت شده دارای رتبه ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و پیمانکاران حقیقی، که ارائه یک نسخه از گواهی رتبه بندی و آخرین 
آگهی تغییرات اساسنامه در روزنامه رسمی شده در زمان خرید اسناد الزامی می باشد.

12- جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به سایت ذیل مراجعه نمایید.                                                                                               

                 http://setadiran.ir                                        روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل
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